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Sunuş 

Ülkemizde 2005 yılı başından itibaren tümüyle yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunun getirdiği yeni kamu yönetimi anlayışıyla birlikte 

merkeziyetçilikten yerelliğe, bürokratik, tek taraflı ve hantal yaklaşımlardan katılımcı, şeffaf, 

hesap verebilir, paydaşların görüşlerine önem veren bir yapıya geçiş sağlanmıştır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda; “Kamu idareleri; kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” 

denilmekte ve yine 5393 sayılı Belediye Kanunu’nda; “Belediye başkanı, mahallî idareler 

genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına 

uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans programı 

hazırlayıp belediye meclisine sunar” hükmü bulunmaktadır. 

Bu kapsamda, 2020-2024 dönemi stratejik planımız bilimsel bir yaklaşımla ve katılımcılık 

ilkelerine uygun bir şekilde hazırlanmıştır. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan sivil toplum 

kuruluşları, kamu idareleri ve özel kuruluşlar başta olmak üzere tüm iç ve dış paydaşların 
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görüş, öneri ve düşünceleri alınmıştır. İlçemizin dünü, bugünü ve yarını geniş bir perspektifte 

değerlendirilerek önerilen görüşler plan içerisine dâhil edilmiştir.  

Stratejik planımızda; kaynakların etkin bir şekilde kullanılması, kentsel gelişime katkı 

sağlayacak projelerin hayata geçirilmesi, sivil toplumun ve dezavantajlı grupların 

desteklenmesi, tüm halkımızın eğitim, spor, sosyal ve kültürel aktiviteler yoluyla kentsel 

yaşama daha aktif bir şekilde katılması için; idari, mali ve insan kaynakları bakımından güçlü 

kurumsal bir yapının çalışma esasları da belirlenmiştir. 

Belediyemiz 2020-2024 Stratejik Planı’nın ilçemiz için hayırlı olması dileğiyle, planın 

hazırlanma sürecine katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, bu vesile ile 

saygıdeğer Bayrampaşa halkına sevgi ve saygılarımı sunarım. 

 

  Atila AYDINER 

Belediye Başkanı 
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Bir Bakışta Stratejik Plan 

 

MİSYON 

İnsan odaklı çözümlerle, mahalli müşterek ihtiyaçları etkin, verimli ve kaliteli bir şekilde 

karşılamak  

 

VİZYON 

Herkesin yaşamak istediği marka haline gelmiş bir Bayrampaşa oluşturmak 

 

TEMEL DEĞERLER 

Eşitlik 

Objektiflik 

İnsana saygı 

Vatandaş odaklılık  

Hayvan haklarına saygı 

Dürüstlük ve güvenilirlik 

Paydaşlarımıza hızlı ve kaliteli hizmet sunumu 
 
Her türlü kamusal faaliyetin icrasında hukukun üstünlüğü 
 
Kamu kaynaklarının amacına uygun harcanmasında etkinlik, ekonomiklik ve verimlilik 
 

STRATEJİK AMAÇLAR  

Stratejik Amaç 1:  Gönül belediyeciliği ilkesiyle sosyal dayanışmayı güçlendirmek ve 
sosyal refahın gelişmesini sağlamak. 

 
Stratejik Amaç 2:  Doğaya saygılı, sağlıklı, yaşanabilir, temiz ve modern Bayrampaşa 

oluşturmak ve sürdürmek. 
 
Stratejik Amaç 3: Güvenli ve huzurlu bir kent oluşturulması ve sürdürülmesi için 

çalışmalar yapmak. 
 
Stratejik Amaç 4:  Konforlu, güvenli ve sürdürülebilir bir ulaşım ve trafik altyapısı kurmak. 
 
Stratejik Amaç 5:  Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik insan kaynağını ve 

sistemleri geliştirerek vatandaş odaklı ve katılımcı hizmet sunmak. 
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Stratejik Amaç 6:  Katılımcı hizmet anlayışıyla Bayrampaşa halkının karar alma 

mekanizmalarında etkin bir rol almasını sağlamak ve kurumsal tanıtıma 

yönelik çalışmalar yapmak.  

Stratejik Amaç 7: Bayrampaşa'nın kültür, sanat ve spor gelişimini yükselterek kente karşı 
aidiyet duygusunu geliştirmek. 

 
Stratejik Amaç 8:  İleri Belediyecilik anlayışıyla marka projeler gerçekleştirmek. 
 

STRATEJİK HEDEFLER  

 
Hedef 1.1.  Bayrampaşa'da dayanışma kültürünü güçlendirerek yoksulluğun etkilerini 

azaltmak. 
 
Hedef 1.2. Dezavantajlı grupların sosyal ve fiziki çevre şartlarını iyileştirmeye yönelik 

çalışmalar yapmak. 
 
Hedef 1.3. Bayrampaşa'da işsizliğin etkilerini azaltmak amacıyla istihdama katkı sağlayıcı 

çalışmalar yapmak. 
 
Hedef 2.1. İnsan-şehir-doğa dengesini en ideal şekilde gözeterek,  Bayrampaşa'yı yeşil ve 

sürdürülebilir büyüme ilkesiyle inşa ve ihya etmek. 
 
Hedef 2.2. Yapılacak çalışmalar ve düzenlenecek organizasyonlar ile çevre bilincinin 

geliştirilmesini sağlamak, sıfır atık projesine uygun çalışmalar yürütmek. 
 
Hedef 2.3. Modern sağlık merkezleri inşa ederek sağlık hizmetlerini ve sokak hayvanlarına 

yönelik çalışmaları etkin ve verimli bir şekilde yürütmek. 
 
Hedef 2.4. Halkımızın sağlıklı ve daha temiz bir çevrede yaşaması için temizlik 

hizmetlerini etkin ve modern yöntemlerle sürdürmek. 
 
Hedef 3.1.   Bayrampaşa halkının huzur ve sağlığını korumaya yönelik iş yeri ruhsat ve 

denetim faaliyetleri yürütmek. 
 
Hedef 3.2.  Toplum düzeni ve kent esenliğine yönelik faaliyetleri ve denetimleri 

gerçekleştirmek. 
 
Hedef 4.1. Çağın gereğine uygun otopark alanları yaparak ilçemizdeki otopark sorununu 

ortadan kaldırmak. 
 
Hedef 4.2. Bayrampaşa’ya ulaşımı kolaylaştırmak için projeler geliştirmek ve trafik 

güvenliğine ilişkin tehlikeleri en aza indirebilmek için kavşak ve bağlantı yolları 
yapmak. 

 



  

 

 

Bayrampaşa Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı 
 

11 

Hedef 5.1. İnsan kaynakları yönetimini performans ve verimlilik esaslarına yönelik 
geliştirmek. 

 
Hedef 5.2.  Teknolojiyi etkin kullanarak ve e-belediye,  e-devlet uygulamaları geliştirerek 

paydaşların belediye ile olan iş süreçlerini kolaylaştırmak ve bilişim sistemlerini 
son teknolojiye uygun olarak geliştirmek, güvenliğini ve sürekliliğini sağlamak. 

 
Hedef 5.3.  Sürdürülebilir ve kaliteli hizmet sunumu için kurumsal ve mali yönetimi 

güçlendirmek. 
 
Hedef 5.4.  Destek süreçlerini sürekli geliştirerek belediye hizmetlerinde kalite ve 

verimliliği artırmak. 
 
Hedef 6.1. Paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek ve kurum tanıtım çalışmalarını 

gerçekleştirmek. 
 
Hedef 7.1.  Her zaman canlı bir kent için kültürel, sosyal ve sanatsal etkinlikler 

düzenlemek. 
 
Hedef 7.2.  Sporu gençler başta olmak üzere, her kesimin hayatının ayrılmaz bir parçası 

haline getirecek çalışmalar yapmak. 
 
Hedef 8.1.  Şehir planlama ilkelerine uygun modern kent planları hazırlayarak düzensiz 

yapılaşma ve çarpık kentleşmeyi önleyici çalışmalar yapmak.   
 
Hedef 8.2.  Bayrampaşa halkı için modern altyapı ve üstyapı çalışmalarını gerçekleştirmek 

ve projeleri hayata geçirmek. 
 
Hedef 8.3.  Kentsel dönüşüm yoluyla afet riski altındaki alanlar ile riskli yapıların 

dönüşümünü sağlayarak sağlıklı, güvenli ve yatay şehirleşme modelini hayata 
geçirmiş Bayrampaşa oluşturmak.  
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1.HAZIRLIK SÜRECİ 

Kamu mali yönetimindeki reform çalışmaları ve Avrupa Birliği müktesebatına uyum 

kapsamında hazırlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu’nun 01/01/2005 

tarihinde yürürlüğe giren 9’uncu maddesi ile kamu idarelerinin Stratejik Plan hazırlamaları 

zorunlu hale getirilmiştir. 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 03/07/2005’te, kabul edilmesi ile 

Stratejik Planlama kavramının belediyelerde kendine yer bulduğu görülmektedir. 

5018 sayılı kanunda stratejik plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel 

ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için 

izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunda, 

kamu idarelerine kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını, önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 

uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 

plan hazırlama görevi verilmiştir. 

Ayrıca 5393 sayılı Belediye Kanunu ile nüfusu 50.000’in üzerindeki tüm belediyeler stratejik 

plan hazırlamakla yükümlü kılınmıştır.  

Tüm kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri, 18/02/2006 tarihinde yayımlanan 

“Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” ile stratejik 

planlama çalışmalarının koordinasyonu ile görevlendirilmiştir. 

Bu bağlamda Bayrampaşa Belediyesi’nin 2020-2024 dönemine ait stratejik plan çalışmaları 

28/05/2019 tarihinde yayımlanan genelge ile başlatılmış ve çalışmaların planlı ve programlı 

bir şekilde yürütülebilmesi için Stratejik Planlama hazırlık uygulama adımları ve çalışma 

takvimi oluşturulmuştur. 

Stratejik Plan çalışmalarının; üst yönetimden oluşan Stratejik Yönlendirme Kurulu, Mali 

Hizmetler Müdürlüğü tarafından koordine edilen ve harcama birimlerinin çalışanlarından 

oluşturulan Stratejik Planlama Ekibi tarafından çalışma takvimine uygun olarak 

gerçekleştirilmesine özen gösterilmiştir. 

2020-2024 dönemi Stratejik Planı hazırlanırken, ilçeye ait tüm etkenler göz önünde 

bulundurularak; dış paydaşlarımız olan, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, STK’lar, Üniversite, 

Meslek Odaları, Dernekler, Mahalle Muhtarları, Vatandaşlar ve iç paydaşlarımız olan tüm 

çalışanlarımızın katılımlarıyla yapılan anketler aracılığıyla iç ve dış paydaş analizleri 

gerçekleştirilmiş ve tüm paydaşlarımızın görüş, öneri ve beklentilerini dikkate alan bir çalışma 

yapılmasına özen gösterilmiştir.  
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1.1.Stratejik Planlama Sürecinin Sahiplenilmesi ve Organizasyonu 

1.1.1.Belediye Başkanı 

Bayrampaşa Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı çalışmaları, Belediye Başkanı tarafından 

28/05/2019 tarihinde onaylanan genelge ile başlamıştır. Genelge ile birlikte Mali Hizmetler 

Müdürlüğü tarafından gönderilen dağıtımlı yazı ile “Belediyeler İçin Stratejik Planlama 

Rehberi’ne” uygun olarak oluşturulacak stratejik planlama ekibine birimlerin bir asil ve bir 

yedek üye bildirmeleri istenmiştir. Birimler tarafından bildirilen isimlere genelgede yer 

verilmiş ve ekibin önceden oluşturulması sağlanmıştır. Stratejik Planlama Ekibinin yürüttüğü 

çalışmalar sonucunda belirlenen misyon, vizyon, ilkeler ile amaç ve hedef taslakları Strateji 

Geliştirme Kurulu’nda karara bağlanarak Belediye Başkanı onayına sunulmuştur. 

1.1.2.Strateji Geliştirme Kurulu 

Belediye Başkanı Atila AYDINER başkanlığında başkan yardımcıları ve birim müdürlerinden 

oluşan Strateji Geliştirme Kurulu, sürecin ana aşamalarını ve çıktılarını kontrol etmiş, sorumlu 

oldukları harcama birimlerinin stratejik planlama sürecine aktif katılımını sağlamış Stratejik 

Planlama ekibi tarafından hazırlanan taslakları karara bağlamıştır. 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

Atila AYDINER Belediye Başkanı 

İsmail GEMİCİ Başkan Yardımcısı 

Ahmet KUMBASAR Başkan Yardımcısı 

Yalçın SIRAKAYA Başkan Yardımcısı 

Can Gökhan BALEKOĞLU Başkan Yardımcısı 

Abdülnaser ŞİMŞEK Başkan Yardımcısı 

Ahmet TÜFEKÇİ Başkan Yardımcısı 

Hikmet DÜNDAR Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Meral KAYA  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Kotan TAŞAN Fen İşleri Müdürlüğü 

Cumhur AYDIN  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Reyhan SARI  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Erol YURTTAŞ İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Fatih ALYAKUT Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Gürsel ÜÇEL Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

Tahsin YAMAK İç Denetçi 
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1.1.3.Strateji Planlama Ekibi 

Stratejik planlama ekibi Başkan Yardımcısı Ahmet TÜFEKÇİ başkanlığında, Mali Hizmetler 

Müdürlüğünün koordinasyonunda, Mali Hizmetler Müdürü Aziz UZ ve belediyemiz birimleri 

tarafından belirlenen personellerden oluşturulmuştur.  Ekip üyelerinin; 

 Görev yaptığı birimi temsil edebilmesine ve biriminin iş süreçlerine hâkim olmasına 

 Çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye sahip olmasına 

 Uyumlu çalışabilmesine 

 Stratejik planlama çalışmalarına yeterli zamanı ayırabilmesine ve çalışmalarda 

devamlılık sağlamasına dikkat edilmiştir. 

Stratejik Planlama Ekibi stratejik planlama hazırlık programını oluşturmuş, bu programa 

uygun olarak gerekli faaliyetleri koordine etmiş ve Strateji Geliştirme Kurulu’nun uygun 

görüşüne ve Belediye Başkanının onayına sunmuştur. 

ADI SOYADI BİRİMİ GÖREVİ 

Ahmet TÜFEKÇİ Başkan Yardımcısı Ekip Başkanı 

Aziz UZ Mali Hizmetler Müdürü Koordinatör Üye 

Halil ÖZCAN Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Asil  

Merve Nur GÜREL Yedek  

Reyhan SARI Bilgi İşlem Müdürlüğü Asil  

Mesut FEDAR Yedek  

Gökhan CANTAŞ Yedek  

Ömer BİLGE Yedek  

Fatih KAYA Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Asil  

Arif NEŞE Destek Hizmetleri Müdürlüğü Asil  

Sevil BEDİR ACI Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü Asil  

Mustafa Onur ÖNCÜ Fen İşleri Müdürlüğü Asil  

Hikmet DÜNDAR Hukuk İşleri Müdürlüğü Asil  

Gülşen ÜÇKARDEŞ Yedek  

Emine KÜÇÜK İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Asil  

Mehmet DEMİRTAŞ Yedek  

Selvihan Gül BAHADIR İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Asil  

Seyfettin ÇAKIR Yedek  

Hanife SANCAK İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Asil  

Sinem İNCE KOLUKISA Yedek  

Feride KANLI OBENİK Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Asil  

Gülsever DEMİRHAN Yedek  

Osman YORULMAZ Kentsel Tasarım Müdürlüğü Asil  

Erdinç KAYA Yedek  
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ADI SOYADI BİRİMİ GÖREVİ 

Hakan SARIAYDIN Mali Hizmetler Müdürlüğü Asil  

Mehmet Akif GÜÇLÜGİL Yedek  

İbrahim KAYA Yedek  

Vedat ADSOY Yedek  

Şerife SOLMAZ Özel Kalem Müdürlüğü Asil  

Mustafa AKSOY Park ve Bahçeler Müdürlüğü Asil  

Tülay ÜÇEL Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Asil  

Ecem ÖNCÜ Yedek  

Savaş KABAOĞLU Sağlık İşleri Müdürlüğü Asil  

Sevinç YAVUZ Yedek  

Yusuf Kenan EKER Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Asil  

Engin GÜLÜMSER Yedek  

Esra Nur ERTURHAN Teftiş Kurulu Müdürlüğü Asil  

Hasan DÜZGÜN Temizlik İşleri Müdürlüğü Asil  

Aliş DEMİREL Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Asil  

Feyzullah EROL Veteriner İşleri Müdürlüğü Asil  

Mehtap MAVİ Yazı İşleri Müdürlüğü Asil  

Cem AYDIN Zabıta Müdürlüğü Asil  

 

1.1.4.Hazırlık Programı 

2020-2024 Stratejik Planı, 5018 sayılı Kanun’un 9’uncu maddesinde belirtilen “Kamu 

idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” hükmü çerçevesinde 2018 yılında hazırlanan 

“Belediyeler İçin Stratejik Planlama Rehberi” ile belirlenmiş usul ve esaslara göre 

hazırlanmıştır. 

 

2020-2024 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 28/05/2019 tarihinde Belediye Başkanı 

tarafından onaylanan ve yayımlanan Genelge belediyemiz birimlerine duyurulmuştur.  

    

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 05/07/2019 tarihinde gerçekleştirmiş stratejik 

planlama konusunda eğitim düzenlenmiş ve sürece yönelik fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Diğer taraftan, paydaş analizleri kapsamında, iç paydaşların ve vatandaşların görüşlerini 

alabilmek için paydaş anketlerinin çevrimiçi olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen 

çevrimiçi anketler oluşturulmuştur. Mahalle muhtarları ve dış paydaşlara anketler posta 

yoluyla gönderilerek cevaplandırmaları istenmiştir. 
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Belediyemizin faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın belirlenmesi, bu yasal yükümlülüklere 

ilişkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, harcama birimlerinden alınan bilgi ve 

öneriler çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.  

Gerçekleştirilen çalıştaylarda yürürlükteki stratejik plan değerlendirilmiş ve mevcut duruma 

uygun olarak PESTLE ve GZFT analizleri yapılmış, 2020-2024 Stratejik Planında yer alacak olan 

misyon, vizyon ve stratejik amaç ve hedef taslakları kurula sunulmak üzere belirlenmiştir. 

 

1.1.5.İş Takvimi 

FAALİYETLER  SORUMLU BİRİM 
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A
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1 HAZIRLIK FAALİYETLERİ                

Stratejik Planlama Genelgesi                

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 
Planlama Ekibi Üyelerinin Tespit Edilmesi 

Başkanlık              

Stratejik Planlama Genelgesinin 
Hazırlanması ve Onaya Sunulması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü              

Genelgenin İmzalanması ve Yayınlanması Başkanlık              

Stratejik Planlama Ekibi Başlangıç 
Toplantısı ve Eğitimi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü/Mali 
Hizmetler Müdürlüğü 

             

2 Mevcut Durum Analizi                 

Kurumsal Tarihçe Analizi Stratejik Planlama Ekibi              

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 
Analizi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü              

Mevzuat Analizi  Stratejik Planlama Ekibi              

Faaliyet Alanları ve Hizmetlerin 
Listelenmesi  

               

Üst Politika Belgelerinin İncelenmesi Ve 
Analizi 

Stratejik Planlama Ekibi              

11. Kalkınma Planının Değerlendirilmesi 
(Yayınlanması Halinde) 

Stratejik Planlama Ekibi              

Cumhurbaşkanlığı Programlarının 
Değerlendirilmesi 

Stratejik Planlama Ekibi              

Orta Vadeli Programın Değerlendirilmesi Stratejik Planlama Ekibi              

Bölgesel ve Şehir Düzeyinde Planların 
Değerlendirilmesi 

Stratejik Planlama Ekibi              

Seçim Beyannamesinin Değerlendirilmesi Stratejik Planlama Ekibi              

Paydaş Analizleri Stratejik Planlama Ekibi              

İç ve Dış Paydaş Listesinin Oluşturulması Stratejik Planlama Ekibi              

İç Paydaş Anketlerin Yapılması Stratejik Planlama Ekibi              

Anket Yönteminin Belirlenmesi-Anket 
Sorularının Hazırlanması-Dış Paydaş 
Anketlerin Yapılması 

Stratejik Planlama Ekibi              

İç ve Dış Paydaş Anketlerin 
Değerlendirilmesi ve Analiz Sonuçlarının 
Raporlanması 

Stratejik Planlama Ekibi              
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FAALİYETLER SORUMLU BİRİM 
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Kurum İçi Analiz  Stratejik Planlama Ekibi              

Çevre Analizi Stratejik Planlama Ekibi              

PESTLE Analizi  Stratejik Planlama Ekibi              

GZFT (Güçlü Ve Zayıf Yönler, Fırsat ve 
Tehditler) Analizi ve GZFT Tablosunun 
Oluşturulması 

Stratejik Planlama Ekibi              

PESTLE ve GZFT Sonuçlarının 
Değerlendirilmesi 

Stratejik Planlama Ekibi              

3 Geleceğe Bakış Stratejik Planlama Ekibi              

Misyon, Vizyon, Temel İlke ve Değerlerin 
Belirlenmesi Çalıştayı ve Kurula Onaya 
Sunulması 

Stratejik Planlama Ekibi              

4 

  

Strateji Geliştirme: Amaç, Hedef Ve 
Performans Göstergelerinin Belirlenmesi 

Stratejik Planlama Ekibi              

Stratejik Amaçlar, Hedeflerin Belirlenmesi 
ve Onaya Sunulması 

Stratejik Planlama Ekibi              

Amaç ve Hedefler İçin Performans 
Göstergeleri İle Stratejiler ve Projeler 
Belirlenmesi 

Stratejik Planlama Ekibi              

Hedef Riskleri ve Kontrol Faaliyetlerinin 
Belirlenmesi 

Stratejik Planlama Ekibi              

5 Maliyetlendirme Stratejik Planlama Ekibi              

6 Stratejik Plan Taslağının Yazılması ve 
Kurula Sunulması 

Stratejik Planlama Ekibi              

7 Stratejik Planlama Ekibi Tarafından 
Hazırlanan Taslak Çalışmaların 
Değerlendirilmesi ve Onaylanması 

Strateji Geliştirme Kurulu              

8 Stratejik Plan Taslağının Üst Yönetici 
Onayına Sunulması 

Strateji Geliştirme Kurulu              

9 Stratejik Planın Meclise Havalesi ve 
Onaylanması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü              

10 Stratejik Planın Büyükşehir Belediye 
Meclisinde Performans Programı ve Bütçe 
İle Birlikte Görüşülmesi 

               

111 Stratejik Planın Kamuoyuna Duyurulması Mali Hizmetler Müdürlüğü              
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2. BAYRAMPAŞA’DA YAŞAM 

2.1.Bayrampaşa’nın Tarihçesi 

 

1990 yılına kadar Eyüpsultan ilçesinin bir semti olan Bayrampaşa 09.05.1990 

tarihinde yayımlanan 3644 sayılı kanun ile ilçe statüsü kazanmıştır. İstanbul’un 

39 ilçesinden biridir. 9,54 km²’lik yüzölçümüne sahip ilçe, doğusunda 

Eyüpsultan, batısında Esenler, güneyinde Zeytinburnu, 

kuzeyinde Gaziosmanpaşa ilçeleri ile sınıra 

sahiptir.  

İlçenin tarihi Osmanlı İmparatorluğu’na 

kadar uzanmaktadır. İstanbul fethi sırasında askeri 

yığınak ve karargâh yeri olarak seçilen Bayrampaşa, daha 

sonra savunma amaçlı kullanılmış, bölgeye askeri hastane, kışla ve sığınaklar 

yapılmıştır. Bu nedenle ilçedeki önemli tarihi eserler Osmanlı döneminden kalmıştır. 

Mimar Sinan tarafından yaptırılan tarihi Su Kemeri ve Su Sarnıcı, Ferhatpaşa Çiftliği, 

Ferhatpaşa Çeşmesi, Sadrazam Mustafa Paşa Meydan Çeşmesi, 1827’de yaptırılan ve 

1922’de lağvedilen, bir müddet askeri okul ve daha sonra kışla haline getirilen, bugün Milli 

Savunma Bakanlığı tarafından Emniyet Müdürlüğüne tahsis edilmiş olan tarihi Maltepe 

Askeri Hastanesi (Asakir-i Mansure Hastanesi) Bayrampaşa’daki belli başlı tarihi eserlerdir.  

İlçede mimari özellikleriyle dikkat çeken Bayrampaşa Merkez Camii, belediye başkanlığı 

binası karşısındadır. Cami, Osmanlı klasik mimarisinin izlerini taşımaktadır. Caminin kubbe ve 

şerefeleri Edirne Selimiye Camii’nin tarzını andırır. 
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İlçe ilk olarak 1927 yılında Bulgaristan’dan göç almaya başlamıştır. 1950 yılında Makedonya 

göçmeni Türklerle beraber göçmen sayısı tırmanmaya başlamış ve 1960 yılında yaşanan 

Boşnak göçüyle doruk noktasına ulaşmıştır. Bu yıldan sonra ilçeye gelen göçmenler ise 

akraba, tanıdık, hemşeri bağlarından dolayı Bayrampaşa ilçesini tercih etmişlerdir. 

Bayrampaşa nüfusunun, yaklaşık 140 bin kişilik kısmını Balkan kökenlilerin oluşturduğu 

yapılan çalışmalarda görülmektedir. Bu nedenle Bayrampaşa Belediyesi toplumsal hafızanın 

canlı kalması ve özellikle anılara duyulan saygıyı vurgulamak amacıyla, 2009 yılında 

Kartaltepe ve Kocatepe mahallelerini birbirine bağlarken, Mostar Köprüsü’nün benzerini inşa 

edip hizmete açmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Balkanlar’dan göçen aileler Numune Bağları mevkiine yerleşerek, bağcılık ve hayvancılıkla 

uğraşmışlardır. Bu dönemde, sur dışından başlayıp Bayrampaşa Deresi (Lykos) boyunca 

kuzeybatıya doğru uzanan geniş bir sahada tarımsal üretim oldukça yoğunlaşmıştır.  

 

 

 

 

 



  

 

 

Bayrampaşa Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı 
 

21 

 

Tarımsal ürünleriyle ünlenen bölge, şehrin bu anlamda iaşe kaynaklarından da biri olmuştur. 

Uzun yıllar boyunca burada sağmal süt hayvancılığıyla uğraşan köylülere 1950’de İçişleri 

Bakanlığının genelgesiyle resmi olarak “Sağmalcılar” denmesi kararlaştırılmış ve önce köy 

olan yerleşimde 1962'de Sağmalcılar Belediyesi kurulmuştur. 

 

Yakın çevredeki diğer yerler ise bağ ve bahçecilikle uğraşan aileler tarafından kullanılmıştır. 

Bu ailelerin daha rahat ve verimli üretim yapabilmesi için bazı noktalarda küçük çaplı örnek 

tarım alanları kurulmuştur. Bu şekilde düzenlenen yerlere de “Numune Bağları” denilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

https://twitter.com/hashtag/Sa%C4%9Fmalc%C4%B1lar?src=hash
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Fakat 1950 sonrasında İstanbul'da 

başlayan yoğun yapılaşma, imar 

faaliyetleri, endüstrileşme, arsa 

fiyatlarının yükselmesi, 

gecekonduların yıkımı gibi 

nedenlerle çevrede (kırsal 

yerleşmede) konut arsası talebi 

başlamıştır. Bayrampaşa kırsal 

özelliğini, İstanbul'da Aksaray 

mevkiinde Vatan, Millet 

Caddelerinde 1955'ten sonra 

başlanan istimlak ve İstanbul 

Belediyesi'nin Bayrampaşa’yı 

sanayi bölgesi belirlemesi ve 

coğrafi olarak engebeli olmaması 

nedeniyle küçük atölye sahiplerinin 

burayı tercih etmeleriyle 

kaybetmiş, bu tarihlerde büyük bir 

nüfus patlaması olmuştur. Bu 

nedenle bu tarih sonrası tarım ve 

hayvancılık faaliyetleri yavaş yavaş 

sona ermiştir. 

 

1971 yılında Sağmalcılar adı 

değiştirilerek “Bayrampaşa 

Belediyesi” kurulmuştur. 
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2.2. Demografik Yapı 

2018 yılı TÜİK verilerine göre ilçe nüfusu 271.073 kişidir.  

1960’lı yıllarda 4.000-5.000 hane olan nüfus, 1965’de 10.000 hane, 1970’de 40.000 hane 

olmuştur. 1970 nüfus sayımına göre 124.085 olan ilçenin nüfusu, 1990 yılında 212.670 kişi, 

1997 yılında 240.427 kişi, 2000 yılında 246.692 kişi, 2007 yılında 272.196 kişiye ulaşmıştır. 

Özellikle son 12 yıllık periyotta nüfusun yaklaşık 270 bin bandında sıkıştığı görülmektedir. 

 

 

Türkiye’de km² başına düşen kişi sayısı 105 iken, İstanbul’da 2.759 kişi Bayrampaşa’da ise 

28.414 kişidir. 
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50,1%49,9%

Cinsiyete Göre Nüfus

Erkek

Kadın

 

Bayrampaşa ilçemizin yüzölçümü 9,54 km2 dir. Yüzölçümünün bu kadar küçük olması nüfus 

yoğunluğunun yüksek olmasının asıl sebebidir. 

Nüfus yoğunluğunun yüksek olduğu Gaziosmanpaşa, Güngören, Bahçelievler gibi ilçelerde 

nüfusun son yıllarda büyük bir değişim göstermediği ve Bayrampaşa’da olduğu gibi azaldığı 

görülmektedir. Plan dönemi içerisinde ilçemizin yüzölçümü de göz önünde 

bulundurulduğunda belediye hizmetlerine etki edebilecek nüfus artışı olmayacağını söylemek 

mümkündür. 

 

İlçe nüfusunun %50,1’i erkekten, %49,9’u 

kadından oluşmaktadır. 
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Şehir  Nüfus  Şehir Nüfus 

İstanbul 69.448 Edirne 8.192 

Kastamonu 12.632 Samsun 7.920 

Kırklareli 10.478 Sakarya 7.396 

Giresun 9.933 Ordu 7.273 

Sinop 9.619 Tekirdağ 6.623 

Trabzon 8.651 

 

İlçe nüfusunun kayıtlı olunan ile göre dağılımına bakıldığında ise özellikle Kastamonu, 

Kırklareli, Giresun, Sinop, Trabzon, Edirne, Samsun, Sakarya ve Samsun nüfusuna kayıtlı 

kişilerin ilçemizde ikamet ettiği görülmektedir. Tabloya göre ilçenin Trakya ve Karadeniz’den 

göç aldığını söylemek mümkündür. 

 

 

İlçe nüfusunun %27,2’si (73.793) kreş, okul öncesi ve eğitim çağı grubunda yer almaktadır. 

Yine nüfusun %7,5’i (31.598) 65 ve üstü yaş grubunda yer almaktadır. 
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Üst politika belgeleri de göz önüne alınarak ilçemizdeki okul öncesi eğitim ve eğitim 

çağındaki çocuklar değerlendirildiğinde Belediyemiz tarafından her mahallede bir adet olmak 

üzere 11 adet kreş ve gündüz bakımevleri açılması planlanmıştır.  

Eğitime destek verilmesi ayrıca ihtiyaç sahibi ve yaşlı hemşerilerimiz için hasta nakil hizmeti 

verilmesine yönelik faaliyetler plan dönemi içerisinde öncelik verilecek alanlar olacaktır. 

İlçe sınırları içinde 11 mahalle bulunmaktadır. 
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2.3. Coğrafi Konum ve Ulaşım 

 

İstanbul’un Avrupa yakasında tarihi yarımadanın bitişiğinde konumlanmış, Bayrampaşa İlçesi, 

ulaşım açısından stratejik bir noktada bulunmaktadır.       

Karayolu ve raylı sistem olmak üzere iki farklı ulaşım olanağı bulunmaktadır. İlçeye 

Edirnekapı-Şehitlik tüneli çıkışında E-5 karayolu güzergâhı olarak, Avrupa Transit Kara Yolu 

(TEM) bağlantı yolu üzerinden veya Topkapı Cevizlibağ mevkiinden kuzeye doğru çıkılarak 

ulaşılabilmektedir.  

Ayrıca hafif metro ile de ulaşım mümkündür. Bölgede toplu ulaşım, İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi Otobüs İşletmesi (İETT) otobüsleri, özel minibüsler ve Aksaray-Otogar-Esenler ve 

Aksaray-Otogar-Havalimanı hattında çalışan hafif metro ile sağlanmaktadır, bu raylı sistem 

hattı haricinde, kuzey-güney paralelinde ilçeyi baştan sona kadar takip eden Edirnekapı-

Sultangazi hafif metro hattıyla da toplu ulaşım sağlanmaktadır.  

Ayrıca TEM otoyolundan Bayrampaşa’ya giriş ve çıkış bağlantı yolları bulunmaktadır. Deniz ve 

Havayolu ulaşımı ise fazla uzak olmayıp birer vasıta ile ulaşılabilmektedir. 

İlçe konum itibariyle İstanbul raylı ulaşımının kalbi sayılabilecek bir noktada bulunmaktadır. 

Ayrıca İstanbul’un diğer şehirlere ulaşımı noktasında önemli bir durak olan otogar ilçe 

sınırları içinde yer almaktadır. 
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2.4 Eğitim 

İlçemizde özel okullarda dâhil olmak üzere toplam 64 okul bulunmaktadır. 

  Okul Öğrenci Öğretmen Derslik 
Öğretmen 

Başına 
Öğrenci 

Derslik 
Başına 

Öğrenci 

İlkokul 15 14.686 581 480 25,3 30,6 

Ortaokul 15 14.348 466 413 30,8 34,7 

Lise 15 14.002 465 400 30,1 35 

Teknik Lise 7 7.785 507 184 15,4 42,3 

Özel İlkokul 2 148 15 19 9,9 7,8 

Özel Ortaokul 2 364 48 21 7,6 17,3 

Lise 8 1.232 147 92 8,4 13,4 

TOPLAM 64 52565 2229 1609 23,58 32,66 

 

Ayrıca ilçemizde 14 özel olmak üzere toplam 17 okul öncesi eğitim kurumu bulunmaktadır. 
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3. 2015-2019 STRATEJİK PLANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

2014-2019 yılları arasında uygulanan stratejik planımızda 4 stratejik alan belirlenmiştir.  

Bu alanlar; 

Şehir Hayatını Geliştirmek,  

Eğitim, Spor, Kültür ve Sosyal Hayat, 

Kentsel Dönüşüm 

Kaynak Üretme ve Kurumsal Gelişim olarak tespit edilmiştir.  

Şehir Hayatını Geliştirmek alanı altında; 

 Gelişen ihtiyaçlar çerçevesinde şehri planlamak  

 Kent hayatının paylaşıldığı mekânları güzelleştirmek kente estetik bir görünüm 

vermek  

 Toplumun afetlere karşı hazırlıklı olmasını sağlamak  

 Sağlıklı bir ortamda yaşamak için görsel ve çevresel kirliliği azaltmak  

 Kent içi ulaşımda mobiliteyi sağlamak için trafik yönetimi ve toplu taşıma 

hizmetlerinde bilgi teknolojilerinden faydalanmak ve akıllı ulaşım sistemlerini 

kullanmak 

 Konforlu, güvenli ve sürdürülebilir bir ulaşım ve trafik altyapısı kurmak 

 Toplu taşımayı yaygınlaştırmak ve erişilebilirliğini artırmak 

 Yeşil alanları ve parkları artırmak, korumak, geliştirmek ve kullanımını yaygınlaştırmak 

 Sağlıklı toplum için kaliteli ve akredite sağlık hizmetleri sunmak 

 Toplumu sağlığa yönelik risklerden korumak toplumun sağlığı ve huzuru için koruyucu 

ve önleyici denetimler ve bilinç artırıcı faaliyetler yapmak 

Eğitim, Spor, Kültür ve Sosyal Hayat alanı altında;  

 

 Yeni sosyal, kültürel ve sanat tesisleri açmak 

 Toplumun sosyal, kültür ve sanat hayatına öncülük etmek ve geliştirmek 

 Spor hizmetlerinin altyapısını güçlendirmek 

 Çocuk ve gençlerin eğitim ve sosyal gelişimlerini desteklemek 

 Sağlık tesislerinin sayısını artırmak 

 Genç istihdamını artırmak için gençlere meslek kazandırmak ve iş hayatına hazırlamak 

 Down sendromlu ve otizmli çocuklar için okul açmak, ailelerinin ve toplumun 

bilinçlenmesini sağlamak 
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 Yaşlıların ihtiyaç duyduğu hizmetleri onları toplumun dışına itmeyecek şekilde 

sunmak ve yaşam kalitelerini arttırmak 

 Sosyal yardımların ihtiyaç sahiplerine etkin biçimde ulaşmasını sağlamak 

Kentsel Dönüşüm alanı altında; 

 İlçenin kimliği, özgün değerleri ve yaşam biçimine uygun kentsel tasarım çalışmaları 

yapmak 

 Bütüncül bir planlama ile bölgesel ihtiyaçları ve yaşam biçimini dikkate alarak, 

gelişmişlik dengesini sağlayacak şekilde kentsel dönüşüm çalışmaları yapmak 

Kaynak Üretme ve Kurumsal Gelişim alanı altında; 

 Halkın yönetime katılımını sağlamak 

 Hizmet kalitesini ve verimliliği yükseltmek için belediyenin iç süreçlerini ve fiziki 

mekânlarını iyileştirmek ve insan kaynağının niteliğini güçlendirmek 

 Halkla ilişkiler ve tanıtım faaliyetleri kapsamında belediye hizmetlerinden haberdarlığı 

ve faydalanmayı arttırmak 

 Mali ve hukuki yapıyı güçlendirmek 

olmak üzere toplam 25 amaç bu amaçlar altında da 62 hedef belirlenmiştir. Bu amaç ve 

hedeflere ulaşmayı sağlayacak 225 faaliyet ve proje uygulanmaya ve hayata geçirilmeye 

çalışılmıştır.  

 

2014 yılında yapılan mahalli idareler seçimi sonrası hazırlanan planımızın hazırlanmasında o 

dönem itibariyle yayımlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” dikkate 

alınmıştır. 

 

2015-2019 Stratejik Planı uygulamasında aşağıda sayılan konulara dikkat edilmiştir.  

 Misyon bildirimi yeni plan döneminde Belediyeler İçin Stratejik Planlama Rehberinde 

yapılan tanıma uygun bir şekilde yeniden belirlenmiştir. 

 Vizyon bildirimi arzu edilen bir kent çerçevesinde belirlenmiştir. Amaç ve hedeflerle 

bağlantısı sağlanarak vizyonumuzu gerçekleştirmeye yönelik amaç ve hedefler 

belirlenmiştir. 

 Bütçesel problemlerden ötürü hedeflerin kaynak uyumu istenilen ölçüde 

sağlanamamıştır.  

 Performans programları ile stratejik plan ilişkisinin kurulmasında hedeflerin yapısı 

nedeniyle sıkıntılar yaşanmıştır.  
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 Her hedef için en az bir gösterge belirlenmesine dikkat edilmiştir. Göstergelerin 

ölçülebilir göstergeler olmasına önem verilmiştir. 

 5 yıllık dönemde hazırlanan performans programları aracılığı ile amaç ve hedefler için 

kaynak tahsisi yapılmış ve faaliyet raporları aracılığıyla da stratejik plan izlenerek 

değerlendirilmiştir.  

 2020-2024 Stratejik planında rehberde yapılan yönlendirmelere uygun olarak 8 amaç 

ve 21 hedef belirlenmiş, yıllar bazında performans göstergeleri ile tahmini maliyetler 

birimlerle birebir yapılan çalışmalarla belirlenmiştir. 

Yeni plan döneminde “Belediyeler İçin Stratejik Planlama Rehberi” göz önünde 

bulundurularak amaç ve hedefler bazında performans göstergeleri belirlenmiş ve planın 5 

yıllık uygulama dönemi için yine amaç ve hedefler bazında tahmini maliyetleri belirlenmiştir. 

4. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesinde ayrıca 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yayımlanan “Belediyeler İçin 

Stratejik Planlama Rehberi’nde” üst politika belgelerinin neler olduğuna yer verilmiştir. 

Bunlar; 

 Ulusal Düzeyde Kalkınma Planı,  

 Cumhurbaşkanlığı Programı,  

 Orta Vadeli Program,  

 Yıllık Program;  

 Bölge Düzeyinde Mekânsal Strateji Planı,  

 Bölge Planı,  

 Çevre Düzeni Planı,  

 Şehir Düzeyinde İse İl Gelişim Planı Ve Nazım İmar Planı olarak sayılmıştır.  

Ayrıca bu program ve planlarla birlikte Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tüm belediyelere 

gönderilen 31/05/2019 tarih 2019/08 sayılı genelgede şehir planları, altyapı, ulaşım, kentsel 

dönüşüm, benzersiz şehirler, akıllı şehirler, çevreye saygılı şehirler, değer üreten şehirler, 

yatay şehirleşme alanlarında hizmetlerin önceliklendirilmesi istenmiştir.  

11.  Kalkınma Planı, Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali 

Plan, Yeni Ekonomi Programı, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Bölge Planı değerlendirilmiş ve 

Bayrampaşa Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı ile azami ölçüde ilişki kurulmasına dikkat 

edilmiş, stratejik amaç ve hedeflerin uygunluğu sağlanmaya çalışılmıştır. 
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Program-Plan Bölüm/ 
Başlık 

İşlem-Açıklama 

11. Kalkınma 
Planı  

264 Yerel yönetimlerin mali yapılarını güçlendirmek amacıyla öz gelirleri 
artırılacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

264.1 Belediye Gelirleri Kanunu yeniden düzenlenecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

316.3. Mahalli idarelerin yatırım izinlerine ilişkin uygulamaları gözden geçirilerek 
basitleştirilecek ve zorlaştırıcı uygulamalar kaldırılacak, e-belediye 
uygulaması yaygınlaştırılarak yeknesaklık sağlanacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

378.5 İl, ilçe ve belde belediyelerinin açık alan aydınlatmasında enerji tasarrufu 
yapmasına ve yerli üretim teçhizatın kullanılmasına ilişkin düzenleme 
yapılarak yeni nesil aydınlatma cihazlarının yerli üretimi desteklenecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

435 Kamu yatırım yönetim sürecinin güçlendirilmesi, gerekli müdahalelerin 
zamanında yapılması ve daha etkili sonuçlara ulaşılması için yerel 
yönetimleri de kapsayacak şekilde tüm kurumlarda KÖİ dâhil yatırım 
projelerinin hazırlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi 
süreçlerinde standardizasyon sağlanacak ve kurumsal kapasite 
artırılacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

571.7  Yerel yönetimler, bölgelerindeki iş ve işgücü potansiyellerini dikkate alarak 
gençlerin istihdamını artırmaya yönelik uygulamaları destekleyecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

572 Engellilerin işgücüne katılımı ve istihdamı artırılacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

598.1 Aile bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve paylaşımlarını 
artırabilecekleri ulaşılabilir mekânlar yaygınlaştırılacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

600 Kadınların ekonomik, sosyal, kültürel hayata ve karar alma 
mekanizmalarının her düzeyine aktif katılımı özellikle yerelden başlayarak 
teşvik edilecektir 

11. Kalkınma 
Planı  

632.1 Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli 
mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamaları teşvik edilip 
yaygınlaştırılacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

655.2 Farklı kurumlar tarafından sunulan uzun süreli evde bakım hizmetlerinde 
bütünlük ve kurumlar arası eşgüdüm sağlanacak, yerel yönetimlerin 
hizmet sunumunda daha fazla rol almasına imkân verecek düzenlemeler 
yapılacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

674.2 Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel 
değerlerin korunması ve yeniden canlandırılması için İller Bankası A.Ş 
Genel Müdürlüğü (İLBANK) tarafından yerel yönetimlere yönelik destek 
programı geliştirilecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

675.1 Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında 
kırılgan kesimlere yönelik olarak yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi 
yaptırması ve hizmet kalitesinin artırılması desteklenecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

676.1 Şehirlerimizde sağlıklı yaşam alanları oluşturmak, kentsel yeşil alan 
standartlarını ve yaşam kalitesini yükseltmek için Millet Bahçeleri 81 ile 
yaygınlaştırılacak, 2023 yılına kadar 81 milyon m2 alanda Millet Bahçesi 
çalışmaları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ, İLBANK ve belediyelerin 
finansmanıyla yürütülecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

683 Yerel yönetimlerin akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını 
hazırlamaları teşvik edilecek, akıllı şehir projelerinin ulusal katmanda 
önceliklendirilen alanlar ve kabiliyetler dikkate alınarak seçilmesi ve 
hayata geçirilmesi sağlanacak, akıllı şehir uygulamalarına yönelik yerli 
üretimin geliştirilmesi desteklenecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

683.1 Yerel yönetimlere akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını 
hazırlamalarına yönelik Ulusal Akıllı Şehir Stratejisi ve Eylem Planı esas 
alınarak rehberlik sağlanacaktır. 
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Program-Plan Bölüm/ 
Başlık 

İşlem-Açıklama 

11. Kalkınma 
Planı  

683.2 Akıllı şehir projeleri, büyükşehir belediyeleri ve 51 il belediyesi öncelikli 
olmak üzere akıllı şehir olgunluk değerlendirmesi ve kaynak tahsis kısıtları 
göz önünde bulundurularak önceliklendirilecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

699.1 Katı atıkların geri dönüşümünde halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır 

11. Kalkınma 
Planı  

699.2 Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

700 Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları evsel 
nitelikli katı atıkların geri kazanım ve bertaraf tesisi projeleri ile aktarma 
istasyonu projelerinin bir program dâhilinde desteklenmesi sağlanacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

701 Kentlerdeki imar ve ulaşım ile ilgili politika, karar ve yatırımlar koordineli 
olarak değerlendirilecek, özellikle imar planları ile ulaşım ana planlarının 
birbiriyle uyumlu bir şekilde hazırlanması ve güncellenmesi sağlanacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

703 Çevreci ulaşım modları geliştirilecek ve kent içi ulaşımda motorsuz ulaşım 
türleri özendirilecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

706.1 Köylerin mahalli müşterek nitelikli altyapı ve üst yapı ihtiyaçlarının 
giderilmesi için büyükşehir olmayan iller için KÖYDES kapsamında; 
büyükşehir belediyesi bulunan illerde köy ve beldeden mahalleye dönen 
yerleşim yerlerinde ise Büyükşehirlerin Kırsal Altyapısı Projesi (KIRDES) 
kapsamında köylerin ve beldelerin kaliteli ve erişilebilir yol ağı, içme suyu, 
atık su tesisi, küçük sulama tesisi yapım işleri için finansal destek 
sağlanacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

708 Kırsal alanda yaşam standartlarının yükseltilmesi için kırsal kalkınmaya 
ilişkin kurumsal ve yerel kapasitenin geliştirilmesi sağlanacak, kadınlara, 
genç çiftçilere vb. gruplara pozitif ayrımcılık uygulanması sağlanacak, 
üretici örgütlerinin sosyal dayanışma, işbirliği, eğitim ve finansman 
konularında öncü kurumlar olması sağlanacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

713 Toplumun çevre bilincini artırmaya yönelik çevre ve doğa koruma ile 
sürdürülebilir üretim ve tüketim konularında eğitim ve bilinçlendirme 
çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

728 Afet ve acil durumlara karşı toplumsal farkındalık artırılacak ve yerel 
düzeyde afet yönetiminden sorumlu birimlerin kapasiteleri 
güçlendirilecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

800 Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim 
rolü güçlendirilecektir. 

  801 Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik yeniden 
yapılanması sağlanacaktır. 

  801.1 Yerel yönetimlerde optimum hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit 
edilerek yerel hizmet gereklerine uygun, çoklu ölçüt tasnif sistemine dayalı 
yerel yönetimlerin yeniden yapılandırılmasına ilişkin modelleme ve 
mevzuat çalışması yapılacaktır. 

 
11. Kalkınma 
Planı  

 
801.2 

 
Köy yerleşik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükşehirlerde 
köyden mahalleye dönüşen yerlerde hizmet erişimi kolaylaştırılacaktır. 

11. Kalkınma 
Planı  

801.3 Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve 
sorumlulukları nedeniyle ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi 
için görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden değerlendirilecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

802 Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri 
dikkate alınarak kent esenliği ve güvenliği güçlendirilecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

802.1 Yerel yönetimlerin kent esenliği ve güvenliğine ilişkin projeleri 
desteklenecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

802.2 Küçük ölçekli belediyelerin sosyal donatı projeleri için finansman modeli 
geliştirilecektir. 
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Program-Plan Bölüm/ 
Başlık 

İşlem-Açıklama 

11. Kalkınma 
Planı  

802.3 Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin 
etkinleştirilmesini sağlayacak mekanizmalar oluşturulacak, yerel 
yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri 
desteklenecektir. 

11. Kalkınma 
Planı  

812.6 E-Belediye Bilgi Sistemi Projesi tamamlanacaktır. 

Orta Vadeli 
Program 

İşgücü  
Piyasası 

Kamu sektöründe çalışanlar için yetenek ölçümü, tekrar yerleştirme ve 
norm kadro çalışmaları yapılacak, kamu sektörü insan kaynağının ödül ve 
performans sistemleri vasıtasıyla etkin yönetimi sağlanacaktır. 

Orta Vadeli 
Program 

İşgücü  
Piyasası 

Kamu sektöründe çalışanlar için yetenek ölçümü, tekrar yerleştirme ve 
norm kadro çalışmaları yapılacak, kamu sektörü insan kaynağının ödül ve 
performans sistemleri vasıtasıyla etkin yönetimi sağlanacaktır. 

Orta Vadeli 
Program 

İşgücü  
Piyasası 

Dijital ekonomide nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla 
gelişen sanayinin gerekliliklerine bağlı olarak ortaya çıkan yeni meslek 
alanlarında işgücünün yetiştirilmesine yönelik kurs ve programlar 
düzenlenecektir. 

Orta Vadeli 
Program 

İşgücü  
Piyasası 

Gençlerin ve kadınların işgücü piyasasına katılımını sağlamaya yönelik; 
hedef grup, sektör, bölge odaklı aktif işgücü programları uygulanmasını ve 
istihdam edilmelerini sağlamaya yönelik teşvikler geliştirilecektir. 

Orta Vadeli 
Program 

İşgücü  
Piyasası 

Engellilerin meslek edinmesi amacıyla uzaktan eğitim programları 
geliştirilecektir. 

Orta Vadeli 
Program 

İşgücü  
Piyasası 

Eğitimde ve istihdamda yer alamayan gençlerin profilleri belirlenerek, bu 
kişilerin işgücüne ve istihdama katılımlarını destekleyecek birey, aile ve 
toplum odaklı bütüncül bir mekanizma geliştirilecektir. 

Orta Vadeli 
Program 

Çevre ve  
Şehircilik 

Kentsel Dönüşüm uygulamaları kapsamında tarihi ve geleneksel kent 
merkezlerinin kimliği korunarak yenileme ve dönüşüm çalışmaları 
yapılacaktır. 

Orta Vadeli 
Program 

Çevre ve  
Şehircilik 

Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

Orta Vadeli 
Program 

Eğitim Ekonomik hedeflerle uyumlu olacak şekilde mesleki eğitim kurumlarının 
kurumsal kapasitelerinin geliştirilecek, tematik meslek okullarının 
yaygınlaştırılması, ölçüm ve belgelendirme ile işgücünün niteliği 
artırılacaktır. 

Orta Vadeli 
Program 

Sağlık Obezitenin önlenmesi için sağlıklı beslenme alışkanlıklarının 
geliştirilmesine yönelik ilgili paydaşlarla koordine bir şekilde mevcut 
programlar yaygınlaştırılacak ve ilave düzenlemeler yapılacaktır. 

Orta Vadeli 
Program 

Gençlik ve  
Toplum 

Uzun süreli bakıma ihtiyaç duyan bireyler yaşadıkları ortamda 
desteklenerek evde bakım, gündüzlü bakım ve kısa süreli bakım hizmetleri 
geliştirilecek ve ayrıca yerel yönetimlerce bu alanda sağlanan hizmetlerin 
artırılması teşvik edilecektir. 

Orta Vadeli 
Program 

Gençlik ve  
Toplum 

Gençlerin şiddet, madde bağımlılığı, internet ve sosyal medya 
bağımlılıkları başta olmak üzere tüm olumsuz alışkanlıklardan uzak 
tutularak ruhsal ve fiziksel sağlıklarının korunmasına yönelik 
gerçekleştirilecek alternatif projeler ve bilinçlendirme çalışmaları 
yapılacaktır. 

Orta Vadeli 
Program 

Gençlik ve  
Toplum 

İhtiyaç ve talebe göre Gençlik Merkezi olmayan ilçelerde kurum ve 
kuruluşlardan tahsis yoluyla edinilecek uygun nitelikteki taşınmazların 
gençlik merkezi olarak hizmete açılması için çalışmalar yapılacaktır. 
Gençlik merkezi açılamayan yerlere mobil gençlik merkezleri aracılığıyla 
ulaşılarak gençlere yönelik faaliyet ve projeler gerçekleştirilecektir. 

Orta Vadeli 
Program 

Kamu Düzeni 
Ve Güvenliği 

Afet ve acil durumlarda ekonomik aktivitenin olabildiğince az düzeyde 
etkilenmesi için kritik varlık envanterleri belirlenecektir. 
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Program-Plan Bölüm/ 
Başlık 

İşlem-Açıklama 

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe 
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

 Kamu kurumlarında taşıt kullanımında maliyet etkinlik analizleri yapılarak 
tasarruf sağlamaya yönelik gerekli tedbirler alınacaktır. Kamu hizmeti 
sunumuyla doğrudan ilişkisi olmayan makam aracı, lojman ve sosyal 
tesislere yönelik harcamalar sınırlandırılacaktır. 

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe  
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

İhalesi yapılmamış ve ihalesi yapılmış ancak başlanmamış projeler askıya 
alınacaktır. Devam eden projelerden finansman koşulları uygun olanlar 
için yeni ve daha uzun zamana yayılmış iş planları oluşturulacaktır. Mega-
altyapı projeleri doğrudan yabancı yatırım yoluyla, uluslararası finansman 
ile hayata geçirilecektir. Kamu özel iş birliği (KÖİ) uygulamalarının, daha 
etkin ve finansal açıdan verimli olmasına yönelik bir çerçeve oluşturulacak; 
bu çerçevede uygulamaların bütüncül olması sağlanacaktır. 

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe  
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

Tarım sektörüne verilen destekler, üretici geliri ve tüketici refahı ile 
üretimde etkinlik, verimlilik ve kalitenin artırılmasını sağlamaya yönelik 
olarak şekillendirilecek ve sadeleştirilecektir. Tarımda Milli Birlik Projesi 
hayata geçirilerek tohumdan sofraya gıda değer zinciri, gıda güvenliği ve 
uluslararası rekabet önceliğinde, yeniden yapılandırılacaktır. 

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe  
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

Kamu idarelerinin kamu iç kontrol standartlarına uyum kapasitesi 
artırılacak, kamuda risk yönetimi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe  
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

İç denetim sisteminin idarelerde daha etkin bir şekilde uygulanmasını 
sağlamak amacıyla insan kaynakları altyapısının geliştirilmesine yönelik 
çalışmalara hız verilecektir. Kamu idarelerinin Kamu İç Denetim 
Standartlarına uyum düzeylerinin artırılması sağlanacaktır. Kamu 
idarelerinde iç denetim faaliyetlerinin dış değerlendirmesi faaliyetlerine 
devam edilecektir. 

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe  
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

 Mali Yönetim ve Kontrol Merkezi Uyumlaştırma Biriminin izleme 
fonksiyonu güçlendirilecektir. Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol 
alanındaki hizmetlerinin etkinliğini artırmaya yönelik olarak insan 
kaynakları alt yapısını güçlendirmek amacıyla faaliyetler yürütülecektir. Bu 
çerçevede, kamu idarelerinin mali yönetim ve iç kontrole ilişkin 
kurumsallaşma, düzenleme ve uygulama düzeylerinin elektronik ortamda 
izlenmesine ve yönlendirilmesine ilişkin çalışmalara devam edilecektir. 

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe  
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

Kamu taşınmazlarının, başta tarım, hayvancılık, ağaçlandırma, enerji, 
turizm, kentsel dönüşüm ve konut stokunun yenilenmesi olmak üzere 
yatırımları teşvik amacıyla kullandırılması sürdürülecektir. 

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe  
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

Gayrimenkul vergilendirme sistemi tapu harçları ve emlak vergilerinin 
taşınmazların gerçek değerleri üzerinden alınmasını destekleyecek şekilde 
gözden geçirilecektir. 

 
 
Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe 
Giderlerine  

İlişkin Temel 
Politikalar 

 
 
Yerel yönetimlerin vergi gelirlerinin genel vergi sistemi ile uyumunu 
sağlamaya yönelik çalışmalar yapılarak yerel yönetimlerin öz kaynak 
oluşturma kapasiteleri geliştirilecek, böylece genel bütçeye olan 
bağımlılıkları azaltılacaktır.  

Orta Vadeli 
Mali Program 

Bütçe 
Gelirlerine  

İlişkin Temel  
Politikalar 

Vergi bilincini artırmaya, mükelleflerin hakları ve yükümlülükleri ile vergi 
uygulamaları konularında etkin bilgilendirilmeleri yoluyla gönüllü 
uyumlarının artırılmasına yönelik olarak yazılı ve görsel yayınların 
hazırlanmasına, medya araçlarının kullanılmasına, mükelleflerin işlemlerini 
hızlı ve güvenli bir şekilde yapabilecekleri interaktif yazılımların 
hazırlanmasına, iletişim teknolojilerinin kullanıldığı hizmet seçeneklerinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalara devam edilecektir. 
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Program-Plan Bölüm/ 
Başlık 

İşlem-Açıklama 

Yeni Ekonomi 
Programı 

Bütçe  
Disiplini 

Tasarrufların Devamlılığı 

Yeni Ekonomi 
Programı 

Bütçe Disiplini Gelir artırıcı adım projeksiyonu 

Yeni Ekonomi 
Programı 

Bütçe Disiplini Sıkı maliye politikası YEP 2019 Tasarruf ve Gelir Artırıcı Tedbirler; 76 Milyar 
TL Uygulamaya Konan Tedbir ve Tasarrufların Yıl Sonuna Kadar Etkisi; 44 
Milyar TL 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 1. İstihdamın Artırılması, İşsizliğin Azaltılması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 2. Kentsel imajın iyileştirilmesi ve tanıtımı için önemli yerel imkân ve 
değerlerin korunarak kullanılması, ilgili hizmetler ve altyapının 
iyileştirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 3. Eğitimin erişilebilirliğinin ve kalitesinin artırılması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 4. Gelir adaletsizliği ve yoksullukla hak temelli mücadele edilmesi ve 
dezavantajlı grupların sosyal bütünleşmesinin sağlanması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 5. Engellilerin ekonomik ve sosyal hayatta desteklenerek hayata tam 
katılımlarının sağlanması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 6. Yaşlıların ihtiyaç duyduğu hizmetlerin (sağlık, sosyal hizmet, rekreasyon, 
bakım vb.) onları toplumun dışına itmeyecek ve onların bilgi ve 
tecrübelerinden faydalanılmasını sağlayacak ve yaşam kalitelerini 
koruyacak bir yaklaşımla sunulması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 7. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, kadının güçlendirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 8. Aile kurumunun erkek ve kadının müşterek sorumluluğu altında 
korunmasının ve güçlendirilmesinin sağlanması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 9. Nüfusun dinamik yapısının korunması ve geliştirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 10. Erişilebilir, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunulması, bu hizmetlerin 
İstanbul’un küresel hedeflerini destekleyici şekilde geliştirilmesi ve sağlığa 
yönelik risklerden birey ve toplumun korunması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 11. İstanbul’da kent güvenliğinin ve güvenlik algısının iyileştirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 12. Üniversiteler, yerel yönetim, kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum 
kuruluşlarında kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 13. Birey, toplum, kurum ve kuruluşlar arasındaki çok yönlü ilişkilerin 
uluslararası iyi yönetişim ilkeleri doğrultusunda geliştirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 14. İstanbul’a dair kapsayıcı, çok kültürlü ve diyaloğu destekleyen bir aidiyet 
geliştirilmesi, İstanbulluluk bilincinin sağlanması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 15. Sürdürülebilir bir kentsel gelişmenin ve akıllı büyümenin sağlanması, 
kentsel fonksiyonların dağılımında mekânın etkin kullanılması 
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Program-Plan Bölüm/ 
Başlık 

İşlem-Açıklama 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 16. Katılımcılığı esas alan, işbirliğine dayalı, kapsayıcı ve bütüncül bir 
planlamanın yaygınlaştırılması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 17. Kentsel fonksiyon alanlarının kalitesinin, adil dağılımının ve kentliye 
sunulan seçeneklerin artırılması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 18. Kentsel kimlikle uyumlu yüksek kalitede tasarımın, mekânsal özgünlük ve 
çeşitliliğin sağlanması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 19. İstanbul’da kentsel dönüşümün bütüncül bir planlama ile bölgesel 
ihtiyaçlar ve yaşam biçimini dikkate alarak, bölge içi gelişmişlik dengesini 
sağlayacak şekilde gerçekleştirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 20. Sanayinin kente getirdiği yükü azaltacak, sanayinin gelişimine imkân 
verecek mekânsal dönüşümün sağlanması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 21. Tarihi alanların ve kentsel mirasın yaşayan alanlar olarak korunması ve 
İstanbullular tarafından sahiplenilmesinin sağlanması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 22. Yaşam ve mekân kalitesi yüksek, güvenli İstanbul yaratmak üzere; afet 
yönetim sisteminin etkinleştirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 23. Toplu ulaşım altyapı ve hizmetlerinin iyileştirilmesi ve kullanımının 
yaygınlaştırılması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 24. Yaya ve bisiklet ulaşımının iyileştirilmesi ve teşvik edilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 25. İstanbul’a erişim olanaklarının iyileştirilmesi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 26. Katı atık ve atık suların azaltılması ve sürdürülebilir yönetimi 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 27. Endüstriyel faaliyetlerde kaynak kullanımı ile atık oluşumunun azaltılması 
ve sürdürülebilir atık yönetiminin sağlanması 

İSTKA 2014-
2023 İstanbul 
Bölge Planı  

Strateji 28. Enerji verimliliğinin sağlanması ve temiz enerji kullanımının 
yaygınlaştırılması 
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5. MEVZUAT ANALİZİ 

 Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Belediyenin görev ve 
sorumlulukları 

5393 sayılı Kanun 
Madde 13 

Belediyemiz görev ve 
sorumluluklarını ilgili 
kanunla birlikte sayılan diğer 
mevzuat hükümlerine göre 
yürütmektedir. 

Hizmet kalitesinin 
yükseltilmesi için 
belediye gelirlerinin 
arttırılması 

Gelirlerden büyükşehir 
belediyesi tarafından ilçe 
belediyelerine aktarılacak 
paylar 

2464 sayılı Kanun 
Mükerrer 97 
madde 

Büyükşehir belediyelerinin 
ve hazinenin payların ilçe 
belediyesine aktarımında 
takibinde ve ödenmesinde 
mevzuata uygun hareket 
etmemeleri 

Kanunda yer alan 
muğlâk ifadelerin (ilgili 
belediye) ortadan 
kaldırılması 

Hizmet sunumunda kullanılan 
kaynakların ekonomik, verimli 
ve etkin kullanılması 

5018 sayılı Kanun 
Madde 5 

Belediyemizin sunmakla 
yükümlü olduğu hizmetleri 
bütçeleme ve personel 
yönetimi konusunda 
mevzuat hükümlerine göre 
yerine getirmektedir 

Faaliyetlerde etkinlik 
ve verimliliği sağlamak 
için stratejik yönetim 
anlayışı ve iç kontrol 
sistemi 
etkinleştirilmeli, insan 
kaynağı bu yönde 
geliştirilmelidir. 

Bütçelerden harcama 
yapılabilmesi, harcama 
yetkilisinin harcama talimatı 
vermesiyle mümkündür.  

5018 sayılı Kanun 
Madde 32 

5018 sayılı kanunda 
harcama yapılabilmesi 
harcama talimatı verilmesi 
şartına bağlanmıştır. Mahalli 
İdareler Harcama Belgeleri 
Yönetmeliği'nde ise kamu 
ihale mevzuatına tabi olan 
giderlerde ise onay belgesi 
düzenleneceği 
belirtilmektedir. 

Yönetmeliğin harcama 
talimatına ilişkin 
maddeleri 5018 sayılı 
kanunla uyumlu hale 
getirilmelidir. 

Yeterli ve etkili bir kontrol 
sisteminin oluşturulabilmesi 
için; mesleki değerlere ve 
dürüst yönetim anlayışına 
sahip olunması, malî yetki ve 
sorumlulukların bilgili ve 
yeterli yöneticilerle personele 
verilmesi, belirlenmiş 
standartlara uyulmasının 
sağlanması, mevzuata aykırı 
faaliyetlerin önlenmesi ve 
kapsamlı bir yönetim anlayışı 
ile uygun bir çalışma ortamının 
ve saydamlığın sağlanması 
bakımından ilgili idarelerin üst 
yöneticileri ile diğer 
yöneticileri tarafından görev, 
yetki ve sorumluluklar göz 
önünde bulundurulmak 
suretiyle gerekli önlemler 
alınır. 

5018 sayılı Kanun 
Madde 57 

İç kontrol sisteminin 
kurulması ve işletilmesinde 
sıkıntılar yaşanmaktadır. 

İç kontrol sisteminin 
kurumda yerleşmesi 
için farkındalık 
oluşturulmalıdır. 
İç kontrol sisteminin 
işleyişini sağlamak için 
zorlayıcı hükümler 
geliştirilmelidir. 
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İç kontrolün unsurları ve genel 
koşulları 
b) Risk değerlendirmesi: Risk 
değerlendirmesi, mevcut 
koşullarda meydana gelen 
değişiklikler dikkate alınarak 
gerçekleştirilen ve süreklilik 
arz eden bir faaliyettir. İdare, 
stratejik planında ve 
performans programında 
belirlenen amaç ve hedeflerine 
ulaşmak için iç ve dış 
nedenlerden kaynaklanan 
riskleri değerlendirir. 

İç Kontrol ve Ön 
Mali Kontrole 
İlişkin Usul ve 
Esaslar Madde 7 

Belediyelerde risklerin 
belirlenmesi ve kontrolüne 
yönelik düzenlemelerin 
yapılmamış olması bu 
nedenle Sayıştay 
denetimlerde bulgu olarak 
yer verilmesi 

Risklerin belirlenmesi 
ve kontrolüne ilişkin 
rehber 
yayımlanmalıdır. 

Binalardan alınacak bina 
vergisinin doğru hesaplanması 

Bina İnşaat 
Sınıflarının 
Tespitine Dair 
Cetvel 

Bina inşaat sınıflarının 
tespitinin yapılması 
aşamasında günümüz 
binaları ile ilgili cetvelin bina 
tanımları arasında büyük 
fark oluşmaktadır.  

Cetvelin güncellenmesi 
ve vergilendirmenin 
yeni cetvele göre 
yapılması 
gerekmektedir. 

Bina İnşaat Sınıflarının 
Tespitine Dair Cetvel 1982 
tarihli resmi gazete de 
yayımlanan cetvelde yer 
alan konutlardan en iyi 
derecede olan bina 
tanımlamaları (lüks ve 1. 
sınıf) şu an günümüz 
binalarının neredeyse 
tamamını kapsamaktadır. 
Dolayısıyla çoğu binanın en 
alt sınıfta kalması 
vergilendirmenin hatalı 
yapılmasına neden 
olmaktadır. 

Emlak vergisi muafiyetlerinin 
ve indirimli oranların 
uygulanması 

119 sayılı Emlak 
Vergisi Kanunu 

Gelir tespitinin detaylı 
yapılamaması, kayıt dışı 
çalışan mükelleflerin 
olduğunun 
değerlendirilmesi,  

Muafiyet ve indirim 
uygulama şekillerinin 
değiştirilmesi ve 
belediyelere daha 
geniş araştırma ve 
sorgulama yetkisi 
verilmesi 

Yurtdışından emekli olan 
mükellefin sorgulamalar ile 
tespit edilememesi, 

 

9207 sayılı İşyeri Açma ve 
Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmelik  

25772 sayılı 
Dernekler 
Yönetmeliği 

İşyeri açma ve ruhsatı 
almayan işyerleri dernek 
statüsüne geçerek faaliyet 
göstermekte ve bu yerlerde 
denetim yetkisi bulunmadığı 
için gerekli iş ve işlemler 
yapılamamaktadır. 

Denetim yetkisine 
yönelik düzenleme 
yapılmalıdır. 
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Kentsel Dönüşüm 6306 sayılı Afet 
Riski Altındaki 
Alanların 
Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun 

Kentsel dönüşümün 
popülerliğinden ve 
köhneleşmiş yapılarda 
oturan kişilerin 
bıkkınlıklarından dolayı bazı 
hak sahipleri kanunun da 
kendilerine vermiş olduğu 
yetkiyi kullanarak diğer hak 
sahiplerinin bilgisi dışında, 
anlaşma ve sözleşme detayı 
oluşturulmadan inşaat 
firmaları ile anlaşarak risk 
raporu alabilmektedir. Bu 
durumu istismar eden inşaat 
firmalarının kişiler 
üzerindeki etkisi 
görülmektedir. Acele 
edilmesi kat maliklerinin 
aleyhine olan koşullarda 
anlaşma yapmalarına yol 
açmakta ve mağduriyete 
neden olmaktadır.  

Hak sahipleri açısından 
anlaşma şartları 
netleşmeden risk 
raporu için başvuru 
yapılmamalı ve bu 
yönde yasal 
düzenlemeye ihtiyaç 
duyulmaktadır. 

Riskli binalarda veya 
alanlarda 2/3 çoğunluk 
dışında kalan hak sahipleri 
dairelerinin sattırılması ve 
ellerine geçecek nakdin yeni 
bir ev almaya yetmeyeceği 
korkusu ve baskısı altındadır. 

Çoğunluk dışında kalan 
hak sahiplerine 
hâlihazırda bir yerden 
daire verilmesi 
yönünde yasal 
düzenleme 
yapılmalıdır. 

Kentsel dönüşümde bazı 
uygulamalar parsel bazında 
yapılmaktadır. 

Ada bazında 
uygulamaların 
yapılması ayrıca yeşil 
binalara teşvik 
verilmesi yönünde 
düzenlemeler 
yapılmalıdır. 

Sistemde kayıtlı kişilerin kişisel 
verilerinin korunması 

6698 Sayılı Kişisel 
Verilerin 
Korunması 
Kanunu 

Dış saldırı ile veri sızdırılması 
konusunda gerekli önlemler 
alınmıştır. Personelin, kişisel 
verilerin korunması ve 
paylaşılmaması konusunda 
yeterli hassasiyete sahip 
olması gerekmektedir.  

Personelin, kişisel 
verilerin korunması ile 
ilgili farkındalığının 
artırılması 
gerekmektedir. 

Cezai Hükümler 2872 Sayılı Çevre 
Kanunu 

Çevre kalitesinin 
iyileştirilmesi için Kanun ve 
yönetmeliklere göre işlem 
yapılmaktadır. 

Denetim ve cezai işlem 
uygulanması için yetki 
devri verilmelidir. 

Belediyenin Görev ve 
Sorumlulukları 

Sıfır Atık 
Yönetmeliği 

Sıfır atık yönetiminin 
kurulması amaçlanmaktadır. 

Tüm birimlerin 
koordineli şekilde 
çalışması 
gerekmektedir. 
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Belediyenin Görev ve 
Sorumlulukları 

Ambalaj 
Atıklarının 
Kontrolü 
Yönetmeliği 

Tüm ambalaj atıklarının 
kaynağında ayrı toplanması 
hedeflenmektedir. 

Denetim ve cezai işlem 
uygulanması için yetki 
devri verilmelidir. 

Belediyenin Görev ve 
Sorumlulukları 

Hafriyat Toprağı, 
İnşaat ve Yıkıntı 
Atıkların Kontrolü 
Yönetmeliği 

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve 
Yıkıntı Atıklarının çevreye 
zarar vermeden depolama 
sahasına nakledilmesini 
çalışmasını yürütmek. 

İnşaat atıklarının 
hafriyat ile birlikte 
döküm sahalarına 
alınmaması ve yıkım 
öncesi asbest kontrolü 
yapılması 
gerekmektedir. 

Belediyenin Görev ve 
Sorumlulukları 

Çevresel 
Gürültünün 
Değerlendirilmesi 
ve Yönetimi 
Yönetmeliği 

Çevresel gürültünün çevre 
ve insan sağlığına olumsuz 
etkilerinin azaltılması 
çalışmalarını yürütmek 

İnşaat ve ruhsat 
aşamalarında gürültü 
ile ilgili gerekli 
önlemler alınmalıdır. 

3194 sayılı İmar Kanunu 32. ve 42. madde Ruhsat alınmadan 
yapılabilecek yapılar hariç; 
ruhsat alınmadan yapıya 
başlandığı veya ruhsat ve 
eklerine aykırı yapı yapıldığı 
ilgili idarece tespiti üzerine, 
belediye veya valiliklerce o 
andaki inşaat durumu tespit 
edilir. Yapı mühürlenerek 
inşaat derhal durdurulur. 

Tespit edilen aykırı 
yapılaşma ruhsata 
bağlanamayacak 
durumda ise tespit 
anında yıkımının 
gerçekleştirilmesi 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
İmar Yönetmeliği 

57. madde Ruhsat tarihinden itibaren 2 
yıl içinde inşasına 
başlanmayan veya 5 yıllık 
ruhsat süresi içinde 
tamamlanmayan ve süresi 
içinde ruhsat yenilemesi 
yapılmayan yapılar, 
ruhsatsız yapı olarak 
değerlendirilir. 

Ruhsat süresi dolmuş 
projelerin tadilat 
projesi başvurması 
durumunda 
yapılacaklar için ilgili 
madde düzenlenmesi  

22. madde (c) 
bendi 23 alt bendi 

Mimari projesinde 
belirlenen kullanım alanları 

Mimari projesinde 
belirlenen kullanım 
alanlarının 
detaylanarak 
açıklanması 

 2981 sayılı 
kanunun 17. 
maddesi,  3290 
sayılı kanun ve 
7201 sayılı 
Tebligat Kanunu 

Diğer kanunlarda özel hüküm 
bulunması halinde veya 
tehirinde zarar umulan işlerde 
veya aynı yerde bulunan 1 inci 
maddede yazılı daire ve 
müesseseler arasında veya bu 
daire ve müesseselerde 
bulunan şahıslara yapılacak 
tebligat, kendi memurları veya 
mahalli mülkiye amirinin 
emriyle zabıta vasıtasıyla 
yaptırılır. 

Tüm malikleri yasal 
yönetmelik ve 
kanunlara göre 
tebliğlerin yerine en az 
bir malike tebliğ 
edilmesi 
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Yapı Denetimi Sorumluluğu 4708 sayılı Yapı 
Denetimi 
Hakkında Kanun 
ile Yapı Denetimi 
Uygulama 
Yönetmeliği 

Can ve mal güvenliğini 
teminen, imar plânına, fen, 
sanat ve sağlık kurallarına, 
standartlara uygun kaliteli 
yapı yapılması için proje ve 
yapı denetimini sağlamak ve 
yapı denetimine ilişkin usul 
ve esasları düzenlemek. 

Yapı denetim 
işlemlerinde yapı 
denetim ve diğer 
denetim kuruluşlarının 
evrak yoğunluğunun 
azaltılması  

Kat Mülkiyeti  634 sayılı Kat 
Mülkiyeti Kanunu 
10. Maddesi 

Tapuya tescil işlemlerinde 
elektronik ortamda 
düzenlenen ve ilgili idare 
tarafından onaylı mimari 
proje ile yönetim planı esas 
alınır. Mimari proje ile 
yönetim planında malik 
imzası aranmaz. 

Tapuya tescil 
işlemlerinde elektronik 
ortamda düzenlenen 
ve ilgili idare 
tarafından onaylı 
mimari proje esas 
alınmalıdır. 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki 
Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun ve Uygulama 
Yönetmeliği 

8. Madde Altmış günden az olmamak 
üzere süre verilerek riskli 
yapıların tahliyesi ve 
yıktırılması yapı 
maliklerinden istenir. 
Maliklere yapılacak 
tebligatta, riskli yapıyı kiracı 
veya sınırlı ayni hak sahibi 
kullananlara tahliye için 
malik tarafından bildirim 
yapılması gerektiği belirtilir. 
Malik tarafından kiracı veya 
sınırlı ayni hak sahibine 
tahliye için bildirim 
yapılmadığının tespit 
edilmesi halinde bildirim 
idarece yapılır. 

Belediye birimlerinin 
kiracılara bildirim 
yapması ve yıkım 
işlemlerinin devam 
etmesi. 

Çalışma şartlarına ilişkin hak 
ve sorumluluklar 

4857 sayılı iş 
Kanunu 

Toplu iş sözleşmesiyle 4857 
sayılı kanunun arasındaki 
uyuşmazlıklar 

Toplu iş sözleşmesinin 
ilgili kanuna 
uyarlanması ve bu 
yöndeki aksaklıkların 
iyileştirilmesi 

Stajyer planlaması mesleki 
eğitim 

3308 sayılı Kanun Teknolojik gelişmelerin ve iş 
hayatındaki değişmelerin 
mesleki eğitimi 
tamamlayacak şekilde 
uygulanamaması 

Bilgi ve teorileri stajyer 
yeteneklerine uygun 
planlanması, pratik 
uygulamalara 
çevrilebilecek 
yöntemlere 
başvurulması 
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Riskli Alan Uygulamaları 6306 Sayılı Afet 
Riski Altındaki 
Alanların 
Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun 
ve Uygulama 
Yönetmeliği 

İlgili kanun veya 
yönetmelikte riskli alanda 
uygulama yapılabilmesi için 
üçte iki çoğunluğun kararı ile 
uygulama yapılabileceği 
ifade edilmekte olup bu 
çoğunluk riskli alanda 
yürütülecek kentsel 
dönüşüm uygulamalarının 
hızlı ve etkin bir şekilde 
yürütülmesi önünde engel 
teşkil etmektedir. 

Uygulama 
yapılabilmesi için proje 
bölgesinde yer alan 
hak sahiplerinden 
proje alanının % 51'ine 
sahip hak sahipleri ile 
anlaşma sağlanması ile 
kentsel dönüşüm 
uygulamalarının hızlı 
ve etkin yürütülmesi 
sağlanacaktır. 

Riskli alanlarda yürütülecek 
proje hizmet alımı işlerinin 
Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı'nca ekonomik 
olarak desteklenmesine 
ilişkin bir durum 
bulunmamaktadır. 

Belirlenen riskli 
alanlarda yürütülecek 
proje hizmet alımı işleri 
için Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından 
riskli alanın 
büyüklüğüne ve 
bulunduğu İl'e göre 
maddi destek 
sağlanmalıdır. 

Riskli Yapı Uygulamaları 6306 Sayılı Afet 
Riski Altındaki 
Alanların 
Dönüştürülmesi 
Hakkında 
Kanunun 
Uygulama 
Yönetmeliği 

Eskimiş, ekonomik ömrünü 
tamamlamış, fonksiyonel 
özelliklerini kaybetmiş, 
hiçbir mühendislik hizmeti 
almamış binaların (özellikle 
20 yaş ve üzeri binalar) ilgili 
kanun kapsamında riskli yapı 
tespiti sırasında yapılan 
çalışmaların fazla olması 
riskli yapı tespitini 
zorlaştırmakta ve zaman 
kaybına sebebiyet 
vermektedir. 

Riskli yapı tespit 
çalışmaları ilgili 
yönetmelik 
kapsamında istenilen 
çalışmalar (sıyırma, 
numune sayıları vb.) ve 
standartlar azaltılarak 
riskli yapı tespitlerinin 
kolaylaştırılması 
sağlanmalıdır.  

Riskli Yapı Maliklerine Yapılan 
Kira veya Taşınma Yardımları 

6306 Sayılı Afet 
Riski Altındaki 
Alanların 
Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun 
ve Kira ve 
Taşınma 
Yardımları 
Uygulamaları 
Kılavuzu 

Arsa payı hisseli tapular 
nedeni ile emlak beyanları 
da hisseli olmakta, daire ve 
dükkânlara hisseleri 
oranında kira yardımı 
yapılabilmektedir. Bu 
durumda fiilen 1 bağımsızı 
olan hak sahipleri arsa 
payları nedeni ile arsa payı 
hisselerine göre kira yardımı 
almakta ve mağduriyet 
yaşamaktadırlar. 

Kira ve Taşınma 
Yardımı Uygulama 
Kılavuzunda yapılacak 
düzenlemeler ile 
bürokrasinin 
azaltılması, işlemlerin 
hızlandırılması ve 
oluşması muhtemel 
mağduriyetlerin 
önlenebilmesi için 
kılavuzun daha sade 
anlaşılabilir bir hale 
getirilmesi 
gerekmektedir. 
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Riskli Yapıların Arsa Payı Satışı 
İşlemleri 

6306 Sayılı Afet 
Riski Altındaki 
Alanların 
Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun 

Arsa payı satış işlemlerinin 
Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığının riskli yapılar ve 
kira ve taşınma yardımları 
için kullanılan ARAAD 
sistemi üzerinden 
yapılmaması sürecin hızlı ve 
etkin yürütülmesi önünde 
engel teşkil etmektedir. 

Arsa payı satış 
sürecinin 
hızlandırılabilmesi, 
oluşması muhtemel 
mağduriyetlerin 
engellenmesi, iş ve 
işlemlerin hızlı ve etkin 
yürütülebilmesi için 
ARAAD sistemi 
içerisine "arsa payı 
satış modülü" 
geliştirilmelidir. 

Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Alanı Uygulamaları 

5393 Sayılı 
Kanunun 73. 
Maddesi 

İlgili kanun kapsamında 
belirlenen kentsel dönüşüm 
ve gelişim alanlarında 
yürütülecek çalışmalara 
ilişkin yönetmelik 
bulunmamaktadır. 

Belediyelerin bu konudaki 
sorumluluklarının tam 
anlamı ile yerine 
getirilebilmesi için 
ivedilikle bu kanun 
maddesinin 
yönetmeliğinin 
hazırlanması 
gerekmektedir. 
Yönetmeliğin 
hazırlanması ile tüm ilçe 
belediyeleri ve 
büyükşehir belediyesi bu 
konuda etkin bir 
kurumsal yapının 
oluşturulması için gerekli 

altyapı hazırlamalıdır. 

İhtiyaçlı ailelere Sosyal Yardım 
yapmak 

5393 Sayılı 
kanunun 60. 
Maddesi (i) bendi 

Dar gelirli, yoksul, muhtaç ve 
kimsesizler ile engellilere 
yapılacak sosyal hizmet ve 
yardımlar. 

Belediyelerin yaptıkları 
yardımları daha doğru 
ve etkili olabilmesi için 
tüm yardım 
kurumlarının ortak bir 
veri tabanının 
oluşturulup bu veri 
tabanına tüm yardım 
birimlerinin erişmesi 
sağlanmalıdır. 

Yurt dışı kardeş şehir ve 
uluslararası kurumlar ile 
ilişkilerin korunması ve 
geliştirilmesine yönelik 
çalışmaların yapılması 

5393 sayılı 
Belediye 
Kanununun 
“Yurtdışı ilişkiler” 
başlıklı 74 üncü 
maddesi 

Belediyemizin uluslararası 
kurum ve kuruluşlar ile 
mevcut ilişkilerinin 
geliştirilmesi ve yeni 
ilişkilerin kurulması ve 
uluslararası ilişkilerde 
belediyemizin etkinlik ve 
güvenilirliğine katkıda 
bulunmak anlamında 
dostane ilişkilerimizin 
geliştirilmesi, ilgili bilgi ve 
dokümanların hazırlanması, 
koordinasyonların 
geliştirilmesi ve yürütülmesi 

Faaliyetlerde etkinlik 
ve verimliliği sağlamak 
için stratejik yönetim 
anlayışı ve iç kontrol 
sistemi 
etkinleştirilmeli, insan 
kaynağı bu yönde 
geliştirilmelidir. 
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6.FAALİYET ALANLARI İLE SUNULAN ÜRÜN VE HİZMETLER 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
1. Kentsel Altyapı 

1.1. Yeni yol açılması 

1.2. Kaldırım çalışmaları 

1.3. Yol sanat yapılarının yapılması 

1.4. Yol bakım ve onarım çalışmaları 

1.5. Trafik güvenliği (UKOME kararları doğrultusunda) 

 
 
2. İmar ve Kentsel Gelişim 

2.1. Planlama ve parselasyon 

2.2. İnşaat ve kaçak yapılaşma ile mücadele 

2.3. Tevhit ve ifraz 

2.4. 3194 sayılı Kanun 18.madde uygulaması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Çevre ve Çevre Sağlığı 

3.1. Çevre Denetim  

3.2. Katı atık toplama ve toplama merkezine nakil 

3.3. Pazaryeri temizliği 

3.4. Geri dönüştürülebilen atıkların kaynağında ayrı toplanması 

3.5. Aeee'lerin toplanması 

3.6. Atık Pil toplama 

3.7. Okul ve ibadethane temizliği 

3.8. Park temizliği 

3.9. Hafriyat ve inşaat atıklarının toplanması 

3.10. Ömrünü tamamlamış lastiklerin toplanması 

3.11. Çöp ev ve yanan evlerin temizliği 

3.12. Sokak hayvanlarının toplanıp Büyükşehir Belediyesi Bakım ve 
Rehabilitasyon merkezine nakli 

3.13. Çevre eğitimi ve bilinçlendirme 

3.14. Kurban satış ve kesim yerlerinin yönetimi 

 
 
 
 
4. Kent Esenliği ve Güvenliği 

4.1. İşyeri denetim 

4.2. İşyeri ruhsatlandırma 

4.3. Dilencilikle mücadele 

4.4. Hizmet bina ve tesisleri güvenliği 

4.5. Gürültü ve Görsel kirliliğin önlenmesine yönelik denetimler 

4.6. Seyyar satıcılar ile mücadele  

4.7. Pazar Yerleri Denetimi 

 
5. Park ve Yeşil Alan 

5.1. Kentsel peyzaj planlama  

5.2. Yeni park yapım 

5.3. Park bakım ve onarım 

5.4. Rekreasyon alanlarında ağaç, çiçek, süs bitkisi, süs ağacı ve benzeri 
bitkisel ürünlerin dikilmesi, geliştirilmesi ve korunması 

 
 
6. Kültür ve Sanat 

6.1. Kültürel ve sanatsal etkinlik (konferans, panel, sempozyum, fuar, 
festival vb. etkinlikler düzenlemek, yurtiçi ve yurtdışı festivallere katılmak) 

6.2. Hobi kurs faaliyetleri 

6.3. İlçenin tanıtımı (kültür, turizm vb.) 
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Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

7. Gençlik ve Spor 7.1. Spor organizasyonları düzenlenmesi 

7.2. Spor kursları düzenlenmesi 

7.3. Gençlik Merkezleri ve gençlere yönelik faaliyetlerin yürütülmesi  

7.4. Amatör spor kulüplerinin desteklenmesi 

 
 
 
8. Sosyal Hizmet ve Sosyal 
Yardım 

8.1. Aşevi faaliyetinin yürütülmesi 

8.2. Eğitim, gıda yardımı ve diğer ayni yardımlar 

8.3. Ramazan çadırı kurulması ve iftar yemeği verilmesi 

8.4. Evlendirme hizmeti 

8.5. Sosyal tesisler işletilmesi  

8.6. Dezavantajlı gruplara yönelik çalışmalar yapılması  

 
 
 
 
9. Mali Yönetim 

9.1. Gelir Yönetimi 

9.2. Gider Yönetimi 

9.3. Muhasebe Hizmeti 

9.4. Performans Bütçe Yönetimi 

9.5. Taşınır kayıt ve konsolidasyon Yönetimi 

9.6. İç kontrol Yönetimi 

9.7. Alternatif Finans kaynaklarının araştırılması ve takibi (Hibe Projeleri vb.)  

 
 
10. Destek Süreçler 

10.1. Satın alma Hizmeti 

10.2. Kurum Abonelik ve Fatura Ödeme (Telefon, Su, Elektrik, Doğalgaz, 
İnternet vb.) 

10.3. Bina/ Tesis Bakım ve Onarım Hizmetleri 

10.4. Araç ve iş makinesi bakım onarım (makine ikmal) Hizmetleri 

 
 
 
11. Taşınmaz Yönetimi 

11.1. Kurum taşınmazlarını takip ve kayıt altına alınması  

11.2. Taşınmaz tahsis 

11.3. Taşınmaz devir 

11.4. Kamulaştırma 

11.5. Harita hizmeti 

11.6. Taşınmaz kira yönetimi  

 
12. Yazı İşleri 

12.1. Gelen ve giden evrak 

12.2. Meclis kalemi 

12.3. Encümen hizmeti 

 
13. Hukuk 

13.1. Dava hizmetleri 

13.2. Hukuki danışmanlık Hizmetleri 

 
 
14. İnsan Kaynakları Yönetimi 

14.1. Personel Özlük hizmetleri 

14.2. Bordro hizmetleri 

14.3. Norm kadro hizmeti (kadro ihdas ve iptal) 

14.4. Personel eğitim hizmeti 

14.5. Personelin sendika ile ilişkilerinin takip edilmesi  

 
 
15. Kurumsal Tanıtım 

15.1. Kurum tanıtımının yerel ve ulusal medyada yapılması (faaliyetler, 
başkanlık çalışmalarının duyurulması) 

15.2. Kurumsal web sitesinin güncel tutulması ve geliştirilmesi 

15.3. İletilen şikayet, talep ve önerilerin koordinasyonu 
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Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
16. Sağlık Hizmetleri 

16.1. Hasta Muayenesi 

16.2. Koruyucu Halk Sağlığı Hizmetleri 

16.3. Zararlı Haşeratla Mücadele 

16.4. Belediye ait sağlık hizmeti veren binaların kontrolü 

16.5. İş yerleri Ruhsat ve Sağlık denetimleri  

16.6. Veterinerlik Hizmetleri 

 
17. Afet Yönetimi 

17.1. Afet acil müdahale planı hazırlama çalışmaları  

17.2. Karla mücadele çalışmaları  

18. Bilişim sistemleri Yönetimi  18.1. Bilişim sistemlerini geliştirmek ve güncel tutmak  

18.2. E belediye ve Mobil uygulama kullanımını yaygınlaştırmak  
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7.PAYDAŞ ANALİZİ 

Stratejik Planın temel unsurlarından olan katılımcılığın arttırılması, belediyenin etkileşim 

içinde olduğu tarafların görüşlerinin alınmasına bağlı olduğu için paydaşların belirlenmesi ve 

paydaş görüşlerinin stratejik plan çalışmalarında değerlendirilmesi önemsenmiştir.  

Paydaşlarla yürütülecek bu çalışmalar, stratejik planın sahiplenilmesini sağlayacak ve 

uygulama şansını artıracaktır. Diğer yandan, verdiğimiz kamu hizmetlerinin yararlanıcı 

ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi 

gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önemlidir.  

Stratejik Planlamaya ilişkin kılavuzda paydaşlar, kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, 

kuruluştan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu et-

kileyen kişi, grup veya kurumlar şeklinde tanımlanmıştır. Paydaşlar, iç ve dış paydaşlar olarak 

sınıflandırılmaktadır. 

İç Paydaşlar: Belediyeden etkilenen veya belediyeyi etkileyen belediye içerisindeki 

kişi ve gruplardır. Belediyenin çalışanları ve yöneticileri iç paydaşlara örnek olarak 

verilebilir.  

Dış paydaşlar: Belediyenin sunduğu ürün ve hizmetlerden yararlananlar ile 

belediyeden etkilenen veya belediyeyi etkileyen belediye dışındaki kişi, grup veya 

kurumlardır. Dış paydaşlara örnek olarak;  

 Belediyenin hizmet verdiği şehrin sakinleri, şehirde bulunan yerli ve yabancı turistler 

ile geçici olarak şehre gelen ya da şehirde ikamet eden kişiler  

 Belediyenin bağlı kuruluşları ve şirketleri  

 Şehrin gelişimini ve yaşam kalitesini etkileyen diğer kamu kurum ve kuruluşları ile 

üniversiteler  

 Şehrin ekonomisini etkileyen özel sektör kuruluşları  

 Meslek birlikleri ve sivil toplum kuruluşları gösterilebilir.  

 

Paydaş analiziyle;  

 Paydaşların görüş, öneri ve beklentilerinin stratejik plana yansıtılması, 

 Planın paydaşlarca sahiplenilmesi ve uygulanabilirliğinin artması, 

 Paydaşların birbirleriyle olan ilişkilerinin ve olası çıkar çatışmalarının tespit edilmesi, 

 Paydaşlarla doğrudan temas sağlanarak belediyenin paydaşlarla iletişiminin 

geliştirilmesi, 

 Belediyenin hizmetlerinin etkin bir şekilde sunulmasına engel oluşturabilecek 

unsurların saptanması ve bunların giderilmesi için önlemler alınması, 
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 Belediyenin güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatları ve tehditleri hakkında fikir edinilmesi,  

 Belediye ile diğer kuruluşlar arasındaki koordinasyonun geliştirilmesi, 

 Kaynakların etkili ve verimli kullanılması amacına yönelik birlikte düşünme ve 

sorgulama kabiliyetinin geliştirilmesi amaçlanmıştır. 

Bu anlamda gerek iç, gerekse dış paydaşlar belirlenerek, bunlara anket formları gönderilmiş, 

değerlendirme ve öneriyle geri dönüşleri istenmiştir. 

7.1. İç Paydaş Analizi Sonuçları: 

Personel anketinde katılımcılığın arttırılabilmesi amacıyla örneklem belirlenmemiş ve tüm 

personelin ankete katılımını sağlamak amacıyla anket linki otomasyon sistemi yoluyla 

personelimize iletilmiştir. 182 Memur, 11 İşçi, 42 Sözleşmeli Personel, 96 Şirket personeli 

olmak üzere toplam 331 personel ankete katılım sağlamıştır.  

Ayrıca anket sorularına, kuruma yol gösterici olabilmesi amacıyla, kişisel bilgileri içeren 

soruların eklenmemesine özen gösterilmiş ve personelden sadece personel statüsü ve eğitim 

bilgileri içeren soruları cevaplaması istenmiştir.  

  

 

Ankete katılan personelin % 54,98’si Memurlardan, %29,00’u BAYPAŞ aracılığıyla istihdam 

edilen personelden, %12,69’u Sözleşmeli Personelden, %3,32’si de işçilerden oluşmuştur. 

Yine ankete katılan personelin %36,78’i Lisans, %35,05’i Lise, %13,79’u Ortaokul, %8,04’ü 

Lisansüstü, %6,32’si İlkokul mezunudur.  

Personelimize bu soruların yanında ayrıca derecelendirme, sıralama ve çoktan seçmeli 

sorulardan oluşan kurumu, birimlerini ve yöneticileri değerlendirdikleri 51 soru sorulmuştur. 

Ayrıca eğitim ihtiyaç analizi yapabilmek için de 1 açık uçlu sorunun cevaplanması istenmiştir. 

Derecelendirme sorularında 4’lü likert ölçeği (katılıyorum, kısmen katılıyorum, katılmıyorum, 

kararsızım) baz alınarak kurum, yöneticiler, gelişim, yapılan iş, fiziki çalışma ortamı, kurum içi 

iletişim, takdir ve ödüllendirmeye yönelik değerlendirmeler yapılmış ve öneriler 

sunulmuştur.  

54,98%3,32%

12,69%

29,00%
Memur

İşçi

Sözleşmeli
Personel

Şirket
Personeli

6,32%

13,79%

35,05%

36,78%

8,04%İlkokul

Ortaokul

Lise

Lisans

Lisansüstü
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7.1.1. Kurum 

 

Genel olarak değerlendirildiğinde personelin %92’sinin iş yerinden memnun olduğu, %7’sinin 

memnun olmadığı görülmektedir.  

7.1.2. Yöneticiler 

 

Bu başlık altında “Yöneticim başarılı olmam için ihtiyaç duyduğum desteği veriyor” sorusuna 

çalışanların %89’u katılırken, %9’u katılmamıştır.  

Bu verilerden hareketle genel anlamda yöneticilerden memnuniyet oranlarının yüksek 

olduğu görülmektedir. 

 

55%

63%

76%

80%

80%

86%

87%

92%

41%

36%

22%

17%

16%

11%

10%

7%

4%

1%

2%

3%

4%

3%

3%

1%

  Kurumumda bürokratik işlemler çok fazladır ve işleri
aksatmaktadır

  Bu kurumda kararlar alınırken çalışanların fikir ve önerileri yeteri
kadar dikkate alınıyor

  Kurumumuzda önemli değişiklikler yapıldığında yeterli derecede
bilgilendirilme yapıldığını düşünüyorum

  Kurumumun teknolojik kapasitesi yeterlidir

  Kurumum çalışanlarına verdiği sözleri yerine getirir

  Çevremde iş arayanlara kurumumu tereddüt etmeden tavsiye
ederim

  Kurumumda, işi konusunda uzman ve yetenekli birçok personel
var

  Genel olarak iş yerimden memnunum

Katılıyorum Katılmıyorum Kararsızım

89%

87%

85%

83%

82%

81%

9%

11%

12%

12%

15%

17%

2%

2%

3%

5%

3%

2%

  Yöneticim başarılı olmam için ihtiyaç duyduğum desteği veriyor

  Yöneticim yetenekleri olan çalışkan biridir

  Üst yönetim, çalışanlarla açık ve dürüst bir şekilde iletişim kurar

  Üst düzey yöneticiler, çalışanları kurumun en değerli varlıkları
olarak görürler

  Yöneticim, benim işimi etkileyecek kararlar alınırken beni de bu
sürece dâhil eder

  Bağlı olduğum yönetici kendi birimimizde çalışanlar arasında
ayırım yapmaz

Katılıyorum Katılmıyorum Kararsızım
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7.1.3. Gelişim 

 

“Eğitim çalışmalarından memnunum” sorusuna verilen cevaplarda memnuniyet oranının 

diğer sorulara göre kısmen düşük olduğu gözlemlenmiştir. Kurum içi ve kurum dışı eğitim 

faaliyetleri değerlendirilerek memnuniyet ve buna bağlı olarak personelin gelişim oranlarının 

yükseltilebileceği düşünülmektedir. 

 

7.1.4. Yapılan İş 

 

Yapılan iş başlığıyla ilgili soruda Bayrampaşa Belediyesi çalışanlarının genel anlamda 

memnuniyeti göze çarpmaktadır. “İşimin fazla oluşundan dolayı işimi bazen iyi bir şekilde 

54%

58%

63%

65%

75%

78%

44%

38%

32%

29%

23%

18%

2%

4%

5%

6%

2%

4%

  Kurumumuzdaki eğitim çalışmalarından memnunum

  Yaptığım işle ilgili almış olduğum eğitimleri iş hayatım için yararlı
buluyorum

  Kurumumuzda terfi için mevzuat, verimlilik, yetenek, işe istekli
olma ve başarı esas alınır

  Bu kurumda benim için var olan kariyer fırsatlarının farkındayım

  Kurumum işim ve kişisel gelişimime yönelik beceriler edinmem
için bana eğitim ve gelişim olanakları veriyor

  Bağlı olduğum yönetici kendi birimimizde çalışanlar arasında
ayırım yapmaz

Katılıyorum Katılmıyorum Kararsızım

21%

73%

78%

80%

81%

85%

87%

87%

92%

96%

78%

25%

21%

18%

17%

13%

11%

12%

5%

3%

1%

2%

1%

2%

2%

1%

2%

1%

3%

1%

  İşimin fazla oluşundan dolayı işimi bazen iyi bir şekilde
yapamıyorum

  Bölümümüzde iş paylaşımı adil bir şeklide yapılır

  Çalıştığım bölümün işleyişi konusunda önerilerim dikkate alınır

  İşimi iyi yapabilmek için gerekli olan kararları verme yetkisine
sahibim

  Süreçlerimiz, görev tanımlarımız ve prosedürlerimiz net bir
şekilde tanımlanmıştır

  Bilgi ve yeteneklerime uygun işte çalışıyorum

  İşim için benden ne beklendiği konusunda net olarak
bilgilendiriliyorum

  Yaptığım işin, kurumun hedeflerine büyük ölçüde katkısı vardır

  İşimle ilgili stres başa çıkabileceğim seviyededir

  Yaptığım işte başarılıyım

Katılıyorum Katılmıyorum Kararsızım
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yapamıyorum” sorusuna verilen cevaplardan işin fazla olması personelin çalışmasını 

etkilemediğini söylemek mümkündür. 

7.1.5. Birim Başarısının Arttırılması 

Birim başarısının nasıl arttırılabileceğine yönelik sorulan soruda personelden sunulan 

seçenekler arasında önem derecesine göre (1 ve 3 arası) sıralama yapması istenmiştir.  

 

Buna göre; 

Birinci öncelikten fazla İşe yönelik verilecek eğitimler tercih edilmiştir.  

Bu bağlamda belediyemizde ihtiyaç duyulan konularda eğitimlerin düzenlenmesi, birim 

çalışma yönetmeliklerinin gözden geçirilerek görev tanımlarının güncel tutulması ve görev 

ayrımlarının personel hareketliliklerine bağlı olarak güncellenmesi, birimler arası iletişime 

yönelik çalışmalar yapılması gereği öncelikli olarak değerlendirilmelidir.  

11%

32%

34%

35%

35%

37%

42%

61%

32%

43%

24%

47%

20%

40%

41%

28%

55%

24%

41%

17%

43%

22%

16%

10%

  Teknolojik gelişmelere uyum sağlanması

  Birimler arası iletişimin güçlendirilmesi

  Fiziki çalışma ortamının iyileştirilmesi

  İş bölümü yapılması

  Ekip çalışmasına önem verilmesi

  Yeterli bütçe/ödenek ayrılması

  Birimlere nitelikli personel alınması

  İşe yönelik verilecek eğitimler

1. Öncelik 2. Öncelik 3. Öncelik
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7.1.6. Eğitim İhtiyacı 

Personelimize hangi konu başlıklarında kurum içinde eğitim düzenlenmesini istersiniz 

şeklinde açık uçlu bir soru sorulmuştur. Gelen cevaplar değerlendirildiğinde anket sorularına 

verilen cevaplar paralelinde özellikle Belediye Mevzuatı başlığında %37 oranında eğitim 

istendiği görülmektedir. Ayrıca İletişim ve Kişisel Gelişim %24, Genel Mevzuat %10, Personel 

Mevzuatı %7, Taşınır Mevzuatı %7,İş Sağlığı ve Güvenliği %6, İhale Mevzuatı %5, Teknik 

Konular %3, oranında personel tarafından talep edilmektedir. 

 

 

  
37%

24%

10%

7%

7%

6
%

5
%

3% 1%Belediye Mevzuatı

İletişim ve Kişisel
Gelişim
Genel Mevzuat

Personel Mevzuatı

Taşınır Mevzuatı

İş Sağlığı ve Güvenliği

İhale Mevzuatı
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7.2.Vatandaş Anketi Analiz Sonuçları 

2020-2024 Stratejik Planı hazırlanırken katılımcılık ilkesi gereği Bayrampaşa’da yaşayan 

vatandaşların beklentilerini ve belediye hizmetlerinden memnuniyet derecelerini tespit 

etmek için 20 Şubat - 7 Mart 2019 tarihleri arasında 3.541 katılımcıyla yüz yüze anket yöntemiyle 

görüşülerek gerçekleştirilmiştir. 

Derecelendirme, sıralama ve çoktan seçmeli sorulardan oluşan sunulan hizmetlerin 

değerlendirildiği temizlik, atık yönetimi, çevre ve sağlık hizmetleri, ulaşım ve trafik hizmetleri, 

sosyal, kültür ve spor hizmetleri başlıklarından oluşan sorular sorulmuştur.  

Araştırma sonucunda Bayrampaşa halkının yerel hizmetlere bakış açısı analiz edilmeye 

çalışılmıştır. 

 

7.2.1. Cinsiyet Durumu 

Ankete katılım sağlayanların %52,70’i erkek, %47,30’u ise kadındır. 

 

Katılımcılara belediyeden beklentileri anlayabilmek için yaşları sorulmuş ve aşağıdaki grafikte 

gösterildiği gibi cevaplar alınmıştır.  

47,30%
52,70%

Kadın Erkek
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7.2.2. Yaş Grubu 

 

7.2.3. Eğitim Durumu 

 

 

 

 

  

1,50% 1%

33%

23%

26
%

15%

Okuma -Yazma
Bilmeyen

Okur-Yazar

İlkokul

Ortaokul

Lise

Lisans-
Lisansüstü

Ankete katılanların eğitim 

durumlarına bakıldığında 

katılımcıların; 

 %1,50’si Okuma-Yazma 

bilmeyen  

 %1’i Okur-Yazar 

 %33’ü İlkokul 

 %23’ü Ortaokul 

 %26’sı Lise 

 %15’i Lisans-Lisansüstü 

mezunu olduğunu beyan 

etmiştir. 

 

Ankete katılanların yaşları 

sorulmuş;  

 %12,3’ü 18-24 arası, 

 %18,9’u 25-34 arası, 

 %23,8’i 35-44 arası, 

 %20,7’si 45-54 arası, 

 %24,4’ü 55 yaş üstü 

Yaş grubunda olduğunu beyan 

etmiştir. 

 

12,30%

18,90%

23,80%

20,70%

24,40%18-24 arası

25-34 arası

35-44 arası

45-54 arası

55 yaş üstü
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7.2.4. İkamet Edilen Mahalle 

Anket katılımcılarına ikamet ettikleri mahalle sorulmuş ve 11 mahallemizden ankete katılım 

sağlanmıştır. Ankete katılanların ikamet ettikleri mahalle dağılımları aşağıdaki grafikte 

gösterilmiştir. Ankete en fazla katılım Yıldırım Mahallesi’nden olmuştur. 

 

 

7.2.5. Belediye Hizmetlerinden Memnuniyet Dereceleri 

 

 

%87 memnuniyet oranı ile Çöp ve Temizlik hizmetleri en memnun olunan hizmet olarak 

ölçülmüştür. 

Kentsel Dönüşüm hizmetlerinin genel kalitesinden memnuniyetsizlik %29 ile en fazla orana 

sahiptir. Plan dönemi içerisinde özellikle memnuniyet oranı düşük olan alanlarla ilgili 

10,10%

7,20%

5,20%

16,20%

7,80%

12,30%

5,40% 5,80%

3,60%

7%

19,40%

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

63%

68%

72%

72%

75%

84%

87%

29%

20%
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belirlenen faaliyet ve projelerle daha etkin çalışmalar gerçekleştirilerek memnuniyetin 

arttırılması amaçlanmaktadır. 

Kültürel Etkinlikler ve Sosyal Yardım Hizmetleri ile ilgili “Memnunum” cevabını verenlerin 

oranının yüksek olmasının yanında “Fikrim Yok” cevabını verenlerin oranının yüksek olması 

da dikkat çekmektedir. Plan dönemi içerisinde yapılacak olan faaliyetlerle ilgili vatandaş 

bilgilendirilmesine daha fazla özen gösterilecektir. 

7.2.6. Çözülmesi Gereken Sorun Alanları 

Ankete katılanlara Bayrampaşa’nın düzeltilmesi önem arz eden sorun alanları sorulmuş ve 

cevapların dağılımı aşağıdaki grafikte gösterildiği gibi gerçekleşmiştir. 

 

Ankete katılım sağlayanlardan “Çözülmesi Gereken Sorun Yok” cevabını verenlerin oranının 

yüksekliği dikkat çekmektedir. Bunun yanında genel anlamda oranların düşük olması 

hizmetlerden memnuniyetin yüksek olduğunu göstermektedir. 

Ayrıca Otopark ve Trafik-Ulaşım alanlarında çözüm amacıyla plan dönemi içerisinde projeler 

belirlenmiştir.   
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7.3.Dış Paydaş Anketi Analiz Sonuçları 

Bayrampaşa Belediyesinin Dış paydaşları ile olan ilişkisini ve paydaşlarının önceliği aşağıdaki 

tabloda incelenmiştir. 

Paydaş Adı İç/Dış 
Paydaş 

Neden 
Paydaş 

Önem 
Derecesi 

Etki 
Derecesi 

Önceliği Etki-Önem 
Düzeyi 

Faaliyet Alanı 

Bayrampaşa 
Belediyesi 
Personelleri 

İç 
Paydaş 

Temel 
Ortak 

5 5 25 Birlikte Çalış Tüm Faaliyet 
Alanları 

Bayrampaşa 
Halkı 

Dış 
Paydaş 

Hizmet 
Alanlar 

5 5 25 Birlikte Çalış Tüm Faaliyet 
Alanları 

Mahalle 
Muhtarları 

Dış 
Paydaş 

Temel 
Ortak 

5 4 20 Birlikte Çalış Tüm Faaliyet 
Alanları 

İstanbul 
Valiliği 

Dış 
Paydaş 

Temel 
Ortak 

5 4 20 Birlikte Çalış Tüm Faaliyet 
Alanları 

Bayrampaşa 
Kaymakamlığı 

Dış 
Paydaş 

Temel 
Ortak 

5 5 25 Birlikte Çalış Meclis Çalışmaları 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Dış 
Paydaş 

Temel 
Ortak 

4 5 20 Birlikte Çalış İmar 
Uygulamaları, 
Performans Bütçe 

Bayrampaşa 
İlçe Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

4 4 16 Çıkarlarını 
Gözet ve 
Çalışmalara 
Dâhil Et 

Okul Bakım ve 
Onarımları, Çevre 
Düzenlemeleri 

Bayrampaşa 
İlçe Nüfus 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

2 5 10 Bilgilendir Numarataj ve 
Adrese Dayalı 
Kayıt Sistemi 
Süreçleri 

İTO Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

5 3 15 Çıkarlarını 
Gözet ve 
Çalışmalara 
Dâhil Et 

Ruhsat ve 
Denetim 
Hizmetleri 

İSO Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

5 3 15 Çıkarlarını 
Gözet ve 
Çalışmalara 
Dâhil Et 

Ruhsat ve 
Denetim 
Hizmetleri 

Kültür ve 
Turizm İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

4 4 16 Çıkarlarını 
Gözet ve 
Çalışmalara 
Dâhil Et 

Kültürel 
Faaliyetler, 
Tanıtım 
Faaliyetleri  

Bayrampaşa 
Mal 
Müdürlüğü 

 

 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

 

 

 

 

2 5 10 Bilgilendir Mali Hizmetler 
Süreçleri 
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Paydaş Adı İç/Dış 
Paydaş 

Neden 
Paydaş 

Önem 
Derecesi 

Etki 
Derecesi 

Önceliği Etki-Önem 
Düzeyi 

Faaliyet Alanı 

 

Bayrampaşa 
Müftülüğü 

 

Dış 
Paydaş 

 

Stratejik 
Ortak 

 

5 

 

3 

 

15 

 

Çıkarlarını 
Gözet ve 
Çalışmalara 
Dâhil Et 

 

İbadethane 
Temizlikleri, 
Sosyal Faaliyetler 

Bayrampaşa 
Gençlik ve 
Spor İlçe 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

5 3 15 Çıkarlarını 
Gözet ve 
Çalışmalara 
Dâhil Et 

Gençlik ve Spor 
Faaliyetleri 

Sosyal 
Yardımlaşma 
ve Dayanışma 
Vakfı 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

5 2 10 Çıkarlarını 
Gözet ve 
Çalışmalara 
Dâhil Et 

Sosyal Yardımlar 

Bayrampaşa 
İlçe Emniyet 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

5 2 10 Çıkarlarını 
Gözet ve 
Çalışmalara 
Dâhil Et 

Kent Esenliği ve 
Güvenliği 
Hizmetleri 

Bayrampaşa 
İlçe Tapu 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Temel 
Ortak 

3 5 15 Birlikte Çalış İmar 
Uygulamaları ve 
TAKBİS 

Esnaf ve 
Sanatkârlar 
Odası 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

4 4 16 Birlikte Çalış Ruhsat ve 
Denetim 
Faaliyetleri 

KOSGEB Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

4 4 16 Birlikte Çalış Ruhsat ve 
Denetim 
Faaliyetleri 

BAYPAŞ Dış 
Paydaş 

Temel 
Ortak 

4 5 20 Birlikte Çalış Tüm Faaliyet 
Alanları 

Türkiye Kızılay 
Derneği 
Bayrampaşa 
Şubesi 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

2 5 10 Bilgilendir Sosyal Yardım 
Faaliyetleri 

Bayrampaşa 
Ziraat Odası  

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

2 5 10 Bilgilendir Tarımsal 
Hizmetler 

Sivil Toplum 
Örgütleri 

Dış 
Paydaş 

Stratejik 
Ortak 

2 5 10 Bilgilendir Kültürel 
Faaliyetler, 
Tanıtım 
Faaliyetleri ve 
Spor Faaliyetleri 

 

2020-2024 Stratejik Planı hazırlanırken katılımcılık ilkesi gereği Bayrampaşa’da faaliyet 

gösteren ve belediyemizin verdiği hizmetlerin kullanıcı konumunda olan dış paydaşların 

belediye hizmetlerinden memnuniyet derecelerini tespit etmek için online anket düzenlemiş 

ve belediye sosyal hesapları ile belediyenin kurumsal internet sitesi üzerinden 

kurumlarımızın cevaplamaları istenmiştir. 
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Katılımcılardan Belediye hizmetlerini 

değerlendirmeleri istenilmiştir. 

Cevap verenlerin; 

 %2,50’si Çok Başarılı 

 %67,50’si Başarılı 

 %27,50’si Kararsız 

 %2,50’si Başarısız 

bulduğunu bildirmiştir. 

Derecelendirme, sıralama ve çoktan seçmeli sorulardan oluşan sunulan hizmetlerin 

değerlendirildiği temizlik, atık yönetimi, çevre ve sağlık hizmetleri, ulaşım ve trafik hizmetleri, 

sosyal, kültür ve spor hizmetleri başlıklarından oluşan sorular sorulmuştur. Ayrıca beklenti 

analizi yapabilmek için de 1 açık uçlu sorunun cevaplanması istenmiştir. 

Derecelendirme sorularında 4’lü likert ölçeği (katılıyorum, kısmen katılıyorum, katılmıyorum, 

kararsızım) baz alınarak değerlendirmeler yapılmıştır.  

Dış paydaş olarak belirlenen tüm kurumlara gönderilen anket sonuçları titizlikle 

değerlendirilmiş ve ortaya çıkan sonuçlar stratejik planın en önemli verileri arasında yer 

almıştır. 

Stratejik planlama ekibi tarafından Bayrampaşa Belediyesinin dış paydaşları belirlenmiştir. 

Belirlenen kurumlar içerisinden 40 kurum anketimize katılım sağlamıştır. Anket sonuçları 

aşağıdaki gibidir. 

 

2,50%

67,50%

27,50
%

2,50%

Çok Başarılı

Başarılı

Kararsızım
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7.3.1. Kurum Çalışmaları 

 

Memnuniyet oranlarının yüksek olması Bayrampaşa Belediyesinin verdiği hizmetlerin 

beğenildiğini göstermektedir. Sadece yeterliliği konusunda %12 oranında memnuniyetsizlik 

görülmektedir.  

7.3.2. Yeşil Alan ve Çevre 

 

Su, hava, toprak ve gürültü kirliliğini önlemeye yönelik, kent estetiğine yönelik yapılan 

çalışmalar ve ilçemizdeki park ve bahçeler yeterli sayıda ve büyüklüktedir sorularına verilen 

cevaplardaki memnuniyetsizlik oranı dikkat çekmektedir. Plan dönemi içerisinde bu alanlarla 

ilgili projeler gerçekleştirilecektir. 

 

74%

80%

81%

83%

85%

85%

89%

12%

5%

6%

9%

5%

2%

8%

12%

15%

13%

8%

10%

12%

3%

  Vatandaşların yaşamlarını sağlıklı ve huzurlu bir çevrede
sürdürebilmeleri için Bayrampaşa Belediyesi'nin sunduğu

hizmetler yeterlidir.

  Kurumumuz, bugüne kadar Bayrampaşa Belediyesi ile
koordinasyon kurmuş ve ortak çalışmalarda bulunmuştur.

  Bayrampaşa Belediyesi'nin görev, yetki ve sorumlulukları
kurumumuz tarafından bilinmektedir.

  Kurumumuzun Bayrampaşa Belediyesi ile etkin koordinasyon
kurması gerektiğine inanıyorum.

  Kurumumuz, Bayrampaşa Belediyesi'nin çalışmalarına giren
konularda benzer faaliyetler yürütmektedir.

  Bayrampaşa Belediyesi'nin üstlenmiş olduğu görevler, toplum
yaşamında çok önemli bir yere sahiptir.

  Kurumumuzun, Bayrampaşa Belediyesi'nin "Dış Paydaşı"
olduğuna inanıyorum.

Katılıyorum Katılmıyorum Kararsızım

57%

62%

62%

63%

65%

72%

20%

25%

11%

22%

25%

17%

23%

13%

27%

15%

10%

11%

  Atıkların geri dönüşümüne yönelik yapılan çalışmalar yeterli
düzeydedir.

  Su, hava, toprak ve gürültü kirliliğini önlemeye yönelik alınan
tedbirler yeterli düzeydedir.

  Bayrampaşa Belediyesi tarafından yapılan okul ve ibadethane
temizlikleri vatandaşlar tarafından takdir edilmektedir.

  Kent estetiğine yönelik yapılan çalışmalar yeterli düzeydedir.

  İlçemizdeki parklar ve bahçeler yeterli sayıda ve büyüklüktedir.

  Bayrampaşa Belediyesi tarafından çevre kirliliğini önlemek
amacıyla yapılan çalışmalar yeterli düzeyde olup vatandaşlar

tarafından takdir edilmektedir.

Katılıyorum Katılmıyorum Kararsızım
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7.3.3. Sosyal Yardım Hizmetleri 

 

Grafik sonuçlarından, Dış paydaşların Bayrampaşa Belediyesi’nin yaptığı sosyal yardım 

faaliyetleri ilgili yeterli derecede bilgi sahibi olduğunu söylemek mümkün değildir. Plan 

dönemi içerisinde yapılacak olan Sosyal yardımlarla ilgili dış paydaşların görüşleri alınacaktır. 

70%

65%

63%

62%

18%

10%

23%

27%

12%

25%

14%

11%

  Bayrampaşa Belediyesi ilçede her türlü sosyal proje ve yardım
faaliyetlerini başarıyla hayata geçirmektedir.

  Bayrampaşa Belediyesi'nin dar gelirli, ihtiyaç sahibi vatandaşlara
ve öğrencilere yaptığı çeşitli yardımlar takdir edilmektedir.

  Bayrampaşa Belediyesi gerçekleştirdiği proje ve faaliyetlerde
engellilere yönelik hassasiyet göstermektedir

  Bayrampaşa Belediyesi tarafından ihtiyaç sahiplerine yapılan
sosyal yardımlar yeterli düzeydedir.

Katılıyorum Katılmıyorum Kararsızım
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9. KURUM İÇİ ANALİZ 

9.1. Kurumsal Yapı Analizi 

5393 sayılı Belediye Kanunu’na göre Belediyemiz idari yapısı, Belediye Meclisi, Belediye 

Encümeni ve Belediye Başkanından oluşmaktadır.  

 

Bayrampaşa Belediye Meclisi 

Bayrampaşa Belediyesi’nin karar organı olup belediye başkanı ile birlikte 38 üyeden 

oluşmaktadır.  

Belediye meclisinin görevleri; 

- Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.  

- Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

- Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il 

çevre düzeni plânını kabul etmek. Belediye sınırları il sınırı olan büyükşehir 

belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili büyükşehir belediyeleri tarafından yapılır veya 

yaptırılır ve doğrudan belediye meclisi tarafından onaylanır.  

- Borçlanmaya karar vermek.  

- Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya 

tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin 

kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar 

üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.  

- Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.  

- Şartlı bağışları kabul etmek.  

- Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL'den fazla dava konusu olan 

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.  

- Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na tâbi ortaklıklar kurulmasına veya 

bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 

kurulmasına karar vermek.  

- Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-

devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek.  

- Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.  
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- Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek.  

- Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.  

- Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; 

beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.  

- Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek.  

- Yurt içindeki ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve 

mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; 

ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda 

faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri 

yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek 

- Fahrî hemşerilik payesi ve beratı vermek.  

- Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.  

- Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.  

- İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul 

etmek. 

 

Bayrampaşa Belediye Encümeni 

Belediye Encümeni, Bayrampaşa Belediye Meclisi tarafından 4 üye, malî hizmetler birim 

amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçtiği 2 üye olmak üzere 

toplam 7 kişiden oluşmaktadır. Bayrampaşa Belediye Encümeninin görevleri; 

 

- Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye 

meclisine görüş bildirmek.  

- Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak.  

- Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.  

- Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

- Kanunlarda öngörülen cezaları vermek 

- Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının 

anlaşma ile tasfiyesine karar vermek.  
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- Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.  

- Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek 

- Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

 

Bayrampaşa Belediye Başkanı’nın görevleri 

 

Bayrampaşa Belediye Başkanı belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin 

temsilcisidir. Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmektedir. 

Belediye başkanı, görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim 

organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve 

yönetiminde bulunamaz.  

 

- Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.  

- Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.  

- Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek 

- Meclise ve encümene başkanlık etmek 

- Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.  

- Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.  

- Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.  

- Meclis ve encümen kararlarını uygulamak 

- Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay 

vermek 

- Belediye personelini atamak 

- Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.  

- Şartsız bağışları kabul etmek 

- Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak  
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- Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik 

hizmetleri yürütmek ve engelliler merkezini oluşturmak.  

- Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.  

- Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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9.2. İnsan Kaynakları Analizi 

Bayrampaşa Belediye’si norm kadrosunu 5393 Sayılı Belediye Kanunun 49. maddesine göre 

oluşturmuştur. Personel istihdamı ise bu madde ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 

“Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda 

yapılmaktadır. İlgili yönetmelik hükümleri gereği Belediyemiz C-14 grubunda yer almaktadır. 

Bu grupta yer alan belediyelerin istihdam edebilecekleri personel sayıları aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir.  

TOPLAM  1033 

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO TOPLAMI 343 

MEMUR KADROLARI TOPLAMI 690 

 

2019 Mayıs itibariyle kurumumuzda 297 memur, 27 işçi, 36 sözleşmeli personel görev 

yapmaktadır. Norm kadro yönetmeliğinde belediyemiz için belirlenen kadro sayılarının 

memurlar için %43’ü, işçi kadroları için %8’i doludur. Tablodan da anlaşılacağı üzere personel 

sayımız norm kadro ile verilen sayının çok altındadır. 

 

24 Aralık 2017 tarihinde yayımlanan 696 sayılı KHK ile belediyemiz tarafından gerçekleştirilen 
personel çalıştırılmasına dayalı hizmet alımları kapsamında çalıştırılan işçiler belediyemiz 
şirketi BAYPAŞ’ta istihdam edilmiştir. 
 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun norm kadro ve personel istihdamı başlıklı 49’uncu 

maddesinde Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe 

gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile 

çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamayacağı hüküm altına alınmıştır. 

Bununla birlikte 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek 20’nci maddesine istinaden 

09.04.2018 tarih ve 11608 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla kabul edilen İl Özel İdareleri, 

Belediyeler ve Bağlı Kuruluşları ile Bunların Üyesi Olduğu Mahalli İdare Birliklerinin Personel 

Çalıştırılmasına Dayalı Hizmetlerinin Gördürülmesine İlişkin Usul ve Esaslar 28.04.2018 tarihli 

ve 30405 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda; mahalli 
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idarelerin personel çalıştırılmasına dayalı hizmetlerinin gördürüleceği şirketlerde işçilerin işe 

alımı, işçilere ilişkin personel giderlerinin toplam giderler içindeki payına ilişkin üst sınırları, 

ilk defa alınacak işçilere ilişkin belirlenecek ölçütleri esas alarak yıllık sınırlamaları ve bu 

kapsamdaki alımlar ile harcamaları izlemeye ilişkin Usul ve Esaslar belirlenmiştir. Usul ve 

Esasların “Personel Giderlerinin Toplam Giderler İçindeki Payına İlişkin Üst Sınır” başlıklı 5 inci 

maddesine göre; idarelerin, şirket personeli de dâhil yıllık toplam personel giderleri, idarenin 

gerçekleşen en son yıl bütçe gelirleri toplamının her yıl, bir önceki yıla ilişkin olarak 4.1.1961 

tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298’inci maddesi uyarınca tespit ve ilan 

edilen yeniden değerleme oranında artırılması sonucu bulunacak miktarın yüzde kırkını 

aşamaz. Bu oran büyükşehir belediyelerinde yüzde otuz olarak uygulanmaktadır. Yıl 

içerisinde aylık ve ücretlerde beklenmedik bir artışın meydana gelmesi sonucunda personel 

giderlerinin söz konusu oranları aşması durumunda, cari yıl ve izleyen yıllarda personel 

giderleri bu oranların altına ininceye kadar idare şirketlerine yeni personel alımı 

yapılamayacaktır. 

Aşağıdaki tablo ve grafiklerde yıllar itibariyle kurum personel yapısındaki niceliksel değişimler 

paylaşılmıştır. 

PERSONELİN CİNSİYET BAZINDA DAĞILIMI 

 KADIN ERKEK TOPLAM 

Memur  116 181 297 

Sözleşmeli Personel  11 25 36 

İşçi 2 25 27 

Şirket Personeli  102 598 700 

TOPLAM 231 829 1060 

 

YAŞ ORTALAMASI BAZINDA DAĞILIM 

YAŞ ARALIĞI MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ BAYPAŞ TOPLAM 

18-29 27 21 - 98 146 

30-39 93 12 - 248 353 

40-49 105 3 16 280 404 

50-59 61 - 9 69 139 

60-65 11 - 1 4 16 

65-70 - - 1 1 2 

TOPLAM 297 36 27 700 1060 

 
Memur ve işçi kadrolarının yaş ortalamasının yükseldiği görülmektedir. 

2019 yılında personelin %38’inin 40-49, %33’ünün 30-39 yaş grubunda olduğu 

görülmektedir. Bu verilerden hareketle kıdem anlamında deneyimli personelin belediyede 

görev yaptığını söylemek mümkündür. 
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ÇALIŞMA YILI BAZINDA DAĞILIMI 

YIL ARALIĞI MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ TOPLAM 

1 - 5 YIL 51 36  - 87 

6 - 10 YIL 58  -  - 58 

11 - 15 YIL 35  - 1 36 

16 - 20 YIL 30  - 13 43 

21 - 25 YIL 55  - 7 62 

26 - 30 YIL 38  - 2 40 

31 - 35 YIL 21  - 4 25 

36 - 40 YIL 8  -  - 8 

41 - 45 YIL 1  - -  1 

TOPLAM 297 36 27 360 

 

2019 yılında personelin %24’ünün 1-5 yıl, %17’sinin 21-25 yıl çalışma yılı olduğu 

görülmektedir. 

PERSONELİMİZİN ÖĞRENİM DURUMU BAZINDA DAĞILIMI 

2019 MEMUR/SÖZLEŞMELİ İŞÇİ TOPLAM 

İLKÖĞRETİM 7 15 22 

LİSE 68 10 78 

YÜKSEKOKUL 49 2 51 

ÜNİVERSİTE 183 - 183 

YÜKSEKLİSANS 25 - 25 

DOKTORA 1 - 1 

TOPLAM 333 27 360 

 

2019 yılında personelin %51’inin Üniversite, %22’sinin 21-25 yıl çalışma yılı olduğu 

görülmektedir. 

2014-2018 yılları arası personelimizin kişisel ve mesleki gelişimleri açısından farklı konu 

başlıklarında farklı tarihlerde eğitimler düzenlenmiştir. Bu yıllar arasında iş sağlığı ve 

güvenliği, sağlık, ilkyardım, madde bağımlılığı, erişilebilirlik, etkili iletişim ve kişisel gelişim, 

iletişim ve motivasyon konu başlıklarında personelin kişisel gelişimleri için eğitimler 

düzenlenmiş ve tüm personelin katılım sağlanmasına özen gösterilmiştir. Bununla birlikte 

mesleki gelişimi sağlamak ve hizmet kalitesini yükseltmek için 2014-2019 stratejik planımıza 

uygun olarak bütçe, iç kontrol sistemi, resmi yazışma kuralları, ihale mevzuatı, stratejik 

planlama ve performans bütçeleme, taşınır mal, e-ihale konu başlıklarında eğitimler 

düzenlenmiştir. Bu eğitimler 4-8 saat aralığında düzenlenmiş bundan sonraki süreçte de 

eğitim ihtiyaç analizlerine uygun eğitimlerin düzenlenmesine devam edilecektir. 
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Yapılan personel memnuniyet anketinde eğitim ihtiyacını ölçümlemek amacıyla sorulan açık 

uçlu sorunun analizinde de personeller tarafından iletişim ve kullanılan yazılımlara yönelik 

eğitim düzenlenmesi talebi ağırlığı oluşturmuştur. 
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9.3. Fiziki Kaynak Analizi 

9.3.1. Taşıt ve İş Makineleri 

2019 itibariyle Belediyemiz envanterinde bulunan taşıt ve iş makineleri listesi aşağıdaki 

tabloda paylaşılmıştır. 

SIRA NO TAŞITIN CİNSİ SAYI  

1 Minibüs 2 

2 Ambulans 2 

3 Motosiklet 6 

4 Kamyonet 3 

5 Kamyon 9 

6 Silindir 1 

7 Beko Loder 1 

8 Loder 3 

9 Sepetli kamyon 1 

10 Forklif 1 

11 Jenaratör 3 

12 Tankerler 2 

13 Grayder 1 

      

      

 

Araçlar ve iş makinelerimizin 19 tanesi 2010 ve üzeri modeldedir. Tüm araç ve iş 

makinelerimizin bakım ve onarımları düzenli olarak makine ikmal biriminde yapılmaktadır. 

Gerekli durumlarda Belediyemiz tarafından araç ve iş makinesi kiralamaları da yapılmaktadır.  

Ayrıca özellikle vatandaş memnuniyeti anket sonuçları göz önünde bulundurulduğunda 

önümüzdeki 5 yıllık dönemde yeni yol yapımı, mevcut yolların ve kaldırımların bakım 

onarımları gibi çalışmalar nedeniyle yeni iş makinesi ihtiyacının ortaya çıkacağı 

görülmektedir. 
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9.3.2. Taşınmazlar 

NO VASFI HİSSESİ ADRESİ ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ 

            (m2) 

1 14 adet Sanayi İşyeri 708/121710 Muratpaşa  - 362 40.600 

2 4 Adet İmalathane 342/36020 Muratpaşa  - 14600 24.291 

3 Spor Tesisleri-Zemin altı Otopark Tam Kocatepe - 22486 17.057 

4 Arsa 96512/1195367 Orta  3279 4 11.953 

5 Tarla Tam Yıldırım  - 79 11.015 

6 Tarla Tam Terazidere  2902 1 10.110 

7 Otopark Gençlik Merkezi Tam Yenidoğan  248 123 9.419 

8 Park- Zemin altı Otopark Tam Kocatepe - 22487 8.364 

9 Arsa Tam Altıntepsi  - 22406 8.088 

10 Tarla Tam Altıntepsi  - 347 7.797 

11 Arsa Tam Kocatepe - 15849 7.772 

12 Tarla Tam Yenidoğan  248 8 7.770 

13 Belediye Hizmet Binası 4722/7371 Yenidoğan  473 54 7.371 

14 Arsa Tam Kocatepe - 20805 7.039 

15 Otopark 3448/6592 Terazidere  3032 9 6.592 

16 Spor Tesisi 2078/6592 Terazidere  3032 9 6.592 

17 Trafo 1713933 Terazidere  3032 9 6.592 

18 Tarla 544384/589409 Altıntepsi  - 23198 5.894 

19 Arsa Tam Kocatepe - 21730 4.933 

20 Otopark ve Büro 2656/4735 İsmetpaşa  - 20991 4.735 

21 Arsa Tam Altıntepsi  - 23727 3.878 

22 Arsa Tam Terazidere  3034 8 3.467 

23 Arsa Tam Kocatepe - 22592 3.392 

24 Arsa-Kapalı Spor Tesisi 45729/160210 Kocatepe  - 22931 3.204 

25 Tarla 23/1050 Yıldırım  - 23882 3.069 

26 Tarla Tam Orta  474 13 2.786 

27 Tarla Tam Yıldırım  - 14517 2.517 

28 Cami ve Müştemilatı Tam Yenidoğan  - 21888 2.438 

29 Arsa Tam Muratpaşa  - 23585 2.114 

30 Tarla Tam Altıntepsi  403 8 2.086 

31 Bostan 3760/7200 Orta 434 23 1.880 

32 Tarla Tam Orta 475 18 1.822 

33 6 Adet Büro 366/49659 Kocatepe - 20619 1.734 

34 Tarla 23/1050 Yıldırım  - 23883 1.715 

35 Otopark 842/1295 Yenidoğan  - 22088 1.682 
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NO VASFI HİSSESİ ADRESİ ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ 

36 Tarla Tam Yıldırım  - 20645 1.633 

37 Tarla(Park) Tam Altıntepsi  400 1 1.266 

38 Tarla Tam Altıntepsi  327 4 1.199 

39 Arsa Tam Yıldırım  - 4244 1.164 

40 Arsa Tam Muratpaşa  - 22304 1.126 

41 Arsa-Park Tam Kartaltepe - 11436 1.056 

42 Arsa-Kreş Tam Yıldırım  - 19883 1.026 

43 Tarla Tam Altıntepsi  337 1 960 

44 Arsa Tam İsmetpaşa  - 22211 924 

45 Arsa Tam Yıldırım  - 22599 910 

46 Tarla Tam Altıntepsi  406 6 853 

47 Arsa Tam Orta 420 663 791 

48 Arsa Tam İsmetpaşa  - 792 787 

49 Kreş Alanı Tam Orta 420 1033 778 

50 Tarla(Park) Tam Altıntepsi  383 1 771 

51 Tarla Tam Altıntepsi  339 2 754 

52 Arsa Tam Altıntepsi  - 331 702 

53 Tarla Tam Yıldırım  - 20647 696 

54 Arsa 60545/68254 Altıntepsi  - 23576 682 

55 Arsa Tam Altıntepsi  - 21899 669 

56 Arsa-Park Tam Kocatepe - 13798 658 

57 Tarla(Otopark) Tam Altıntepsi  402 1 629 

58 Arsa-Sosyal Tesis 297/550 Muratpaşa  - 22530 549 

59 Tarla(Park) Tam Altıntepsi  406 1 494 

60 Tarla Tam Altıntepsi  404 4 469 

61 Arsa Tam Muratpaşa  - 24020 460 

62 Tarla(Park) Tam Altıntepsi  406 2 446 

63 Muavele Merkezi Tam Kartaltepe - 11661 437 

64 Arsa Tam Kocatepe  - 23998 412 

65 Arsa Tam Kartaltepe - 23192 392 

66 Arsa 43497 Yıldırım  - 2893 390 

67 Çiftehavuzlar Çeşmesi Tam Terazidere  3032 2 385 

68 Arsa Tam Kartaltepe - 14977 382 

69 Kütüphane  88/372 Altıntepsi  - 20958 372 

70 Tarla Tam Altıntepsi  373 4 334 

71 Arsa-Park Tam Muratpaşa  - 6435 320 

72 Arsa-Kütüphane Alanı Tam Kocatepe  - 22936 303 

73 Tarla Tam Terazidere  3025 14 302 
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NO VASFI HİSSESİ ADRESİ ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ 

74 Arsa Tam Cevatpaşa 313 35 243 

75 Arsa Tam Kartaltepe - 14976 240 

76 Arsa Tam Altıntepsi  - 23397 232 

77 Arsa Tam Orta - 1694 220 

78 Arsa 43497 Yıldırım  - 10442 203 

79 Tarla Tam Terazidere  3025 15 188 

80 Arsa Tam İsmetpaşa  - 804 182 

81 Tarla(Park) Tam Altıntepsi  394 1 176 

82 Arsa Tam Altıntepsi  - 23039 169 

83 Arsa-Park Tam Muratpaşa  - 6436 163 

84 Daire 10/160 Muratpaşa  - 13637 159 

85 Daire 10/160 Muratpaşa - 13637 159 

86 Arsa Tam Muratpaşa  - 16877 155 

87 Pilon Yeri Tam Kocatepe - 22643 144 

88 Arsa-Park Tam Muratpaşa  - 6430 143 

89 Arsa-Park Tam Muratpaşa  - 6431 143 

90 Arsa-Konut Tam Yıldırım  - 21669 140 

91 Orman Tam Yenidoğan  472 48 138 

92 Tarla Tam Terazidere  3025 16 137 

93 Tarla Tam Terazidere  3025 17 137 

94 Tarla-Konut Tam Yıldırım  - 20860 134 

95 Kütüphane  43556 Yenidoğan  4 5 132 

96 Mesken 18/122 Muratpaşa  - 13635 122 

97 Pilon Yeri Tam Kocatepe - 22641 121 

98 Pilon Yeri 91/12100 Kocatepe - 22647 121 

99 Mesken 14/100 Muratpaşa  - 6447 117 

100 Tarla(Park) Tam Altıntepsi  391 3 112 

101 Arsa-Su Terazisi Tam Terazidere  - 22689 112 

102 Çeşme Tam Yenidoğan  266 43 105 

103 Tarla Tam Altıntepsi  339 3 103 

104 Arsa Tam Altıntepsi - 18362 98 

105 Arsa Tam İsmetpaşa  - 23245 90 

106 Arsa Tam İsmetpaşa  - 22019 89 

107 Tek Katlı Bahçeli Kagir Ev Tam Muratpaşa  - 13281 88 

108 Arsa Tam İsmetpaşa  - 23360 78 

109 Arsa Tam Altıntepsi  399 4 76 

110 Arsa Tam İsmetpaşa  - 23359 72 

111 Arsa Tam Kartaltepe - 21902 69 
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NO VASFI HİSSESİ ADRESİ ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ 

112 Arsa Tam Yıldırım  - 13551 68 

113 Pilon Yeri Tam Kocatepe - 22642 64 

114 Trafo Yeri Tam Yenidoğan  - 20952 58 

115 Arsa Tam Yenidoğan  443 393 56 

116 Arsa Tam Yıldırım  - 23898 52 

117 Arsa Tam Kartaltepe - 22807 51 

118 Arsa Tam Kartaltepe - 22809 49 

119 Tek Katlı ve Tek Daireli  Tam Muratpaşa  - 21988 47 

120 Bahçeli Kagir Ev           

121 Arsa Tam Kocatepe  - 23159 47 

122 Arsa Tam Altıntepsi  - 22843 45 

123 İki Katlı İki Kagir Ev Tam Altıntepsi  - 22617 44 

124 Muavele Merkezi Tam Muratpaşa  - 11244 42 

125 Arsa Tam Kartaltepe - 22112 38 

126 Arsa Tam Muratpaşa  - 23757 37 

127 Arsa 43497 Orta - 22730 34 

128 Bahçeli Kagir Ev-Konut Tam Vatan  - 1870 32 

129 Arsa Tam Yıldırım  - 23783 32 

130 Arsa Tam İsmetpaşa  - 23749 31 

131 Trafo Yeri Tam Terazidere  - 20523 30 

132 Trafo Yeri Tam Kartaltepe - 20522 30 

133 Trafo Yeri Tam Kocatepe - 20524 30 

134 Trafo Yeri Tam Kocatepe - 20525 30 

135 Trafo Yeri Tam Kocatepe - 20526 30 

136 Trafo Yeri Tam Yıldırım  - 20527 30 

137 Arsa Tam Yıldırım  - 23787 27 

138 Arsa Tam Kartaltepe - 22652 26 

139 Arsa Tam Kartaltepe - 23590 25 

140 Arsa Tam   - 20873 22 

141 Arsa Tam Orta - 23204 21 

142 Arsa Tam Yıldırım  - 22963 19 

143 Arsa Tam Yıldırım  - 18810 19 

144 Arsa Tam Muratpaşa  - 22829 18 

145 Arsa Tam Altıntepsi  - 23063 18 

146 Arsa Tam Altıntepsi  - 23449 18 

147 Arsa Tam Terazidere  3023 40 16 

148 Arsa Tam Terazidere  - 22992 15 

149 Arsa Tam Orta - 23067 15 
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NO VASFI HİSSESİ ADRESİ ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ 

150 Arsa Tam Kocatepe  - 23278 14 

151 Arsa Tam Kocatepe  - 23208 13 

152 Arsa Tam Yıldırım  - 23020 12 

153 Arsa Tam Yıldırım  - 23872 12 

154 Arsa Tam Muratpaşa  - 22855 11 

155 Arsa Tam Yıldırım  - 23143 11 

156 Arsa Tam Yenidoğan  420 1039 11 

157 Arsa Tam Altıntepsi  - 23832 11 

158 Arsa Tam Terazidere  - 23931 11 

159 Arsa Tam Orta - 23647 10 
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9.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Bayrampaşa Belediyesi olarak gelişen bilgi teknolojilerine uyum için yazılımsal ve donanımsal 

alanlarda çalışmalar yürütülmekte olup kurumsal internet sitemiz 

http://www.bayrampasa.bel.tr üzerinden Belediyemizin yaptığı çalışmalara, duyurulara, 

meclis ve encümen kararlarına, mali bilgilere, iletişim bilgilerine ulaşabilmekte, bilgi talebi, 

istek ve şikâyet girişi yapılabilmektedir.  

Ayrıca kurumsal internet sitesinde yer alan e-belediye modülü aracılığı ile çözüm merkezine 

iletilen talepler takip edilebilmekte, borç sorgulaması ve ödemesi, nikâh başvurusu 

yapılabilmektedir.  

 

 

 

http://www.bayrampasa.bel.tr/
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Belediyemiz e-devlet üzerinden 6 adet hizmet sunumu gerçekleştirmektedir.  

Yeni plan döneminde üst politika belgeleri ile uyumlu olarak e-devlet üzerinden sunulan 

hizmet sayısının arttırılması hedeflenmektedir. 

Belediye Başkanlığının işlem ve karar sürecinin hızlandırılması, etkinlik ve verimliliğin 

artırılması amacıyla hizmetlerin yürütülmesi sırasında bilgi ve teknoloji kaynaklarından azami 

ölçüde faydalanılmaktadır. Belediyemiz envanterine kayıtlı bilgi ve teknoloji kaynaklarına 

ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda tabloda paylaşılmıştır. 

DONANIM NİTELİĞİ ADET 

Masaüstü Bilgisayar 460 

Laptop 28 

Tablet 30 

Yazıcı 240 

Fotokopi Makinesi 4 

Switch 17 

ADSL Modem (Dış Hizmet Mrk) 29 

VDSL Modem (Dış Hizmet Mrk) 5 

Firewall 2 

Access Point 18 

Veri Tabanı Sunucusu 1 

Sanallaştırma Sunucusu 3 

Fiber Hat 2 

Storage 3 

İş Uygulamaları Sunucuları 4 
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YAZILIM ADI LİSANS SAYISI 

 Sampaş YBS (MIS) Sınırsız 

 SisWORD (GIS-Edit) 22 

 SisKBS (GIS-Viewer) 55 

 E-belediye YBS (EBYS-MIS) Sınırsız 

 Office Yazılımları 400 

 Maliyet Hesaplama Programı 7 

 Log Kayıt Yazılımı 1 

 Hotspot (Wi-fi) Yazılımı 1 

Antivirüs Yazılımı 500 

İHTİYAÇ DUYULAN DONANIMLAR  ADET 

Yedekleme Ünitesi  1 

 

9.5. Mali Kaynak Analizi 

Belediyemizin gelir ve giderleri 5393 sayılı Kanunun 59 ve 60’ıncı maddelerinde 

düzenlenmiştir. Buna göre belediyemizin gelirleri; 

 Vergi, resim, harç ve katılma payları 

 Genel bütçe vergi gelirlerinden aktarılan pay 

 Taşınır ve taşınmaz malların kira, satış ve başka suretle değerlendirilmesinden elde 

edilecek gelirler  

 Belediye meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet karşılığı 

ücretler  

 Faiz ve ceza gelirleri  

 Bağışlar 

 Her türlü girişim, iştirak ve faaliyetler karşılığı sağlanacak gelirler 

 Diğer gelirlerden oluşmaktadır. 

Belediyemizin giderleri ise; 

 Belediye binaları, tesisleri ile araç ve malzemelerinin temini, yapımı, bakımı ve 

onarımı için yapılan giderler. 

 Belediyenin personeline ve seçilmiş organlarının üyelerine ödenen maaş, ücret, 

ödenek, huzur hakkı, yolluklar, hizmete ilişkin eğitim harcamaları ile diğer giderler 

 Her türlü alt yapı, yapım, onarım ve bakım giderleri 

 Vergi, resim, harç, katılma payı, hizmet karşılığı alınacak ücretler ve diğer gelirlerin 

takip ve tahsili için yapılacak giderler 
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 Belediye zabıta ve itfaiye hizmetleri ile diğer görev ve hizmetlerin yürütülmesi için 

yapılacak giderler 

 Belediyenin kuruluşuna katıldığı şirket, kuruluş ve katıldığı birliklerle ilgili ortaklık payı 

ve üyelik aidatı giderleri 

 Mezarlıkların tesisi, korunması ve bakımına ilişkin giderler 

 Faiz, borçlanmaya ilişkin diğer ödemeler ile sigorta giderleri 

 Dar gelirli, yoksul, muhtaç ve kimsesizler ile engellilere yapılacak sosyal hizmet ve 

yardımlar 

 Dava takip ve icra giderleri 

 Temsil, tören, ağırlama ve tanıtım giderleri 

 Avukatlık, danışmanlık ve denetim hizmetleri karşılığı yapılacak ödemeler 

 Yurt içi ve yurt dışı kamu ve özel kesim ile sivil toplum örgütleriyle birlikte yapılan 

ortak hizmetler ve proje giderleri 

 Sosyo-kültürel, sanatsal ve bilimsel etkinlikler için yapılan giderler 

 Belediye hizmetleriyle ilgili olarak yapılan kamuoyu yoklaması ve araştırması giderleri 

 Kanunla verilen görevler ve hizmetlerin yürütülmesi için yapılan diğer giderler 

 Şartlı bağışlarla ilgili yapılacak harcamalar 

 İmar düzenleme giderleri 

 Her türlü proje giderleri olarak sayılmıştır. 

Analitik bütçe sınıflandırmasına göre belediyemizin gelirleri vergi gelirleri, teşebbüs ve 

mülkiyet gelirleri, alınan bağış ve yardımlar, diğer gelirler ile sermaye gelirlerinden 

oluşmaktadır.   
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2014-2018 yılları arasında belediyemizin gelirleri aşağıdaki tablolarda paylaşılmıştır. 

Açıklama 2014 2015 2016 2017 2018 

01. Vergi Gelirleri 52.219.382 56.452.085 56.192.862 64.165.923 70.005.729 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 9.084.323 9.233.654 12.731.003 9.520.029 11.494.651 

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 2.167.253 4.878.625 6.329.035 9.024.169 6.631.276 

05. Diğer Gelirler 53.768.862 55.461.519 57.546.721 67.469.432 75.894.600 

06. Sermaye Gelirleri - 11.845.500 14.445.586 18.340.711 - 

TOPLAM 117.241.833 137.873.398 147.247.223 168.522.281 164.028.274 

Toplam bütçeye oranı 2014 2015 2016 2017 2018 

01. Vergi Gelirleri 45% 41% 38% 38% 43% 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 8% 7% 9% 6% 7% 

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 2% 4% 4% 5% 4% 

05. Diğer Gelirler 46% 40% 39% 40% 46% 

06. Sermaye Gelirleri 0% 9% 10% 11% 0% 

TOPLAM 100% 100% 100% 100% 100% 

 

 

Grafikte de görüleceği üzere Sermaye Gelirleri, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ve 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri çok düşük kalmıştır.  
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Gelirlere karşılık 2014-2018 yılında gerçekleşen giderler ise; 

Açıklama 2014 2015 2016 2017 2018 

01. Personel Giderleri 20.483.664 21.910.687 24.495.348 24.793.759 29.177.979 

02. Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

3.018.437 3.262.483 3.686.181 3.750.419 4.314.010 

03. Mal ve Hizmet  
Alımı Giderleri  

100.338.657 112.463.760 103.351.685 145.248.104 143.911.401 

04. Faiz Gideri 3.097.336 3.722.035 3.364.401 5.809.995 4.014.740 

05. Cari Transferler 4.222.525 3.436.282 3.579.634 4.960.198 4.773.425 

06. Sermaye Giderleri 11.530.877 10.363.801 6.867.774 15.913.359 20.256.848 

07. Sermaye Transferleri - - - - 3.000.000 

09. Yedek Ödenek - - - - - 

TOPLAM 142.691.496 155.159.048 145.345.023 200.475.834 209.448.403 

 

 

2014-2018 yılları arasında en fazla giderin Mal ve hizmet alımı giderleri olduğu 

görülmektedir.  
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9. PESTLE ANALİZİ 

PESTLE analizi Belediyemiz üzerinde etkili olan/olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, 

teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesidir. Bu dış etkenlerin tespitinin 

gerçekleşmesi durumunda Belediyemiz için oluşturacağı potansiyel tehditler ve fırsatlar 

ortaya konulmuştur. 
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ETKENLER  TESPİTLER BELEDİYEYE ETKİSİ NE YAPILMALI? 

(Etkenler/Sorunlar) Fırsatlar Tehditler 

 

 

 

 

 

POLİTİK 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi Karar alma ve yasal 
düzenleme süreçlerinde hız 
artışı 

  Merkezi hükümetin görev 
alanındaki bazı işlerin yerel 
yönetimlere devredilmesi ve mali 
kaynaklarının güçlendirilmesi 

İlçe belediyelerinin seçimle iş başına gelen 
organlarına yönelik yapılması planlanan 
değişiklikler 

  İlçe belediyelerinin kapatılması Değişikliklerin belediyelerin de 
görüşlerinin alınarak hayata 
geçirilmesi 

Orta Vadeli Programdaki tasarruf 
tedbirleri ve sıkı maliye politikası 
çerçevesinde ihalesi yapılmamış ve ihalesi 
yapılmış ancak başlanmamış projelerin 
askıya alınması 

  İlçenin ihtiyacı olan projelerin hayata 
geçirilmesi için gerekli olan finansmanın 
temininde yaşanabilecek sıkıntılar 

Yeni ve daha uzun vadeye 
yayılmış finansman planları 
oluşturulması 

Plan ve programlarda belediyelere verilen 
görev ve sorumlukların bütçe imkânları 
nedeniyle yapılmasında ortaya çıkan 
zorluklar 

  Merkezi yönetim tarafından verilen görevler 
nedeniyle gelir gider dengesinin daha fazla 
bozulması ve temel görevlerin yerine 
getirilmesinde yaşanabilecek sıkıntılar 

Belediyelere verilen ve 
sorumluluklar için ayni/nakdi 
kaynak transferinin yapılması 

 

 

 

 

 

EKONOMİK 

Ekonomik konjonktürdeki belirsizlikler ve 
olumsuzluklar 

Verimlilik arttırıcı çalışmaların 
yapılması 

Ekonomideki mevcut durumun neden 
olabileceği merkezi vergi gelirlerinden 
aktarılan pay ve diğer belediye 
vergilerinin azalması riski 

Vergi gelirleri dışında alternatif 
gelirlerin arttırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması, 

Faiz oranlarının yüksekliği   Finansman maliyetlerinin yükselmesinin 
projeleri olumsuz etkilemesi 

Öz gelirlerin arttırılmasına yönelik 
çalışmalar yürütülmesi 

Enerji maliyet artışları   Kurumun ana maliyet kalemlerinden biri 
olan enerji maliyetlerindeki artış (bitüm, 
akaryakıt, elektrik vb.) nedeniyle hizmet 
aksamaları 

Alternatif enerji kaynakları (güneç 
enerjisi) yatırımı yapılması ve 
etkili tasarruf tedbirlerinin 
uygulanması 
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ETKENLER TESPİTLER BELEDİYEYE ETKİSİ  NE YAPILMALI? 

 (Etkenler/Sorunlar) Fırsatlar Tehditler  

 

 

 

SOSYO-
KÜLTÜREL 

 

Nüfus yoğunluğunun çok fazla olması   Belediyenin hizmet yükünün artmasının 
neden olabileceği maliyet ve işgücü 
ihtiyacı artış riski 
İşsizlik oranında yaşanacak ve sosyal 
yardım giderlerinde yaşanabilecek artış 

Kentsel planlamaların ve kent 
gelişiminin optimum şekilde 
yapılması 
Meslek edindirme kursları 
aracılığı ile istihdamın 
desteklenmesi 

Mülteci sorunu    Nüfus yoğunluğu  
Sosyal ve kültürel anlamdaki 
farklılıklardan kaynaklı yaşanan sorunlar  
İlçede kira artışı 

İlçemizde yaşayan mültecilerin iş 
ve sosyal yaşama katılmasının 
sağlanması   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKNOLOJİK 

E-Belediye ve E-Devlet uygulamalarındaki 
artış 

Sunulan hizmet sayısının 
arttırılması ile iş yükünün 
azalması ve hizmet süresinin 
kısalması, vatandaş 
memnuniyetinin artması 

Her açılan hizmet aynı zamanda bir 
güvenlik açığı oluşturmaktadır.  

E-Devlet üzerinden sunulan 
hizmet sayısının arttırılması 

Güvenlik açıklarına yönelik 
tedbirlerin alınması   

E-belediye yazılım modülünün 
belediyemizde uygulanıyor olması  

Uygulamaları ilk kullanan 
belediyelerden biri 
olmamızdan dolayı eğitim ve 
destek taleplerinin daha hızlı 
karşılanması 

Modüllerdeki eksikliklerin ilk kullanıcılar 
tarafından tespit ediliyor olmasının 
verdiği zorluklar  

Devamlılığın ve sürekli 
iyileştirmenin sağlanması 

Mobil teknoloji altyapısının gelişmesi Vatandaşlarımıza daha hızlı ve 
etkili ulaşımın sağlanması  

  M-Belediye sisteminde sunulan 
hizmet sayısının her geçen gün 
arttırılması 

Bütünleşik veri tabanı (TAKBİS, Türkiye 
Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi, SOYBİS, MAKS, 
KPS) kullanımı olanaklarının artması 

Bütünleşik veri tabanlarının 
sosyal yardım, imar ve gelir 
süreçlerine olumlu etkisi 

  

 

 

 

Bütünleşik veri tabanlarına 
entegrasyonun artırılması 
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ETKENLER TESPİTLER BELEDİYEYE ETKİSİ  NE YAPILMALI? 

 (Etkenler/Sorunlar) Fırsatlar Tehditler  

 

 

 

 

 

 

MEVZUAT 

Borç yapılandırma kanunları Tahsil edilemeyen amme 
alacaklarının yapılandırılarak 
daha kolay tahsil edilebilmesi 

Vergi ödeme alışkanlıklarının 
yapılandırma beklentisi nedeniyle 
olumsuz yönde değişmesi 

Belediye alacaklarının zamanında 
tahsili yönünde çalışacak yeterli 
sayıda personel 
görevlendirmesinin yapılması 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

Etkin kurumsal yapıyı 
sağlayabilecek stratejik plan, 
performans bütçe 
uygulamaları, iç kontrol ve risk 
yönetim sisteminin kurulması 
ve hizmet sunum 
standartlarının oluşturulması 

Personel Mevzuatında ki karmaşıklıktan 
dolayı 5018 sayılı Kanunun Görevler 
Ayrılığı ilkesinin uygulanamaması 

Merkezi yönetim tarafından genel 
düzenlemeler yerine belediyeler 
özelinde düzenlemelerin 
yapılması ve yeni düzenlemelere 
yönelik eğitim desteğinin 
verilmesi 

Personel Mevzuatı düzenlemesi 
yapılarak statü farklılıklarının 
ortadan kaldırılması 

İmar Barışı Kanunu İlçedeki binaların yapı kayıt 
belgesi alması ile vergi 
gelirlerinde (emlak ve ÇTV) 
artış yaşanması 
beklenmektedir. 

Kaçak yapılaşmadan dolayı kesilen para 
cezalarının kaldırılmasıyla gelir kaybı 
yaşanması 

Yapı kayıt belgesi gelirlerinden 
belediyeye pay aktarılması  

 

 

 

 

ÇEVRE 

Sıfır atık projesinin geri dönüşümü 
özendirmesi ve çevre bilincinin her geçen 
gün artması 

Atıkların kaynağında geri 
dönüştürülmesi ile katı atık 
toplama ve ayrıştırma 
maliyetlerinin düşmesi, enerji 
tasarrufunun sağlanabilmesi 

Nüfus hareketliliğinin çevreye etkisi İlçe genelinde geri dönüşüm 
konteyner sayılarının arttırılması 
ve halkın bilinçlendirilmesine 
yönelik çalışmalar yapılması 

Yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelik 
destekler 

Alternatif enerji 
kaynaklarından yararlanma 
olanakları 

  Proje ve hibe kredi olanaklarının 
değerlendirilmesi 
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10. GÜÇLÜ-ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR TEHDİTLER (GZFT) ANALİZİ 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan “Belediyeler için Stratejik Plan Hazırlama 

Rehberi’nde, (GZFT) Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler Analizi, kuruluşun 

kendisinin ve kuruluşu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntem olarak 

tanımlanmıştır. Bu kapsamda, kuruluşun güçlü ve zayıf yönleri ile kuruluş dışında 

oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmekte, bu analiz stratejik planlama sürecinin diğer 

aşamalarına da temel teşkil etmektedir.  

GZFT Analizi, mevcut durum analizi kapsamında yapılmakta olup, kuruluş içi analiz ve çevre 

analizinde kullanılabilecek temel yöntemlerden birisidir. Belediyenin güçlü ve zayıf yönleri 

kuruluş içi analiz ile durum analizi kapsamında yapılan diğer çalışmaların sonuçlarından, 

fırsatlar ve tehditleri ise PESTLE analizi sonuçlarından yararlanılarak tespit edilir. Bu analizde 

kullanılan tanımlar aşağıdadır. 

Güçlü yönler, kuruluşun amaçlarına ulaşması için yararlanılabileceği olumlu hususlardır. Zayıf 

yönler ise kuruluşun başarılı olmasına engel teşkil edebilecek eksiklikler, diğer bir ifadeyle, 

aşılması gereken olumsuz hususlardır. Belirlenecek güçlü yönler kuruluşun hedeflerine, zayıf 

yönler ise kuruluşun alacağı tedbirlere ışık tutacaktır.  

Fırsatlar, kuruluşun kontrolü dışında gerçekleşen ve kuruluşa avantaj sağlaması muhtemel 

olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, kuruluşun kontrolü dışında gerçekleşen, 

olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

Stratejik Planın önemli bir unsuru olan GZFT Analizi, iç ve dış çevre analizlerinden, paydaş 

anket sonuçlarından, PESTLE Analizi sonuçlarından, Bayrampaşa ile ilgili olarak hazırlanan 

araştırma ve raporların incelenerek değerlendirilmesi sonrasında ortaya çıkmıştır.  

Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonrasında ortaya çıkan GZFT verileri aşağıdadır. Bu veriler, 

amaç ve hedeflerin belirlenmesi, strateji ya da faaliyetlerin şekillenmesinde önemli ölçüde 

kullanılmıştır. Bu yöntemle hazırlanan Plan, katılımcı bir yapıya kavuşmuş, sorunların 

tespitinde ve çözümlerin üretilmesinde kalıcı bir çalışma olarak ortaya konulmuştur. 
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10.1. Güçlü Yönlerimiz 

 Başkanımızın vizyon sahibi, yenilikçi ve lider kişiliği ile belediye çalışanları ve 

hemşerileri üzerinde sinerji oluşturması 

 Üst yönetim kadrosunda bulunan kişilerin yöneticilik yetenek ve iradelerinin güçlü 

olması 

 Yönetim kadrosu ve çalışanların ilçenin ihtiyaç ve beklentilerine yönelik proje 

geliştirme ve uygulama kapasitesinin yüksek olması  

 Çalışanların büyük oranda genç ve orta yaş grubunda olması ve bu durumun 

çalışmalardaki dinamizm ve verimliliği arttırması 

 Stratejik Planlama çalışmalarının kurum içinde benimsenmiş olması 

 Belediyenin halkla ilişkilerinin güçlü olması 

 İlçe genelinde kamu kuruluşları ve STK’larla ilişkilerinin iyi olması  

 Sosyal Yardımlar ve Dezavantajlı gruplara yönelik örnek projelerin uygulanması  

 

10.2. Zayıf Yönlerimiz 

 Birimlerde performans odaklı çalışma sisteminin kurulmamış olması. 

 Birimler arası işbirliği ve koordinasyonun yeterli düzeyde olmaması  

 Personel sayısının yetersiz olması  

 Hizmet içi eğitimin yetersizliği 

 Yapılan hizmetlerin yeterince duyurulmaması 

 Mevcut arşivlerin sağlıksız olması ve elektronik arşivin oluşturulmaması 

 Görev tanımlarının bulunmaması veya yetki ve sorumluluklarının belirlenmesi 

açısından yetersiz olması 

10.3. Fırsatlar 

 Konumu itibariyle İstanbul’un merkezinde yer alıyor olması 

 15 Temmuz Şehitler Otogarı, Kuru Gıda Toptancı Hali ve Sebze Halinin ilçe sınırları 

içerisinde yer alıyor olması 

 Aksaray-Havaalanı metro hattının ilçe sınırlarımızdan geçiyor olması  

 İlçe sınırları içerisinde alışveriş merkezlerinin çok olmasıyla istihdama ve belediye 

gelirlerine olumlu etkisi 

 Avrupa Birliği uyum yasaları çevresinde belediyelerin desteklenmesi 
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 Avrupa Birliği, Ulusal Ajans ve İstanbul Kalkınma Ajansı’ndan hibe kredilerinin 

alınması 

 Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünün ilçemiz sınırları içerisinde yer alması 

 Kentsel dönüşüm alanlarının varlığı ve paydaşların dönüşüm konusunda olumlu 

düşünceleri  

10.4. Tehditler 

 Deprem bölgesi olması ve mevcut yapı stokunun depreme dayanıksız olması 

 Eski binaların, inşaat kalitesinin yetersiz ve kalitesiz olması  

 Sık çıkarılan vergi yapılandırma kanunları nedeniyle vergi gelirlerinin azalıyor olması  

 Şehir içi trafiğin sürekli artıyor olması ve trafik kaynaklı gürültü kirliliğinin fazla olması  

 Otopark alanlarının yetersiz olması  

 Belediye gelirleri ekonomide yaşanan gelişmeler neticesinde düşerken merkezi 

yönetimin buna karşı makro anlamda önlem almaması, 

 İlçemizde ki orta ölçekli işletmelerin, ilçe sınırları dışına çıkması nedeniyle 

gelirlerimizin olumsuz etkilenmesi 

 İlçemizde bulunan Mülteci konumundaki vatandaşlarımızın sosyal yaşama entegre 

edilmesi konusunda yaşanan zorluklar  
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11.GELECEĞE BAKIŞ 

11.1. Misyonumuz  

İnsan Odaklı Çözümlerle, Mahalli Müşterek İhtiyaçları Etkin, Verimli ve Kaliteli Bir Şekilde 

Karşılamak  

 

11.2. Vizyonumuz 

Herkesin yaşamak istediği Marka Haline Gelmiş Bir Bayrampaşa Oluşturmak 

 

11.3. Temel Değerlerimiz 

Eşitlik 

Objektiflik 

İnsana Saygı 

Pozitif Ayrımcılık  

Vatandaş Odaklılık  

Hayvan Haklarına Saygı 

Dürüstlük ve Güvenilirlik 

Paydaşlarımıza Hızlı ve Kaliteli Hizmet Sunumu 

Her Türlü Kamusal Faaliyetin İcrasında Hukukun Üstünlüğü 

Kamu Kaynaklarının Amacına Uygun Harcanmasında Etkinlik, Ekonomiklik ve Verimlilik 
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12. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİMİZ 

11. Kalkınma Planı, Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali 

Plan, Yeni Ekonomi Programı, İstanbul Kalkınma Ajansı Bölge Planı gibi üst ölçekli politika 

analizlerinde mahalli idarelerin kaynaklarını, kamu mali yönetiminin temel ilke ve araçları 

çerçevesinde stratejik önceliklere göre tahsis etmeleri sağlanacak, temsil ve karar alma 

süreçlerine katılım mekanizmaları da gözetilerek hesap verebilirliğin güçlendirilmesi 

gerekmektedir. 

Bu esastan hareketle ve mevzuatla da hüküm altına alınmış olduğu üzere stratejik planımızı 

hazırlamış bulunuyoruz.  

Hazırlanan 2020-2024 dönemini kapsayan Stratejik Planımızda Sekiz (8) Stratejik Amaç yer 

almaktadır. Bu amaçlar gelecek dönemde belediyemizin vatandaşımıza yerel hizmet 

sunumunda öncelikli hizmet sunacağı alanları ortaya koymakta ve tanımlamaktadır. Sekiz (8) 

Stratejik Amaç altında yirmi bir (21) Stratejik Hedef bulunmaktadır. Hedefler, nihai amacı 

sağlamaya yönelik olarak hayata geçirilecek öncelikli alt alanları belirlemekte ve faaliyetlerin 

çerçevesini çizmektedir. Faaliyet ve Projeler ise stratejik planın beş (5) yıllık uygulanma 

sürecinde gerçekleştirilecek temel faaliyet ve proje alanlarını göstermektedir. Bu faaliyet ve 

projelerden hangilerinin öncelik taşıdığı ve gerçekleştirileceği ise yıllık performans 

programlarında ortaya konulacaktır.  

Aşağıdaki tabloda Stratejik Amaç ve Hedefler gösterilmiştir.
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AMAÇ NO STRATEJİK AMAÇ HEDEF NO STRATEJİK HEDEF 

Amaç 1 Gönül Belediyeciliği İlkesiyle Sosyal 
Dayanışmayı Güçlendirmek ve Sosyal 
Refahın Gelişmesini Sağlamak  

Hedef 1.1. Bayrampaşa'da Dayanışma Kültürünü Güçlendirerek Yoksulluğun Etkilerini Azaltmak 

Hedef 1.2. Dezavantajlı Grupların Sosyal ve Fiziki Çevre Şartlarını İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar 
Yapmak 

Hedef 1.3. Bayrampaşa'da İşsizliğin Etkilerini Azaltmak Amacıyla İstihdama Katkı Sağlayıcı Çalışmalar 
Yapmak  

Amaç 2 Doğaya Saygılı, Sağlıklı, Yaşanabilir, 
Temiz ve Modern Bayrampaşa 
Oluşturulmak ve Sürdürmek  

Hedef 2.1. İnsan-Şehir-Doğa Dengesini En İdeal Şekilde Gözeterek,  Bayrampaşa'yı Yeşil ve 
Sürdürülebilir Büyüme İlkesiyle İnşa ve İhya Etmek 

Hedef 2.2. Yapılacak Çalışmalar Ve Düzenlenecek Organizasyonlar ile Çevre Bilincinin Geliştirilmesini 
Sağlamak, Sıfır Atık Projesine Uygun Çalışmalar Yürütmek 

Hedef 2.3. Modern Sağlık Merkezleri İnşa Ederek Sağlık Hizmetlerini ve Sokak Hayvanlarına Yönelik 
Çalışmaları Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yürütmek 

Hedef 2.4. Halkımızın Sağlıklı Ve Daha Temiz Bir Çevrede Yaşaması İçin Temizlik Hizmetlerini Etkin ve 
Modern Yöntemlerle Sürdürmek 

Amaç 3 Güvenli ve Huzurlu Bir Kent 
Oluşturulması ve Sürdürülmesi İçin 
Çalışmalar Yapmak  

Hedef 3.1. Bayrampaşa Halkının Huzur ve Sağlığını Korumaya Yönelik İş Yeri Ruhsat Ve Denetim 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi  

Hedef 3.2. Toplum Düzeni ve Kent Esenliğine Yönelik Faaliyetleri ve Denetimleri Gerçekleştirmek 

Amaç 4 Konforlu, Güvenli ve Sürdürülebilir Bir 
Ulaşım ve Trafik Altyapısı Kurmak 

Hedef 4.1. Çağın Gereğine Uygun Otopark Alanları Yaparak İlçemizdeki Otopark Sorununu Ortadan 
Kaldırmak  

Hedef 4.2. Bayrampaşa’ya Ulaşımı Kolaylaştırmak İçin Projeler Geliştirmek ve Trafik Güvenliğine İlişkin 
Tehlikeleri En Aza İndirebilmek için Kavşak ve Bağlantı Yolları Yapmak 

Amaç 5 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine 
Yönelik İnsan Kaynağını ve Sistemleri 
Geliştirerek Vatandaş Odaklı ve 
Katılımcı Hizmet Sunmak 

Hedef 5.1. İnsan Kaynakları Yönetimini Performans ve Verimlilik Esaslarına Yönelik Geliştirmek 

Hedef 5.2. Teknolojiyi Etkin Kullanarak Ve E-Belediye,  E-Devlet Uygulamaları Geliştirerek Paydaşların 
Belediye ile Olan İş Süreçlerini Kolaylaştırmak ve Bilişim Sistemlerini Son Teknolojiye 
Uygun Olarak Geliştirmek, Güvenliğini ve Sürekliliğini Sağlamak 

Hedef 5.3. Sürdürülebilir ve Kaliteli Hizmet Sunumu İçin Kurumsal ve Mali Yönetimi Güçlendirmek 

Hedef 5.4. Destek Süreçlerini Sürekli Geliştirerek Belediye Hizmetlerinde Kalite ve Verimliliği Artırmak 
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AMAÇ NO STRATEJİK AMAÇ HEDEF NO STRATEJİK HEDEF 

Amaç 6 Katılımcı Hizmet Anlayışıyla 
Bayrampaşa Halkının Karar Alma 
Mekanizmalarında Etkin Bir Rol 
Almasını Sağlamak ve Kurumsal 
Tanıtıma Yönelik Çalışmalar Yapmak  

Hedef 6.1.  Paydaşlarla İlişkileri Güçlendirmek ve Kurum Tanıtım Çalışmalarını Gerçekleştirmek 

Amaç 7 Bayrampaşa'nın Kültür, Sanat ve Spor 
Gelişimini Yükselterek Kente Karşı 
Aidiyet Duygusunu Geliştirmek  

Hedef 7.1.  Her Zaman Canlı Bir Kent İçin Kültürel, Sosyal ve Sanatsal Etkinlikler Düzenlemek 

Hedef 7.2. Sporu Gençler Başta Olmak Üzere, Her Kesimin Hayatının Ayrılmaz Bir Parçası Haline 
Getirecek Çalışmalar Yapmak 

Amaç 8 İleri Belediyecilik Anlayışıyla Marka 
Projeler Gerçekleştirmek  

Hedef 8.1.  Şehir Planlama İlkelerine Uygun Modern Kent Planları Hazırlayarak Düzensiz Yapılaşma ve 
Çarpık Kentleşmeyi Önleyici Çalışmalar Yapmak   

Hedef 8.2. Bayrampaşa Halkı İçin Modern Altyapı ve Üstyapı Çalışmalarını Gerçekleştirmek ve 
Projeleri Hayata Geçirmek 

Hedef 8.3. Kentsel Dönüşüm Yoluyla Afet Riski Altındaki Alanlar İle Riskli Yapıların Dönüşümünü 
Sağlayarak Sağlıklı, Güvenli ve Yatay Şehirleşme Modelini Hayata Geçirmiş Bayrampaşa 
Oluşturmak 
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12.1.Hedeflerden Sorumlu ve İşbirliği Yapılacak Birimler 

Birim Adı H.1.
1 

H.1.
2 

H.1.
3 

H.2.
1 

H.2.
2 

H.2.
3 

H.2.
4 

H.3.
1  

H.3.
2 

H.4.
1 

H.4.
2 

H.5.
1 

H.5.
2 

H.5.
3 

H.5.
4 

H.6.
1 

H.7.
1  

H.7.
2 

H.8.
1  

H.8.
2 

H.8.
3 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü     S                 İ İ İ   S           

Bilgi İşlem Müdürlüğü                       İ S İ               

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü         S     İ       İ İ İ               

Destek Hizmetleri Müdürlüğü                       İ İ İ               

Emlak İstimlak Müdürlüğü                       İ İ İ S             

Fen İşleri Müdürlüğü           S       S S İ İ İ       S   S   

Hukuk İşleri Müdürlüğü                       İ İ İ S       S     

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü       İ       İ       İ İ İ             S 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü                       S İ İ               

İşletme ve İştirak Müdürlüğü                       İ İ İ S     S       

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü                       İ İ İ   S S         

Kentsel Tasarım Müdürlüğü                       İ İ İ         S   S 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü                       İ İ İ               

Mali Hizmetler Müdürlüğü İ                     İ İ S               

Özel Kalem Müdürlüğü                       İ İ İ               

Park ve Bahçeler Müdürlüğü       S               İ İ İ       S   S   

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü               S       İ İ İ               

Sağlık İşleri Müdürlüğü           S   İ       İ İ İ               

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü S S                   İ İ İ               

Teftiş Kurulu Müdürlüğü                       İ İ İ               

Temizlik İşleri Müdürlüğü             S         İ İ İ               

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü                       İ İ İ S   S         

Veteriner İşleri Müdürlüğü           S           İ İ İ               

Yazı İşleri Müdürlüğü                       İ İ İ S             

Zabıta Müdürlüğü İ İ             S     İ İ İ               
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12.2. Stratejik Amaç 1: 

Amaç 1 Gönül Belediyeciliği İlkesiyle Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek ve Sosyal Refahın Gelişmesini Sağlamak  

Hedef 1.1 Bayrampaşa'da Dayanışma Kültürünü Güçlendirerek Yoksulluğun Etkilerini Azaltmak 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi Plan Dönemi Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

1.1.F1.G1 Sünnet Edilen Çocuk Sayısı 10% 150 130 140 150 160 170 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F2.G1 Burs Verilen Öğrenci Sayısı 10% 3500 3100 3200 3300 3500 3500 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F3.G1 Kömür Yardımı Yapılan Aile Sayısı 10% 500 500 400 300 300 300 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F4.G1 Gıda Yardımı Yapılan Aile Sayısı 10% 3500 3000 3100 3200 3500 3500 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F5.G1 Başvuruların Olumlu Sonuçlandırılma Oranı 10% 90 90 90 90 95 95 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F6.G1 Yardım Yapılan Aile Sayısı 10% 60 50 50 50 50 50 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F7.G1 Yardım Yapılan Kişi Sayısı 10% 1500 1500 1500 1500 1750 1750 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F8.G1 Giyim Yardımı Yapılan Kişi Sayısı 10% 3000 3000 3000 3000 3250 3250 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F9.G1 Taleplerin Karşılanma Oranı 10% 80 80 80 80 90 90 1 Yıl 1 Yıl 

1.1.F10.G1 Yararlanan Kişi Sayısı 10% 600 600 600 600 750 750 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Mali Hizmetler Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü  

Riskler 
İşsizliğin artmasıyla birlikte sosyal yardım yapılacak kişi sayısının artması 
Ekonomik anlamdaki belirsizliklerin kaynak verimliliğini etkilemesi  

Faaliyet ve Projeler 

Sünnet Şöleni Gerçekleştirmek 
Öğrencilere Burs Vermek 
Kömür Yardımı Yapmak 
Gıda Yardımı Yapmak 
İhtiyaçlı Ailelere ve Doğal Afet Mağdurlarına Nakdi Yardım Yapmak 
Asker Ailelerine Yardım Yapmak 
Kırtasiye Ürünleri Yardımı Yapmak 
Giyim Yardımı Yapmak 
"İyilik Et, İyiliğe Teşvik Et" Projesinin Aktif Bir Şekilde Sürdürülmesini Sağlamak 
İlçemizdeki Yardımseverlerin Kullanmadığı, Kullanılabilir Durumdaki Eşyalarını İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırmak 

Maliyet Tahmini 12.387.000,00 ₺ 

Tespitler 
Yardıma muhtaç vatandaşlarımızın olması  
Yardımseverlerimizin tespit edilerek ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızla bir araya getirilmesi  

İhtiyaçlar 
Sosyal Belediyecilik 
Gönül Belediyeciliği 
Gelir dağılımının iyileştirilmesi, dezavantajlı kesimlerin gözetilmesi, sosyal yardım ve sosyal hizmetlerin yaygınlaştırılmasına yönelik politikalar 
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Amaç 1 Gönül Belediyeciliği İlkesiyle Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek ve Sosyal Refahın Gelişmesini Sağlamak  

Hedef 1.2 Dezavantajlı Grupların Sosyal ve Fiziki Çevre Şartlarını İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

1.2.F1.G1 Teslim Edilen Tekerlekli Sandalye Sayısı 100% 24 20 20 20 30 30 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Zabıta Müdürlüğü 

Riskler 

Bütçe kaynaklarının yetersizliği ve finansman problemleri 

Tasarruf tedbirleri uygulamaları 

Planlama ve nitelikli personel konularındaki yetersizlikler  

Faaliyet ve Projeler Tekerlekli Sandalye Yardımı Yapmak  

Maliyet Tahmini 248.000,00 ₺ 

Tespitler 
Yardıma muhtaç vatandaşlarımızın olması  
Yardımseverlerimizin tespit edilerek ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızla bir araya getirilmesi 

İhtiyaçlar 
Sosyal Belediyecilik 
Gönül Belediyeciliği 
Gelir dağılımının iyileştirilmesi, dezavantajlı kesimlerin gözetilmesi, sosyal yardım ve sosyal hizmetlerin yaygınlaştırılmasına yönelik politikalar 
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Amaç 1 Gönül Belediyeciliği İlkesiyle Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek ve Sosyal Refahın Gelişmesini Sağlamak  

Hedef 1.3 Bayrampaşa'da İşsizliğin Etkilerini Azaltmak Amacıyla İstihdama Katkı Sağlayıcı Çalışmalar Yapmak  

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

1.3.F1.G1 Toplam Başvuru Sayısı 50% 2000 2200 2400 2600 2800 3000 1 Yıl 1 Yıl 

1.3.F1.G2 Yönlendirilen Başvuru Sayısı  50% 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler 
İşsizliğin artması,  
Ekonomik sorunlardan dolayı istihdamın azalması  

Faaliyet ve Projeler Kariyer Merkezinin Aktif Bir Şekilde Çalışmasının Sağlanması  

Maliyet Tahmini 0,00 ₺ 

Tespitler İşsizlik oranlarının yüksek olması  

İhtiyaçlar 
Eğitimde ve istihdamda yer alamayan gençlerin profilleri belirlenerek, bu kişilerin işgücüne ve istihdama katılımlarını destekleyecek birey, aile 
ve toplum odaklı bütüncül bir mekanizma geliştirilecektir. 
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12.3. Stratejik Amaç 2: 

Amaç 2 Doğaya Saygılı, Sağlıklı, Yaşanabilir, Temiz ve Modern Bayrampaşa Oluşturulmak ve Sürdürmek  

Hedef 2.1 İnsan-Şehir-Doğa Dengesini En İdeal Şekilde Gözeterek,  Bayrampaşa'yı Yeşil ve Sürdürülebilir Büyüme İlkesiyle İnşa ve İhya Etmek 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

2.1.F1.G1 Bakım Yapılan Alan (m2) 20% 260000 20000 20000 20000 20000 20000 1 Yıl  1 Yıl 

2.1.F2.G1 Dikilen Ağaç Sayısı  10% 34350 1500 1500 1500 1000 1000 1 Yıl 1 Yıl 

2.1.F3.G1 Park Sayısı  5% 20 1 1 2 2 2 1 Yıl 1 Yıl 

2.1.F4.G1 Dikilen Çiçek Sayısı  10% 400000 450000 450000 500000 500000 550000 6 Ay 1 Yıl 

2.1.F5.G1 Bakım Yapılan Aydınlatma Sayısı  5% 300 100 100 125 125 150 6 Ay 1 Yıl 

2.1.F6.G1 Park Sayısı  20% 0 1 1 1 1 1 1 Yıl 1 Yıl 

2.1.F7.G1 Bakım Yapılan Ağaç Sayısı  10% 10000 10000 10000 15000 15000 20000 1 Yıl 1 Yıl 

2.1.F8.G1 Yeni Tesisi Edilen Yeşil Alan Adedi 20% 76 1 2 2 3 3 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Riskler 
Personel sayısındaki eksiklik 
Zorunlu olmayan uygulama planı değişiklikleri 

Faaliyet ve Projeler 

Park Bakımı ve Onarımı Çalışmaları Yapmak 
Cadde ve Sokaklara Ağaç Dikimi Yapmak 
Kamera Takip Sistemi Kurulması ve Bakım Faaliyetleri 
Mevsimlik Çiçek Dikimi Yapmak  
Sorumluluk Alanında Bulunan Cadde ve Sokak Aydınlatmalarının Bakım Ve Onarımını Yapmak   
Temalı Park Projeleri Hazırlamak ve Uygulamak  
Cadde ve Sokaklarda Rutin Olarak ve Vatandaş Talepleri Doğrultusunda Ağaç Budama, Bakım İşlemleri Yapmak  
Yeni Yeşil Alan Tesis Edilmesi  

Maliyet Tahmini 81.275.000,00 ₺ 

Tespitler 
Yeşil alanların ve park alanlarının yoğun yapılaşma sonucu yetersiz kalması 
Yeşil alan için uygulama planlarında yeterli düzeyde yer ayrılmaması 

İhtiyaçlar Vatandaşlarımızın farklı ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik park ve yeşil alan düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 2 Doğaya Saygılı, Sağlıklı, Yaşanabilir, Temiz ve Modern Bayrampaşa Oluşturulmak ve Sürdürmek  

Hedef 2.2 Yapılacak Çalışmalar ve Düzenlenecek Organizasyonlar İle Çevre Bilincinin Geliştirilmesini Sağlamak, Sıfır Atık Projesine Uygun Çalışmalar Yürütmek 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

P.G.2.2.1 Eğitim Sayısı 10% 10 15 20 25 30 35 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.2 Dağıtılacak Materyal Sayısı 10% 600000 650000 700000 750000 800000 850000 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.3 Toplanan Atık Miktarı (Ton) 10% 10000 12000 14000 16000 18000 20000 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.4 Toplanan Atık Miktarı (Ton) 10% 50 55 60 65 70 75 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.5 Toplanan Atık Miktarı (Ton) 10% 200 210 220 230 240 250 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.6 Toplanan Atık Miktarı (Ton) 10% 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.7 Toplanan Atık Miktarı (Ton) 10% 6 7 8 9 10 11 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.8 Kampanya Sayısı  10% 2 3 4 4 4 4 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.9 Atık Miktarı Bir Önceki Yıla Göre Azaltım Oranı (%) 10% 0 1 2 3 4 5 6 Ay 1 Yıl 

P.G.2.2.10 Atık Miktarı Bir Önceki Yıla Göre Azaltım Oranı (%) 10% 0 0 1 2 3 4 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler   

Faaliyet ve Projeler 

Çevre Bilincini Geliştirmeye Yönelik Organizasyonlar Düzenlemek 
Çevre Bilincine Yönelik Eğitici Basılı Materyaller Dağıtmak 
Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanmasını Sağlamak 
Bitkisel Atık Yağların Toplanmasını Sağlamak 
Madeni Yağların Toplanmasını Sağlamak  
Atık Pillerin Toplanmasını Sağlamak  
Aeee Atıklarının Toplanmasını Sağlamak  
Atık Toplama Kampanyaları Düzenlenerek Ödüllendirmelerin Yapılması Hizmet Binalarımızda Sıfır Atık Projesinin Uygulanmasını Sağlamak  
Hizmet Binalarımızda Sıfır Atık Projesinin Uygulanmasını Sağlamak  
İlçe Genelinde Sıfır Atık Projesinin Uygulanmasını Sağlamak 

Maliyet Tahmini 4.613.000,00 ₺ 

Tespitler  

İhtiyaçlar  
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Amaç 2 Doğaya Saygılı, Sağlıklı, Yaşanabilir, Temiz ve Modern Bayrampaşa Oluşturulmak ve Sürdürmek  

Hedef 2.3 Modern Sağlık Merkezleri İnşa Ederek Sağlık Hizmetlerini ve Sokak Hayvanlarına Yönelik Çalışmaları Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yürütmek 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

2.3.F1.G1 Nakil Sayısı  10% 3200  3200 3200 3200 3200 3200 3 ay 1 Yıl 

2.3.F2.G1 Muayene Sayısı  4%  1400 480 480 480 480 480 3 ay 1 Yıl 

2.3.F3.G1 Eğitim Sayısı  1% 800  300 300 300 300 300 3 ay 1 Yıl 

2.3.F4.G1 Vatandaş Sayısı  5% 6000  4000 4000 4000 4000 4000 3 ay 1 Yıl 

2.3.F5.G1 Vatandaş Sayısı  5%  22000 14000 14000 14000 14000 14000 3 ay 1 Yıl 

2.3.F6.G1 Vatandaş Sayısı  5%  10000 6500 6500 6500 6500 6500 3 ay 1 Yıl 

2.3.F7.G1 Muayene Sayısı  4%  36000 22000 22000 22000 22000 22000 3 ay 1 Yıl 

2.3.F8.G1 Denetim Sayısı  3%  3200 1500 1500 1500 1500 1500 3 Ay 1 Yıl 

2.3.F9.G1 Vatandaş Sayısı  5%  1400 4000 4000 4000 4000 4000 3 Ay 1 Yıl 

2.3.F10.G1 Muayene Sayısı  4%  30000 29000 29000 29000 29000 29000 3 Ay 1 Yıl 

2.3.F11.G1 Etkinlik Sayısı  5%  2 2 2 2 2 2 1 Yıl 1 Yıl 

2.3.F12.G1 Kısırlaştırılan Sokak Hayvanı Sayısı  7%  180 180 180 180 180 180 1 Yıl 1 Yıl 

2.3.F12.G2 Kuduz Aşısı Yapılan Kedi ve Köpek Sayısı  5%  800 800 800 800 800 800 1 Yıl 1 Yıl 

2.3.F12.G3 Mikroçip Takılan Köpek Sayısı  5%  150 110 100 100 90 80 1 Yıl 1 Yıl 

2.3.F12.G4 Muayene Edilen Hayvan Sayısı  6%  2000 2500 2500 2500 2500 2500 1 Yıl 1 Yıl 

2.3.F13.G1 İlaçlanan Cadde Sokak Sayısı  7%  10000 10000 10000 10000 10000 10000 1 Yıl 1 Yıl 

2.3.F13.G2 Dezenfekte Edilen Yer Sayısı 3%  400 400 400 400 400 400 1 Yıl 1 Yıl 

2.3.F14.G1 Tamamlanma Oranı  8%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

2.3.F15.G1 Tamamlanma Oranı  8%   100         6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim Sağlık İşleri Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 
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İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler Bütçe Yetersizliği 

Faaliyet ve Projeler 

Hasta Nakil Hizmetleri Sunmak 
Diş Muayene Hizmeti Sunmak 
Kişi Ve Kurumlara Yönelik İlk Yardım Eğitim Hizmetleri Vermek 
Vatandaşlara Hemşirelik Hizmeti Vermek 
Vatandaşlara Laboratuvar Hizmeti Vermek 
Vatandaşlara Radyoloji Hizmeti Vermek 
Vatandaşlara Poliklinik Hizmeti Vermek 
Çevre Sağlığı Hizmetleri Vermek 
Vatandaşlarımızı Koruyucu Sağlık Ve Sosyal Alanda Bilinçlendirmeye Yönelik Psiko-Sosyal Hizmetler Vermek 
Fizik Tedavi Ve Engelliler Rehabilitasyon Hizmetleri Vermek 
Hayvan Sevgisi, Hayvanları Koruma, Veteriner Hizmetleri Gibi Konularda Vatandaşlarımızı Bilgilendirmeye Yönelik Etkinlikler Düzenlemek 
Zoonozla Mücadele, Sokak Hayvanları Klinik Faaliyetleri 
Vektör Mücadele ve Dezenfeksiyon Faaliyetleri 
300 Yataklı Yeni Bayrampaşa Devlet Hastanesinin Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Cevatpaşa Mahallesinde Yeni Hayvan Barınağı ve Veterinerlik İşleri Müdürlüğü Binasının Yapılması 

Maliyet Tahmini 22.824.000,00 ₺ 

Tespitler  Ambalaj atıkları, Atık yağlar vb. atıkların çevreye zarar vermesi engellenmeye çalışılmaktadır. 

İhtiyaçlar  Denetim ve cezai işlem uygulanması için yetki devri verilmelidir. 
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Amaç 2 Doğaya Saygılı, Sağlıklı, Yaşanabilir, Temiz ve Modern Bayrampaşa Oluşturulmak ve Sürdürmek  

Hedef 2.4 Halkımızın Sağlıklı ve Daha Temiz Bir Çevrede Yaşaması İçin Temizlik Hizmetlerini Etkin ve Modern Yöntemlerle Sürdürmek 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

2.4.F1.G1 Toplanan Atık Miktarı (Ton) 15% 125000 125000 125000 125000 125000 125000 6 Ay 1 Yıl 

2.4.F1.G2 Toplanan Atık Miktarı (Ton) 15% 2700 2700 2700 2700 2700 2700 6 Ay 1 Yıl 

2.4.F1.G3 Elle Süpürülen Sokak Sayısı 10% 882 882 882 882 882 882 6 Ay 1 Yıl 

2.4.F1.G4 Makine İle Süpürülen Sokak Sayısı 10% 962 962 962 962 962 962 6 Ay 1 Yıl 

2.4.F1.G5 Arazöz İle Yıkanan Sokak Sayısı 10% 262 262 262 262 262 262 6 Ay 1 Yıl 

2.4.F1.G6 Yıkanan Pazar Yeri Sayısı  10% 24 24 24 24 24 24 6 Ay 1 Yıl 

2.4.F1.G7 Konteyner Sayısı 10% 1976 1976 1976 1976 1976 1976 6 Ay 1 Yıl 

2.4.F1.G8 Temizlenen İbadethane Sayısı 10% 50 50 50 50 50 50 6 Ay 1 Yıl 

2.4.F2.G1  Yerleştirilen Konteyner Sayısı  10%   500 500 500 500 500 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim Temizlik İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler 
Bütçe ve ödenek problemleri 
Artan nüfus karşısında araç ve iş makinesi kapasite riski 

Faaliyet ve Projeler 
İlçe Genelindeki Tüm Temizlik Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi  
Temizlik Hizmetlerinin Etkin Yapılabilmesi İçin Konteyner Alımları Yapmak ve Eski Konteynerlerin Yenilenmesini Sağlamak 

Maliyet Tahmini 218.500.000,00 ₺ 

Tespitler  Okullarda geri dönüşümü özendirici yarışma düzenlenmektedir. Bilinç düzeyinin yükseltilmesi için eğitimler düzenlenmelidir. 

İhtiyaçlar 
Artan nüfusa oranla zamanla ortaya çıkacak araç ve iş makinesi ihtiyacı  
Halkın çevre bilincinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması 
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12.4. Stratejik Amaç 3: 

Amaç 3 Güvenli ve Huzurlu Bir Kent Oluşturulması ve Sürdürülmesi İçin Çalışmalar Yapmak  

Hedef 3.1 Bayrampaşa Halkının Huzur ve Sağlığını Korumaya Yönelik İş Yeri Ruhsat ve Denetim Faaliyetlerinin Yürütülmesi  

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

3.1.F1.G1 Gayri Sıhhi Ruhsat Sayısı 20% 775 1500 1400 1500 1400 1500 3 Ay 1 Yıl 

3.1.F2.G1 Denetlenen Gayri Sıhhi İş Yeri Sayısı  10% 4000 4500 3000 3500 4000 4500 3 Ay 1 Yıl 

3.1.F2.G2 Yangın Önlem Raporu Sayısı 10%  950 1000 1000 1000  1000  1000  3 Ay 1 Yıl 

3.1.F3.G1 Asansör Tescil Belge Sayısı  10% 110 235 240 243 238 248 3 Ay 1 Yıl 

3.1.F4.G1 Sıhhi Ruhsat Sayısı 20%  600 620  650  675  700  750  3 Ay 1 Yıl 

3.1.F4.G2 Denetlenen Sıhhi İş Yeri Sayısı  10%  4000 4050  4100 4150  4200  4250  3 Ay 1 Yıl 

3.1.F4.G3 Verilen Canlı Müzik Belgesi Sayısı 10%  20 24  25  26  27  30  3 Ay 1 Yıl 

3.1.F5.G1 Alınan Ölçü ve Tartı Aleti Başvuru Sayısı 10% 200 2 200 2 200 2 3 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Çevre Koruma Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Riskler   

Faaliyet ve Projeler 

Gayri Sıhhi İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verilmesi 
İlçe Genelinde İş Yerlerinin Rutin Olarak Kontrol Edilmesi 
Asansör Tescil Belgelerini Vermek 
Sıhhi Müessese İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verilmesi 
Ölçü ve Tartı Aletleri Kontrolü Yapmak  

Maliyet Tahmini 0,00 ₺ 

Tespitler  Personel yetersizliği  

İhtiyaçlar  Personel desteği ile birlikte denetimler daha etkin ve sık yapılabilecektir. 
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Amaç 3 Güvenli ve Huzurlu Bir Kent Oluşturulması ve Sürdürülmesi İçin Çalışmalar Yapmak  

Hedef 3.2 Toplum Düzeni ve Kent Esenliğine Yönelik Faaliyetleri ve Denetimleri Gerçekleştirmek 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

3.2.F1.G1 Yapılan Pazaryeri Denetim Sayısı 10% 640 640 640 640 640 640 1 Ay 1 Yıl 

3.2.F2.G1 Tutanak Sayısı  10%  800  1000  1000  1000  1000  1000 1 Ay 1 Yıl 

3.2.F3.G1 Şikayetlerin Süresi İçerisinde Karşılanma Oranı  10% 100 100 100 100 100 100 1 Ay 1 Yıl 

3.2.F4.G1 Tespit Tutanağı Sayısı  10%  1000 1200  1200  1200  1200  1200  1 Ay 1 Yıl 

3.2.F5.G1 Tespit Tutanağı Sayısı  10%  1000 1200  1200  1200  1200  1200  1 Yıl 1 Yıl 

3.2.F6.G1 Tespit Tutanağı Sayısı  10%  1000 1200  1200  1200  1200  1200  1 Ay 1 Yıl 

3.2.F7.G1 Tespit Tutanağı Sayısı  10%  1000 1200  1200  1200  1200  1200  1 Ay 1 Yıl 

3.2.F8.G1 Karşılanma Oranı  10% 100 100 100 100 100 100 1 Ay 1 Yıl 

3.2.F9.G1 Dağıtılan Broşür Sayısı  5%  20000 20000 20000 20000 20000 20000 1 Yıl 1 Yıl 

3.2.F10.G1 Gönüllü Sayısı   5%  150 110 110 110 110 110 1 Yıl 1 Yıl 

3.2.F11.G1 Eğitim Sayısı 5%  5 5 5 5 5 5 1 Yıl 1 Yıl 

3.2.F12.G1 Alınacak Kıyafet Sayısı  5%  50 60 60 60 60 60 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim Zabıta Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler 
Kadro yetersizliği nedeniyle denetimlerin yapılamaması 
Personel güvenliği riski 

Faaliyet ve Projeler 

Bayrampaşa İlçe Sınırları İçerisindeki Pazar Yerlerinin Yönetim ve Denetim Faaliyetlerinin Yürütülmesi  
Kaldırım ve Yol İşgallerine Yönelik Yapılan Denetim Faaliyetleri  
Birimimize Gelen Şikayetlerin Değerlendirilerek Sonuçlandırılmasının Sağlanması  
İş Yeri Denetimlerinin Yapılması  
Kurban Bayramlarında Uygunsuz Kesim Yapılmasının Önlenmesi  
İzinsiz Canlı Müzik Yayını Yapılmasının Rutin Denetimler Yoluyla Önlenmesi  
Gürültü ve Görüntü Kirliliğini Önleyici Çalışmalar Yürütmek  
İç Paydaşlarımızdan Gelen Evrakların Gereğinin Yerine Getirilmesi  
Toplumu Afetlere Karşı Bilgilendirmek  
Mahallelerde Gönüllü Arama Kurtarma Ekipleri Kurmak  
Arama Kurtarma Ekibinin Eğitimini Sağlamak  
Arama Kurtarma Ekibi ve Gönüllü Katılımcılara Kıyafet Temin Etmek  

Maliyet Tahmini 436.000,00 ₺ 

Tespitler  Personel yetersizliği 

İhtiyaçlar  Personelin güvenlik riskini ortadan kaldıracak yaptırım içeren yasal düzenlemeler yapılmalıdır 
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12.4. Stratejik Amaç 4: 

Amaç 4 Konforlu, Güvenli ve Sürdürülebilir Bir Ulaşım ve Trafik Altyapısı Kurmak 

Hedef 4.1 Çağın Gereğine Uygun Otopark Alanları Yaparak İlçemizdeki Otopark Sorununu Ortadan Kaldırmak  

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

4.1.F1.G1 Tamamlanma Oranı  20%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

4.1.F2.G1 Tamamlanma Oranı  20%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.1.F3.G1 Tamamlanma Oranı  10%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.1.F4.G1 Tamamlanma Oranı  10%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.1.F5.G1 Tamamlanma Oranı  10%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.1.F6.G1 Tamamlanma Oranı  10%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.1.F7.G1 Tamamlanma Oranı  10%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.1.F8.G1 Tamamlanma Oranı  10%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler  Yatırım desteğinin alınamaması  

Faaliyet ve Projeler 

Fatih Parkı Zemin Altı Otoparkı Yapılmasına Yönelik Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
İkizler Sokak Zemin Altı Otopark Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Yıldırım Beyazıt Parkı Zemin Altı Otoparkı Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Tuna Caddesine Zemin Altı Otoparkı Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Altıntepsi Mahallesi Bülbül Sokak Zemin Altı Otopark Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Kartaltepe Mahallesi Vatan Sokak Zemin Altı Otopark ve Cami Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Halk Eğitim Merkezi Arazisine Zemin Altı Otopark Halk Eğitim Merkezi ve Okul Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Recep Tayyip Erdoğan Parkı ve Zemin Altı Otoparkı Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  

Maliyet Tahmini 0,00 ₺ 

Tespitler  Otopark alanlarının yetersizliği 

İhtiyaçlar  Zemin altı otopark çözümleriyle ilçemizdeki otopark sorununu ortadan kaldırmak  

 



  

 

 

Bayrampaşa Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı 
 

107 

Amaç 4 Konforlu, Güvenli ve Sürdürülebilir Bir Ulaşım ve Trafik Altyapısı Kurmak 

Hedef 4.2 Bayrampaşa’ya Ulaşımı Kolaylaştırmak İçin Projeler Geliştirmek ve Trafik Güvenliğine İlişkin Tehlikeleri En Aza İndirebilmek için Kavşak ve Bağlantı Yolları Yapmak 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

4.2.F1.G1 Tamamlanma Oranı  7%     100       6 Ay 1 Yıl 

4.2.F2.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F3.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F4.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F5.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F6.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F7.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F8.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F9.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F10.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F11.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F12.G1 Tamamlanma Oranı  7%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F13.G1 Tamamlanma Oranı  6%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F14.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

4.2.F15.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler Yatırım desteğinin alınamaması  

Faaliyet ve Projeler 

 
Yenidoğan Mahallesi Kadife Kavşağının Düzenlenmesi ve Saat Kulesi Yapılması  
O3 Bağlantı Yolu Üzerinin Kapatılarak Meydan Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
100. Yıl Caddesi Üzerine Ulaştırma Kavşağı Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Bayrampaşa-Eyüp Sultan-Eminönü Arası Metro Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Cicoz Yolu İle Akpınar Caddesi Birleşimine Kavşak Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Eski Cezaevi Alanına Metro İstasyonu Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Akpınar Caddesi İle Yahya Kemal Caddesi Arasına Kavşak Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Sağmalcılar Yaya Köprüsünün Yeniden Düzenlenmesi İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Ferhatpaşa Çiftliği İle Hal Bağlantı Kavşağının Köprü İle Birleştirilmesi İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Kavşaklara Akıllı Sinyalizasyon Uygulamasının Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Kâğıthane-Bayrampaşa-Bağcılar-Beylikdüzü Bağlantı Tünellerinin Bayrampaşa Ayağının Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Trafik Yoğunluğu Olan Caddelere EDS Sisteminin Kurulması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
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Bisiklet Yollarının Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Finiküler Hattı Projesinin Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Bayrampaşa 2. Metro Projesinin Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 

Maliyet Tahmini 600.000,00 ₺ 

Tespitler Trafik yoğunluğu  

İhtiyaçlar Planlanan projeler ile trafik yoğunluğunun azaltılması amaçlanmaktadır. 

12.4. Stratejik Amaç 5: 

Amaç 5 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik İnsan Kaynağını ve Sistemleri Geliştirerek Vatandaş Odaklı ve Katılımcı Hizmet Sunmak 

Hedef 5.1 İnsan Kaynakları Yönetimini Performans ve Verimlilik Esaslarına Yönelik Geliştirmek 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

5.1.F1.G1 Katılım Sağlayan Kişi Sayısı  25% 100 100 110 110 120 120 6 Ay 1 Yıl 

5.1.F2.G1 Katılım Sağlayan Kişi Sayısı  25% 5 5 5 5 5 5 6 Ay 1 Yıl 

5.1.F3.G1 Ödül Verilen Kişi Sayısı  25% 31 31 32 32 32 32 6 Ay 1 Yıl 

5.1.F4.G1 Staj Verilen Öğrenci Sayısı  25% 90 90 90 80 80 80 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Riskler 
Personel giderlerindeki oranların aşılması (%30) 
Kurumsal aidiyet ve sorumluğunun yeterli/beklenilen düzeyde olmaması 
Personelin nitelik olarak yetersizliği 

Faaliyet ve Projeler 

Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitimlerin Düzenlenmesi  
Paydaşlarımızın Düzenlediği Eğitimlere Katılımcı Gönderilmesini Sağlamak  
Belediye Personelinin Performans Kriterine Göre Ödüllendirilmesini Sağlamak  
Staj Başvurularının Değerlendirilerek Birimlere Stajyer Desteği Sağlanması 

Maliyet Tahmini 4.262.000,00 ₺ 

Tespitler 
Kurumsal aidiyet duygusunu geliştirecek ve motive edecek uygulamaların yeterli düzeyde olmaması  
Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmemesi 

İhtiyaçlar 
İnsan kaynağının nitelik olarak güçlendirilmesi 
Motivasyonu artıracak çalışmaların artması 
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Amaç 5 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik İnsan Kaynağını ve Sistemleri Geliştirerek Vatandaş Odaklı ve Katılımcı Hizmet Sunmak 

Hedef 5.2 
Teknolojiyi Etkin Kullanarak ve E-Belediye,  E-Devlet Uygulamaları Geliştirerek Paydaşların Belediye İle Olan İş Süreçlerini Kolaylaştırmak ve Bilişim 
Sistemlerini Son Teknolojiye Uygun Olarak Geliştirmek, Güvenliğini ve Sürekliliğini Sağlamak 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

5.2.F1.G1 Yazılım ve Lisans Taleplerinin Karşılanma Oranı 10% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F2.G1 Belediye Otomasyon Sistemini Geliştirme Oranı  10% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F3.G1 
İnternet Belediyeciliği Üzerinden Gerçekleştirilen 
İşlem Sayısı 

10% 24000 26500 30000 33000 36500 40000 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F3.G2 İnternet Belediyeciliğinde Sunulan Hizmet Sayısı 10% 18 18 18 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F3.G3 
Belediye Hizmetlerine Yönelik Mobil Uygulama 
İhtiyaçlarının Karşılanma Oranı  

10% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F4.G1 
www.turkiye.gov.tr Üzerinden Sunulan Hizmet 
Sayısı 

10% 6 7 8 9 10 11 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F5.G1 Bakım-Onarım İhtiyaçlarının Karşılanma Oranı 5% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F5.G2 Donanımların Yenilenme Oranı  5% 15 10 10 10 10 10 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F6.G1 
Kvkk Prosedürlerinin Tamamlanarak 
Devamlılığının Sağlanması (%) 

5% 0 50 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F6.G2 
İso 27001 Bilgi Güvenliği Gerekliliklerini Yerine 
Getirme Oranı 

5% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F6.G3 Siber Saldırın Önlenme Oranı  5% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 
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5.2.F6.G4 
Felaket Kurtarma Yedeklerinin Güncel Olarak 
Alınma Oranı  

5% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F7.G1 
Network Altyapısı Yenileme ve Yeni Alt Yapı 
Kurulumu Taleplerinin Karşılanma oranı 

5% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.2.F8.G1 İhtiyaçların Karşılanma Oranı  5% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Riskler 
Hızla gelişen ve değişen teknolojiye uyum kabiliyetinin ve bütçe imkânlarının yetersizliği 
Mevzuat değişikliklerinin sisteme entegrasyonu 
Bilgi güvenliği ve bilişim teknolojileri riskleri 

Faaliyet ve Projeler 

Yazılım Altyapısını İyileştirmek, Bilişim Yazılımlarını Güncel Tutmak ve Birimlere Destek Sağlamak 
Belediye Yönetim Sistemi Ve Coğrafi Bilgi Sistemini Güncel Tutmak ve Geliştirmek 
İnternet Belediyeciliği Hizmetlerini Yönetmek ve Geliştirmek 
Belediye Hizmetlerini E-Devlet Sistemine Entegre Etmek 
Teknolojik Ömrünü Tamamlayan Donanımları Yenilemek ve Bakım-Onarım İhtiyaçlarını Karşılamak 
Bilişim Sisteminin Güvenliği ve Yedeklenmesinin İSO Standartlarında Yerine Getirilmesi 
Bilişim Sistemleri Altyapılarını Kurmak ve Geliştirmek 
Belediyemiz Birimlerinde İhtiyaç Duyulan (Toner, Kartuş vb.) Sarf Malzemelerini Almak  

Maliyet Tahmini 16.758.000,00 ₺ 

Tespitler 

Belediyelerin, e-Belediye bilgi sisteminin kurulduğuna dair bildirimin İçişleri Bakanlığı tarafından yapılmasından itibaren e-Belediye bilgi sistemi 
ile ilgili çalışmaları bir yıl içinde tamamlamaları istenmektedir. Belediyemiz hazır olan bazı modüllerin kullanımına başladı. Diğerlerinin 
tamamlanması beklenmektedir. 
Dış saldırı ile veri sızdırılması konusunda gerekli önlemler alınmıştır. Personelin, kişisel verilerin korunması ve paylaşılmaması konusunda 
yeterli hassasiyete sahip olması gerekmektedir. 

İhtiyaçlar 

Personelin, kişisel verilerin korunması ile ilgili farkındalığının artırılması gerekmektedir. 

E-Belediye modüllerinin istenilen düzeye gelmeleri zaman almakta. Taleplere daha hızlı dönüş yapılması gerekmektedir. 
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Amaç 5 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik İnsan Kaynağını ve Sistemleri Geliştirerek Vatandaş Odaklı ve Katılımcı Hizmet Sunmak 

Hedef 5.3 Sürdürülebilir ve Kaliteli Hizmet Sunumu İçin Kurumsal ve Mali Yönetimi Güçlendirmek 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

5.3.F1.G1 Talep Edilen Raporların Hazırlanma Oranı  100% 50 60 70 80 90 100 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Riskler 
İç Kontrol Eylem Planının mevzuata dayalı gereklilik olarak görülmesi ve önceliklendirilmemesi 
Belediye gelirleri mevzuatında eksiklikler 

Faaliyet ve Projeler Stratejik Plan, Performans programı, Faaliyet raporları ve talep edilen raporları hazırlamak 

Maliyet Tahmini 850.000,00 ₺ 

Tespitler İç Kontrol Sisteminin kurumsal bakış açısı ile içselleştirememesi 

İhtiyaçlar 

Kamu mali yönetiminin Orta Vadeli Program ve Kalkınma Planı'nda öngörüldüğü şekilde beşeri kaynak altyapısının nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilmesi 
Belediye gelirlerini arttıracak merkezi yönetim çalışmalar yapılması gerekliliği 
İç kontrol çalışmalarının başlatılması ve iş akış süreçleri ile iş tanımlarının belirlenmesi 
İzleme ve değerlendirme sisteminin yöneticilere ve çalışanlara farklı düzeylerde bilgi sunacak bir yapıda oluşturulmasını sağlayacak 
bilgilendirme toplantılarının yapılması 
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Amaç 5 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik İnsan Kaynağını ve Sistemleri Geliştirerek Vatandaş Odaklı ve Katılımcı Hizmet Sunmak 

Hedef 5.4 Destek Süreçlerini Sürekli Geliştirerek Belediye Hizmetlerinde Kalite ve Verimliliği Artırmak 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

5.4.F1.G1 Yemek Verilen Personel Sayısı 5% 160 250 250 250 250 250 6 Ay 1 Yıl 

5.4.F2.G1 Yasal Süresinde Takip Edilme Oranı  5%  95 100 100 100 100 100 3 Ay 1 Yıl 

5.4.F3.G1 Program Sayısı 5%  1 2 2 2 2 2 1 Yıl 1 Yıl 

5.4.F4.G1 Kurum Arşiv Sistemine Geçilme Oranı 5%  5 10 15 20 30 25 1 Yıl 1 Yıl 

5.4.F5.G1 Bakım Onarımı Yapılan Araç Sayısı  5%  34 34 34 34 34 34 1 Yıl 1 Yıl 

5.4.F6.G1 Alınacak Araç Sayısı  5%  34 4 4 4 4 4 1 Yıl 1 Yıl 

5.4.F7.G1 Alınacak Akaryakıt Miktarı (Litre) 5%  415000 800000 850000 900000 950000 1000000 1 Yıl 1 Yıl 

5.4.F8.G1 Kamulaştırma Adedi  5% 4 3 3 3 3 3 3 Ay 1 Yıl 

5.4.F9.G1 Kiralama Taleplerinin Karşılanma Oranı  4% 100 100 100 100 100 100 3 Ay 1 Yıl 

5.4.F10.G1 Kiraya Verme Taleplerinin Karşılanma Oranı  4% 100 100 100 100 100 100 3 Ay 1 Yıl 

5.4.F11.G1 Satın Alma Taleplerinin Karşılanma Oranı  4% 95 100 100 100 100 100 3 Ay 1 Yıl 

5.4.F12.G1 
Baskı ve Cilt İşlemleri Taleplerinin 
Karşılanma Oranı  

4% 95 100 100 100 100 100 3 Ay 1 Yıl 

5.4.F13.G1 
Makine, Teçhizat Taleplerin Karşılanma 
Oranı  

4% 95 100 100 100 100 100 3 Ay 1 Yıl 

5.4.F14.G1 Bakım Onarım Taleplerin Karşılanma Oranı  5% 95 100 100 100 100 100 3 Ay 1 Yıl 

5.4.F15.G1 Temizlikten Memnuniyet Oranı  5% 75 90 90 90 90 90 6 Ay 1 Yıl 

5.4.F16.G1 Faturaların Ödenme Oranı  5% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.4.F17.G1 Teknik Personel Sayısı 5% 21 22 22 22 22 22 6 Ay 1 Yıl 
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5.4.F18.G1 Taleplerin Karşılanma Oranı  5% 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

5.4.F19.G1 İstihdam Edilecek Güvenlik Personeli Sayısı  5% 64 65 65 65 65 65 6 Ay 1 Yıl 

5.4.F20.G1 Projenin Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Emlak İstimlak Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Mali Hizmetler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Riskler Bütçe yetersizliği  

Faaliyet ve Projeler 

Personelimize Yemek Hizmetinin Verilmesi 
Davalar ve İcra Takip İşlemlerinin Yürütülmesi 
İçtihat Bilgi Programı ve İcra Takip Programlarının Alınması 
Kurum Arşivinin Kurulması ve Dijitalleştirilmesi İle Daha Sağlıklı Ulaşılabilir Belge Yönetimin Sağlanması 
Araçların Her Türlü Tamir, Bakım-Onarımını Yapmak Hizmet Binalarının Su Elektrik Doğalgaz ve Telefon Abonelik ve Kullanım Giderlerini Ödemek  
Belediyemizin İhtiyaç Duyduğu Araç Alımlarını Yapmak 
Akaryakıt Alımı Yapmak 
Yatırım Programı Çerçevesinde Kamulaştırma İşlemleri Yapmak 
Belediyemizin İhtiyacı Doğrultusunda Kiralama İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi 
Belediye Gayrimenkullerinin Kiraya Verilme İşlemlerinin Yapılması 
Kurumun İhtiyaçlarına Yönelik Müdürlüklerden Gelen Talepler Doğrultusunda İhale Mevzuatı Çerçevesinde Satın Alma İşlemlerini Yapmak 
Baskı ve Cilt İşlemleri, Kırtasiye ve Periyodik Yayınlar ve Diğer Özel Malzeme Alımları 
Büro ve İş Yeri Makine Teçhizat Alım İşlemleri Yapmak 
Makine ve Teçhizatın Bakım Onarımını Yapmak 
Belediye Hizmet Binalarının Temizliğinin ve Genel Düzeninin Sağlanması 
Hizmet Binalarının Su Elektrik Doğalgaz ve Telefon Abonelik ve Kullanım Giderlerini Ödemek  
Hizmet Binalarına Teknik Personel Hizmeti Verilmesi 
Hizmet Binalarına Yeni Makine Teçhizat Alımı ve Mevcutların Bakım Onarımlarını Yapmak  
Belediye Hizmet Binası ve Ek Hizmet Binalarına Güvenlik Hizmeti Vermek 
Kadın Yaşam Merkezi-Millet Kıraathanesi Yapılması ve Hizmet Binalarının İyileştirilmesi  

Maliyet Tahmini 270.062.500,00 ₺ 

Tespitler  Destek süreçlerin gerçekleştirilmesinde bütçesel sorunlar yaşanmaktadır. 

İhtiyaçlar Hizmet kalitesinin arttırılması için Belediye gelirleri güncellenmeli ve gelirler artırılmalı 
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12.4. Stratejik Amaç 6: 

Amaç 6 Katılımcı Hizmet Anlayışıyla Bayrampaşa Halkının Karar Alma Mekanizmalarında Etkin Bir Rol Almasını Sağlamak ve Kurumsal Tanıtıma Yönelik Çalışmalar Yapmak  

Hedef 6.1 Paydaşlarla İlişkileri Güçlendirmek ve Kurum Tanıtım Çalışmalarını Gerçekleştirmek 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

6.1.F1.G1 Yapılan Anket Sayısı  5% 2 2 2 2 2 2 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F2.G1 Yer Alınan Tv Programı Sayısı  5% 407 425 450 475 500 525 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F2.G2 Yer Alınan Gazete/Dergi Sayısı  5% 953 975 1000 1025 1050 1075 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F2.G3 İnternet Haberciliğinde Yapılan Haber Sayısı  5% 8493 9000 9200 9400 9600 9800 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F2.G4 Sms Ve Sesli Mesaj Sayısı  10% 23000000 23000000 23000000 23000000 23000000 23000000 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F2.G5 Sesli Mesaj Sayısı 10% 3000000 3000000 3000000 3000000 3000000 3000000 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F3.G1 Yayınlanan Gazete Sayısı  5% 125000 125000 125000 125000 125000 125000 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F3.G2 Hazırlanan El İlanı, Broşür ve Kitapçık Sayısı  10% 500000 500000 500000 500000 500000 500000 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F4.G1 Hazırlanan Afiş Sayısı  10% 6400 6400 6400 6400 6400 6400 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F5.G1 Web Sitesi Ziyaretçi Sayısı  5% 500000 520000 540000 560000 580000 600000 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F6.G1 Hazırlanan Film Sayısı  10% 15 15 15 15 15 15 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F7.G1 
Planlanan Temsil Ağırlama Çalışmalarının 
Gerçekleştirilme Oranı 

10% 100 100 100 100 100 100 1 Yıl 1 Yıl 

6.1.F8.G1 Katılım Sağlanan Organizasyon Sayısı  10%  3 3 4 3 4 5 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler Paydaşlarımızla istenilen düzeyde iletişim sağlanamaması 

Faaliyet ve Projeler 

Belediye Hizmetleri İle İlgili Kamuoyu Anketi Yapılması ve Sonuçlarının Raporlanması 
Yerel ve Ulusal Basında Bayrampaşa Belediyesinin Hizmetlerini Duyurmaya Yönelik Medya Çalışmaları Yapmak 
Basılı Materyallerin Hazırlanması Ve Dağıtımı 
Billboard ve Diğer Mecralarda Kullanılmak Üzere Vinil Afiş Hazırlamak 
Resmi Web Sitesi İçerik Yönetimi  
Tanıtım Filmi Hazırlanması 
Temsil ve Ağırlama Çalışmalarını Gerçekleştirmek İçin Organizasyon ve Koordinasyon Hazırlıklarının Yapılması 
Sergi ve Fuar Organizasyonlarına Katılarak Belediyemizi Temsil Etmek  

Maliyet Tahmini 15.400.000,00 ₺ 

Tespitler  Süresi içerisinde çözümlenemeyen talep ve şikayetler 

İhtiyaçlar  Özel bir yapı oluşturularak süresi içerisinde çözümlenemeyen şikayetlerle ilgilenilmesi gerekmektedir. 
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12.4. Stratejik Amaç 7: 

Amaç 7 Bayrampaşa'nın Kültür, Sanat ve Spor Gelişimini Yükselterek Kente Karşı Aidiyet Duygusunu Geliştirmek  

Hedef 7.1 Her Zaman Canlı Bir Kent İçin Kültürel, Sosyal ve Sanatsal Etkinlikler Düzenlemek 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi Plan Dönemi Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

7.1.F1.G1 Taleplerin Karşılanma Oranı  5% 95 95 95 95 95 95 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F2.G1 Alınacak Personel Sayısı  5%   102 105 106 107 108 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F5.G1 Baskı Adedi 10% 40000 40000 50000 60000 80000 80000 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F6.G1 Etkinlik Sayısı 10% 5 5 5 6 7 8 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F7.G1 Katılımcı Sayısı  5% 25000 25000 30000 35000 45000 50000 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F8.G1 Katılımcı Sayısı  5% 3000 3500 4000 4500 4500 4500 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F9.G1 Organizasyon Sayısı  10% 20 20 20 25 25 30 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F10.G1 Katılımcı Sayısı  5% 3000 3000 3000 4000 4000 4000 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F11.G1 Kursiyer Sayısı  5% 180 200 220 220 220 220 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F12.G1 Konser Sayısı 5% 3 5 5 5 5 5 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F13.G1 Kursiyer Sayısı  5% 2000 2000 2000 2000 2000 2000 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F14.G1 Öğrenci Sayısı  5% 2500 2500 2500 2500 2500 2500 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F15.G1 Kitap Sayısı  5% 32000 32000 32000 35000 35000 40000 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F16.G1 Takipçi Sayısı  5% 40000 48000 50000 55000 60000 60000 1 Yıl 1 Yıl 

7.1.F17.G1 Proje Sayısı  5%   5 5 6 7 7 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Ulaşım İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler 
 Yapılan etkinliklere katılımın düşük olması  
Bütçesel kısıtlar sebebiyle hedeflenen faaliyetlerin gerçekleştirilememesi 
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Faaliyet ve Projeler 

Belediye Hizmetlerini Yerine Getirirken İhtiyaç Duyulan Araçları Temin Etmek 
Belediye Hizmetlerini Yerine Getirebilmek İçin Personel Alımı Yapmak 
Aylık Kültür ve Sanat Takvimi ve Tüm Etkinliklerin Hazırlanarak Vatandaşa Dağıtılması 
Özel Gün ve Haftalarda Etkinlikler Düzenlemek 
Çocuk ve Yetişkinlere Yönelik Tiyatro, Sinema ve Konser Organizasyonları Düzenlemek 
Ramazan Ayı Etkinlikleri Düzenlemek 
Seminer ve Paneller Düzenleyerek Halkın Bilinçlenmesinin Sağlanması 
Şehir İçi ve Şehir Dışı Gezi Organizasyonları Düzenleyerek Kültürel Etkileşime Katkıda Bulunmak 
Türk İslam Sanatları Merkezimizde Vatandaşlarımıza Yönelik Hat, Tezhip Vb. Gibi Kurslar Düzenleyerek Eğitim Verilmesi ve Kurs Sonunda Sergi Açılması 
Bayrampaşa Belediyesi Musiki Cemiyeti Sanatçı ve Gönüllü Vatandaşlara Eğitim Verilmesi ve Konser Organizasyonu Yapılması 
Bayrampaşa Gençlik Merkezi Yoluyla Vatandaşlarımıza Birçok Konuda Eğitim ve Kurs Hizmeti Vermek 
Bilgi Evleri ve Bilim Merkezlerinde Farklı Yaş Gruplarındaki Öğrencilerimize Çeşitli Branşlarda Eğitim Hizmeti Vermek 
Merkezlerimizde Kütüphane Hizmeti Verilerek Vatandaşlarımızı Kitap Okumaya Yönlendirmek ve Gerekli Kitap Alımlarını Yapmak 
Baygem Radyo ve Baygem TV Aracılığıyla Vatandaşlarımıza Ulaşmak 
Türkiye Genelinde Ortaokul ve Lise Öğrencilerine Yönelik Proje Yarışması Kapsamında Bilim Şenliği Düzenlenmesi 

Maliyet Tahmini 196.050.000,00 ₺ 

Tespitler Personel yetersizliği 

İhtiyaçlar Kurslarımız için eğitmen ihtiyacı  
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Amaç 7 Bayrampaşa'nın Kültür, Sanat ve Spor Gelişimini Yükselterek Kente Karşı Aidiyet Duygusunu Geliştirmek  

Hedef 7.2 Sporu Gençler Başta Olmak Üzere, Her Kesimin Hayatının Ayrılmaz Bir Parçası Haline Getirecek Çalışmalar Yapmak 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

7.2.F1.G1 Organizasyon Sayısı 20% 6 6 6 6 6 6 6 Ay 1 Yıl 

7.2.F2.G1 Katılımcı Sayısı  10% 2000 2500 2500 2500 2500 2500 1 Yıl 1 Yıl 

7.2.F3.G1 Verilen Ödül Sayısı  10% 24 30 30 30 30 30 1 Yıl 1 Yıl 

7.2.F4.G1 Spor Aletli Alan Sayısı  20% 25 27 29 31 34 37 1 Yıl 1 Yıl 

7.2.F5.G1 Tamamlanma Oranı  20%   50 50       3 Ay 1 Yıl 

7.2.F6.G1 Tamamlanma Oranı  10%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

7.2.F7.G1 Tamamlanma Oranı  10%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler Yatırım desteğinin alınamaması  

Faaliyet ve Projeler 

Spor Organizasyonlarının Gerçekleştirilmesi 
Spor Kursları Düzenlemek 
Turnuvalarda Başarı Gösteren Sporcu ve Kulüplere Ödül ve İkramiye Verilmesi 
Açık Alan Spor Aktivite Alanları Oluşturmak  
Semih Erden Spor Salonu Yanına Havuz Yapılması 
Çetin Emeç Spor Kompleksi Yapılmasına Yönelik Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Bayrampaşa Devlet Hastanesi Arazisine Okul ve Spor Alanı Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 

Maliyet Tahmini 25.220.000,00 ₺ 

Tespitler Başarılı sporcu ve kulüplerin ödüllendirmesinin yeterince yapılamıyor olması  

İhtiyaçlar Motivasyonu arttırmaya yönelik teşvikler sağlanmalıdır. 
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12.4. Stratejik Amaç 8: 

Amaç 8 İleri Belediyecilik Anlayışıyla Marka Projeler Gerçekleştirmek  

Hedef 8.1 Şehir Planlama İlkelerine Uygun Modern Kent Planları Hazırlayarak Düzensiz Yapılaşma ve Çarpık Kentleşmeyi Önleyici Çalışmalar Yapmak   

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

8.1.F1.G1 Proje Sayısı  10%   1 1 1 1 1 1 Yıl 1 Yıl 

8.1.F2.G1 Yapılacak Tadilat Sayısı  5%   5 5 5 5 5 1 Yıl 1 Yıl 

8.1.F3.G1 Tamamlanma Oranı  5%   10 25 25 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.1.F4.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.1.F5.G1 Parselasyonun İmar Planına Uygun Hale Getirilme Oranı  10%   82 85 87 90 92 1 Yıl 1 Yıl 

8.1.F6.G1 Taleplerin Karşılanma Oranı  5%   100 100 100 100 100 1 Yıl 1 Yıl 

8.1.F7.G1 Kaçak Yapılaşmanın Azalma Oranı  10%   10 5 5 5 5 1 Yıl 1 Yıl 

8.1.F8.G1 Yasal Süresi İçerisinde Yıkılma Oranı  10%   90 100 100 100 100 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim Kentsel Tasarım Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   

Riskler   

Faaliyet ve Projeler 

Muhtelif Cadde ve Sokakların Sağlıklaştırma Uygulamaları İle Bina Cephe Rehabilitasyonu Uygulamalarına İlişkin Proje Hizmetlerinin 
Yürütülmesi  
İmar Planlarının Gelişen Dünya, Değişen İhtiyaçlar Doğrultusunda, Kentsel Yaşam Kalitesini Artıracak Şekilde Hazırlanması.  
Kent Envanteri Oluşturma İşlemi  
Planlama Arşivini Sayısal Ortama Aktarılmasını Sağlamak 
İmar Uygulamaları Yapmak (18. Madde) 
İmar Ruhsat ve Tesisat İncelemelerinin Yapılması  
İmar Denetimlerinin Gerçekleşmesini Sağlamak  
Riskli Yapı Raporu Almış Binaların Yıkımını Yapmak veya Yaptırmak 

Maliyet Tahmini 36.717.000,00 ₺ 

Tespitler   

İhtiyaçlar   
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Amaç 8 İleri Belediyecilik Anlayışıyla Marka Projeler Gerçekleştirmek  

Hedef 8.2 Bayrampaşa Halkı İçin Modern Altyapı ve Üstyapı Çalışmalarını Gerçekleştirmek ve Projeleri Hayata Geçirmek 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
Plan Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

8.2.F1.G1 Dökülecek Asfalt Miktarı (ton) 5% 23000 23000 23000 23000 23000 23000 6 Ay 1 Yıl 

8.2.F2.G1 Dökülecek Asfalt Miktarı (ton) 5% 13000 13000 13000 13000 13000 13000 6 Ay 1 Yıl 

8.2.F3.G1 Bakım Onarım Yapılan Alan (m2) 5% 100000 110000 110000 110000 110000 110000 6 Ay 1 Yıl 

8.2.F4.G1 Yenilenecek Kaldırım Alanı (m2) 5% 30000 35000 35000 35000 35000 35000 6 Ay 1 Yıl 

8.2.F5.G1 Yapılacak Yağmursuyu Kanalı Uzunluğu (m) 5% 400 500 500 500 500 500 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F6.G1 Taleplerin Karşılanma Oranı  5% 90 95 95 95 95 95 3 Ay 1 Yıl 

8.2.F7.G1 Taleplerin Karşılanma Oranı  4% 90 95 95 95 95 95 3 Ay 1 Yıl 

8.2.F8.G1 Tamamlanma Oranı  4%   100         6 Ay 1 Yıl 

8.2.F9.G1 Tamamlanma Oranı  4%   100         6 Ay 1 Yıl 

8.2.F10.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F11.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F12.G1 Tamamlanma Oranı  4%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

8.2.F13.G1 Tamamlanma Oranı  4%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F14.G1 Tamamlanma Oranı  4%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

8.2.F15.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F16.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F17.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F18.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F19.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F20.G1 Tamamlanma Oranı  5%   20 20 20 20 20 6 Ay 1 Yıl 

8.2.F21.G1 Tamamlanma Oranı  3%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

8.2.F22.G1 Yapılacak Kreş Sayısı  3%   3 2 2 2 2 1 Yıl 1 Yıl 
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Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Riskler 
Yol bakım masraflarının artması 
Kamulaştırma problemleri ve maliyetlerindeki belirsizlikler 

Faaliyet ve Projeler 

Yolların Asfalt Kaplama İşlerinin Yapılması 
Yol ve Kaldırımların Bakım Onarım İşlerinin Yapılması 
Parke Yol-Bordür ve Kaldırım Yenileme İşlerinin Yapılması 
Yağmursuyu Kanalı Yapılması 
Kamu Kurumlarının Bakım ve Onarım İşlerinin Yapılması 
Belediyeye Hizmet Binaları, Kültür, Sosyal ve Spor Tesislerinin Tadilatını ve Onarımını Yapmak 
Altıntepsi Mahallesi Muhtarlık Binası Yapılması İşi 
Yahya Kemal Parkı İçerisine Millet Kıraathanesi Yapılması  
Otogar Alanının Teknoloji Üssü Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Dökümcüler Parkına Okul Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Altıntepsi Mahallesi Bülbül Sokakta Okul Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Çevik Kuvvet Alanına Kültür Merkezi ve Meydan Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Tuna Caddesinin Prestij Cadde Olarak Düzenlenmesi İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Yorum İstanbul Evleri Yanına Cami Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Uluslararası Kaptan Ahmet Erdoğan Eğitim Kompleksi Yanına Cami Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Ali Paşa Su Kemerinin Restore Edilmesi İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Eski Cezaevi Alanına Cami Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi 
Yeni Aşevi Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Millet Caddesinin Prestij Cadde Olarak Düzenlenmesi İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Fatih Parkı İçerisine Millet Kıraathanesi Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  
Her Mahalleye 1 Kreş Yapılması İçin Lobi Faaliyetleri Yürütülmesi  

Maliyet Tahmini 185.910.000,00 ₺ 

Tespitler 
  

  

İhtiyaçlar   
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Amaç 8 İleri Belediyecilik Anlayışıyla Marka Projeler Gerçekleştirmek  

Hedef 8.3 
Kentsel Dönüşüm Yoluyla Afet Riski Altındaki Alanlar İle Riskli Yapıların Dönüşümünü Sağlayarak Sağlıklı, Güvenli ve Yatay Şehirleşme Modelini Hayata 
Geçirmiş Bayrampaşa Oluşturmak 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi Plan Dönemi Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

8.3.F1.G1 Tamamlanma Oranı 10%   40 60       1 Yıl 1 Yıl 

8.3.F2.G1 Tamamlanma Oranı 10%   30 30 40     1 Yıl 1 Yıl 

8.3.F3.G1 Tamamlanma Oranı 10%     30 30 40   1 Yıl 1 Yıl 

8.3.F4.G1 Tamamlanma Oranı 10%       30 30 40 1 Yıl 1 Yıl 

8.3.F5.G1 Tamamlanma Oranı 10%     30 30 40   1 Yıl 1 Yıl 

8.3.F6.G1 Tamamlanma Oranı 10%     30 30 40   1 Yıl 1 Yıl 

8.3.F7.G1 Tamamlanma Oranı 10%       30 30 40 1 Yıl 1 Yıl 

8.3.F8.G1 Tamamlanma Oranı 10%       30 30 40 1 Yıl 1 Yıl 

8.3.F9.G1 Tamamlanma Oranı 5%   20 20 20 20 20 1 Yıl 1 Yıl 

Sorumlu Birim Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Riskler Kentsel Dönüşüm yapılacak alanlarda vatandaşlarımız ile anlaşma sağlanamaması  

Faaliyet ve Projeler 

Vatan Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi Proje Yönetim Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Terazidere Mahallesi Güney Bölgesi Sanayi Desantralizasyonu Kentsel Dönüşüm Projesi Proje Yönetim Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Orta Mahallesi Güney Bölgesi Sanayi Desantralizasyonu Kentsel Dönüşüm Projesi Proje Yönetim Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Orta Mahallesi Doğu Bölgesi Kentsel Dönüşüm Projesi Proje Yönetim Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Muratpaşa Mahallesi Doğu Bölgesi Sanayi Desantralizasyonu Kentsel Dönüşüm Projesi Proje Yönetim Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Yenidoğan Mahallesi Kuzey Bölgesi Sanayi Desantralizasyonu Kentsel Dönüşüm Projesi Proje Yönetim Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Yenidoğan Mahallesi Orta Bölgesi Sanayi Desantralizasyonu Kentsel Dönüşüm Projesi Proje Yönetim Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Yenidoğan Mahallesi Güney Bölgesi Kentsel Dönüşüm Projesi Proje Yönetim Hizmetlerinin Yürütülmesi 

Maliyet Tahmini 24.860.000,00 ₺ 

Tespitler  Kentsel dönüşüm ve gelişim alanlarında yürütülecek çalışmalara ilişkin yönetmelik bulunmamaktadır. 

İhtiyaçlar 
Belediyelerin bu konudaki sorumluluklarının tam anlamı ile yerine getirilebilmesi için ivedilikle bu kanun maddesinin yönetmeliğinin 
hazırlanması gerekmektedir. Yönetmeliğin hazırlanması ile tüm ilçe belediyeleri ve büyükşehir belediyesi bu konuda etkin bir kurumsal 
yapının oluşturulması için gerekli altyapı hazırlamalıdır. 
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13. TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

  2020 2021 2022 2023 2024 Toplam Maliyet 

Amaç 1 

S.H.1.1. 2.152.000,00 2.345.000,00 2.505.000,00 2.635.000,00 2.750.000,00 12.387.000,00 

S.H.1.2. 30.000,00 33.000,00 40.000,00 70.000,00 75.000,00 248.000,00 

S.H.1.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Amaç 2 

S.H.2.1. 16.975.000,00 13.515.000,00 14.870.000,00 17.265.000,00 18.650.000,00 81.275.000,00 

S.H.2.2. 683.000,00 770.000,00 980.000,00 1.070.000,00 1.110.000,00 4.613.000,00 

S.H.2.3. 6.222.000,00 3.896.000,00 4.070.000,00 4.242.000,00 4.394.000,00 22.824.000,00 

S.H.2.4. 36.500.000,00 39.500.000,00 44.500.000,00 47.500.000,00 50.500.000,00 218.500.000,00 

Amaç 3 
S.H.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S.H.3.2. 65.000,00 77.000,00 87.000,00 99.000,00 108.000,00 436.000,00 

Amaç 4 
S.H.4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S.H.4.2. 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 

Amaç 5 

S.H.5.1. 787.000,00 817.000,00 840.000,00 878.000,00 940.000,00 4.262.000,00 

S.H.5.2. 2.605.000,00 2.895.000,00 3.205.000,00 3.807.000,00 4.246.000,00 16.758.000,00 

S.H.5.3. 150.000,00 160.000,00 170.000,00 180.000,00 190.000,00 850.000,00 

S.H.5.4. 41.379.000,00 46.874.500,00 53.448.000,00 60.482.000,00 67.879.000,00 270.062.500,00 

Amaç 6 S.H.6.1. 2.539.000,00 2.800.000,00 3.101.000,00 3.357.000,00 3.603.000,00 15.400.000,00 

Amaç 7 
S.H.7.1. 28.850.000,00 35.675.000,00 39.625.000,00 43.985.000,00 47.915.000,00 196.050.000,00 

S.H.7.2. 7.150.000,00 7.577.000,00 2.934.000,00 3.551.000,00 4.008.000,00 25.220.000,00 

Amaç 8 

S.H.8.1. 6.892.000,00 6.915.000,00 7.230.000,00 7.600.000,00 8.080.000,00 36.717.000,00 

S.H.8.2. 27.600.000,00 33.710.000,00 37.200.000,00 41.400.000,00 46.000.000,00 185.910.000,00 

S.H.8.3. 1.310.000,00 5.400.000,00 7.100.000,00 7.850.000,00 3.200.000,00 24.860.000,00 

Faaliyet Maliyetleri Toplamı  181.889.000,00 203.559.500,00 221.905.000,00 245.971.000,00 263.648.000,00 1.116.972.500,00 

Genel Yönetim Gideri 86.111.000,00 77.840.500,00 73.565.000,00 64.272.500,00 62.107.675,00 363.896.675,00 

TOPLAM 268.000.000,00 281.400.000,00 295.470.000,00 310.243.500,00 325.755.675,00 1.480.869.175,00 
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14. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Stratejik Planın izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik olarak yürütülecek faaliyetler 

aşağıdadır. 

Fiziki ilerlemeye ilişkin veri/bilgi toplanması ve analizi: Stratejik Planda ortaya konulan 

hedefler ile bunların gerçekleşme durumu kıyaslanacaktır. Hedefler ve gerçekleşme arasında 

fark oluşması durumunda sapmanın nedenleri değerlendirilecek ve düzeltici önlemlere ilişkin 

öneriler sunulacaktır. 

Mali ilerlemeye ilişkin veri/bilgi toplanması ve analizi: Performans Programında yıllık olarak 

hedefler için ayrılan bütçe ile nakdi gerçekleşme kıyaslanacaktır. Oluşabilecek farkın 

nedenleri değerlendirilecektir. 

Stratejik Planın uygulama süreç ve sonuçlarının kalite unsurlarının izlenmesi: Stratejik Plan 

uygulama ve sonuçları, kalite unsurları açısından (katılımcılık, kurum içi/kurumlar arası 

işbirliği ve koordinasyon, iç/dış paydaşlarda sahiplenme, elde edilen sonuçların 

sürdürülebilirliği ve temel politika belgeleri ile uyumu, vb.) değerlendirilecektir. 

Çevresel faktörlerin izlenmesi: Çevresel faktörler (gelişen fırsat ve tehditler, paydaş 

beklentilerindeki değişim, kamu yönetimindeki olası yeni yapılanma ve dönüşümler, mevzuat 

değişiklikleri vb.) izlenerek Stratejik Planın güncelliğine ilişkin değerlendirme yapılacak, 

Stratejik Planda yer almakla birlikte önemini/güncelliğini yitirmiş hedefler tespit edilecek ve 

gerektiğinde yeni amaç ve hedefler belirlenecektir. 

Risk yönetimi: Stratejik Plan uygulama sürecini etkileyebilecek riskler, “risk yönetimi” 

yaklaşımı çerçevesinde ele alınacaktır. Bu kapsamda; olası riskler, risklerin potansiyel etkisi, 

risk yönetimi stratejisi ve sorumlu birimler belirlenecektir. 

14.1.İzleme ve Değerlendirme Üst Kurulu 

İdare bünyesinde, bir başkan yardımcısının başkanlığı ve ilgili birim müdürlerinin 

katılımıyla bir izleme ve yönlendirme kurulu kurulacaktır.  

Mali Hizmetler Müdürlüğü “İzleme ve Değerlendirme” amacıyla koordinasyon hizmeti 

verilecek olup,  İzleme ve Yönlendirme Kuruluna destek hizmeti sağlayacaktır.  

14.2.Raporlama 

İzleme ve değerlendirme sistemi çerçevesinde beş temel raporlama yapılacaktır. Bu 

raporlar, ilgili dönemler itibarıyla “İzleme ve Değerlendirme” başlığı altında verilen 

ilerlemeler, sapmalar ve nedenleri, düzeltici önlemlere ilişkin öneriler, çevresel faktörlerin 

incelenmesini ve uygulama süreç ve sonuçlarının kalite unsurlarına ilişkin değerlendirmeleri 

kapsayacaktır. 

1. Yıllık İlerleme Raporları: Kurum içi kullanıma yönelik yıllık ilerleme raporları, takip 

eden dönem için hazırlanacak Performans Programının oluşturulmasına ve faaliyet 

raporunun hazırlanmasına temel teşkil edecektir. 
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2. Faaliyet Raporu: Yıllık olarak harcama birimi bazında ve belediye bazında 

hazırlanacak ve yıllık belediye faaliyet raporu kamuoyuyla paylaşılacaktır. 

3. Ara Dönem Raporu: Üçüncü yıl ortası itibarıyla Stratejik Plan uygulama sürecinde 

kaydedilen ilerlemelere yönelik genel değerlendirmeyi içerecektir. 

4. Tamamlanma Raporu: Stratejik Planın uygulama sürecinin tamamlanmasını takip 

eden yıl içinde hazırlanacaktır. Uygulama sürecinde elde edilen başarılar, çıkarılan dersler ve 

sonuçların sürdürülebilirliği gibi hususlara ilişkin değerlendirmeleri içerecektir. 

5. Özel Raporlar: İhtiyaç duyulması halinde belirli bir amaca, hedefe ya da Stratejik 

Planın diğer unsurlarına yönelik ayrıntılı değerlendirme raporları hazırlanacaktır. 

14.3.İzleme ve Değerlendirme Sorumluluğu 

İzleme değerlendirme sisteminin işlerliğini sağlayabilmek için yetki ve sorumlulukların 

tanımlanması gerekmektedir. Hedeflerle ilgili birimler, uygulama sorumluluğunun yanı sıra 

izleme ve değerlendirmeye ilişkin temel verilerin sağlanmasından da sorumludur. İzleme ve 

değerlendirme faaliyetlerinin koordinasyonu, İzleme ve Yönlendirme Kurulu adına Mali 

Hizmetler Müdürlüğü ilgili hizmet birimi tarafından yapılacaktır. 


